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NİÇİN HAZIRLADIM 

Dileğim üretkenliğinin genç kütüphanecilere örnek olmasıdır. 

KAPSAM 

Yazdıkları + hakkında yazılanlar. 

Webdehakkında yazılan sayfalara kaynakçada yer vermedim. Çünkü bunlar zamanla yok olabiliyor. Mesela 1997 yılında 

internete yerleştirilen sayfaları arasak çok azını buluruz. En doğrusu torunu tarafından idame ettirilen 

http://www.turkeracaroglu.com/ adresindeki sitede bir arşiv bölümü açıp Acaroğlu hakkındaki sayfaların burada bir 

kopyasının tutulmasıdır. 

YÖNTEM 

33 yıllık kaynakça hazırlama tecrübeme dayanarak çok sayıda tarama yaptım. 

Küçükçekmece gazetesinin ciltleri Türker Bey’de mevcuttu. Burada çıkan köşe yazılarının tespitinde kendisinden destek 

gördüm.  

Kişiler hakkında hazırladığım kaynakçalar arasında kaynakça öznesi kişi ile, hazırlık için en çok etkileşimi Türker Bey’in 

kaynakçası için yaptım. 

Bu çalışmada da bana oldukça künye verdi. Hazırlarken kendisiyle iletişim içinde oldum. Ortaya çıkan malzemeyi kendisiyle 

paylaştım.  

İSTATİSTİK 

Eserlerinin sayısal dağılımı: 

Telif kitap ve makalelerinin sayısı 470’dir. Bunlardan 48’i kitap ve 422’si makaledir. (48telif kitabın 11’i henüz 

yayınlanmamıştır). (“Kitap Tanıtma Yazıları” bu sayılara dahil değildir). 

Yayın türlerine göre dağılım: 

AÇIKLAMALARI - RÖPORTAJLARI 14 

KİTAP - TELİF 37 

KİTAP - BASILMAMIŞ  6 

KİTAP - ÇEVİRİ 23 

KİTAP - HENÜZ YAYINLANMAMIŞ 7 

KİTAP TANITMA / KÖŞE YAZISI 898 

MAKALE-BİLDİRİ / ÇEVİRİ 17 

MAKALE-BİLDİRİ / TELİF 422 

TOPLAM 1424 
 

Yaptığımız aramalarda “Bildiri” sayısını 38 olarak tespit ettik. 

Bu malzeme anahtar kelime verilerek tarafımızdan tasnif edilmiştir. Verilen anahtar kelimelerin toplam sayısı 667’dir. 

Bunların dağılımı; 

 

BULGARİSTAN ve BULGARİSTAN 
TÜRKLERİ 124 

KAYNAKÇA VE KAYNAKÇALAR 115 

http://www.turkeracaroglu.com/
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EDEBİYAT 109 

KÜTÜPHANECİLİK 59 

YAŞAMÖYKÜSÜ 54 

HALKBİLİM 52 

DİL 45 

SÖZLÜKLER 30 

KİTAPLAR (Öznesi ‘Kitap’ olan yayınlar) 15 

DOKÜMANTASYON 12 

BASIN 4 

GAGAUZLAR 8 

ÇEŞİTLİ 7 

POLİTİKA 7 

SANAT 5 

TARİH 5 

YAZARLAR 4 

ARŞİVCİLİK 3 

COĞRAFYA 3 

EĞİTİM 3 

KÜLTÜR 2 

SPOR 1 

 

Yukarıdaki tablonun bazı söyledikleri: 

Ülkemizde Bulgaristan ve Bulgaristan Türkleri üzerine en çok yazan kişidir.  

Bilgisayarın olmadığı dönemde kaynakça üzerine büyük bir etkinlik. 

Kütüphanecilik ve kaynakçayla sınırlı kalmamış, bazı başka alanlarda da eserler vermiştir. İlgi alanının çok geniş olduğu 

anlaşılıyor. Kendisi ile bu tabloyu paylaştım. Söylediği şu oldu: “Bir kütüphanecinin kaliteli hizmet verebilmesi için her alana 

ilişkin yeterli bilgisi olmalı. Kütüphaneye gelen kullanıcıya talebiyle ilgili olarak “şu kitaplar da var” diyebilmeli. Bu da ilgi 

alanının geniş olmasına bağlıdır”.  

Burada insanın aklına şu soru tabiatıyla geliyor: “Ülkemizde Türker Bey gibi ilgi alanı geniş olan kütüphaneciler kimlerdir?” 

Kaynakça hakkındaki yazılarının sayısı 10’dur. 

Kitap olarak basılmış ve basılmamış 48 telif eserden 36’sı liste (kaynakça, sözlük vs.) 12’si ise incelemedir. 

Kitap ve makale olarak yayınlanan incelemeleri özellikle önemlidir. İncelemelerini özellikle önemsiyorum. 

İLKLERİ 

100 yaşına basan 2. kültür insanımız (mı?)  

Türk kaynakçacılarını ilk kez yazmıştır. 

Birçok eseri ülkemizde ilklerdendir. 

ÖZELLİKLERİ 

Bitmeyen eser verme tutkusu. Devamlı olarak eser hazırlama azmi 
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Üretken 

Enerjik, çalışkan 

Canlı bellek 

Meraklı 

Ansiklopedist yönü 

Başak burcu insanı 

Farklı ilgi alanlarında yazı faaliyeti 

Kelimelerin kökenlerine özel ilgi 

Daktilo ile yazıyor. Bir de bilgisayar kullanabilseydi… 

ANILARIM 

Kendisine ilk ziyaretimi 1981 yılında Küçükçekmece’deki 2 katlı müstakil evinde yaptım. Kütüphanesi giriş katındaydı.  

‘Bibliyografya’ yerine kaynakça terimini kullanmamı önermişti. 

Virgül dergisi’nde Türker Bey’in “Batı’da ve Türkiye’de Kaynakça Tarihi” kitabı hakkında yazım yayınlanmıştı. Bu yazıda 

kaynakça sorunlarımızı listelemiştim. Yaşar Karayalçın’ın 1954 yılındaki kitabından sonra bu alandaki ilk makaleydi. 

Müteferrika dergisinde 1995 yılında “Türker Acaroğlu Kaynakçalarının Kaynakçası”nı yayınlatmıştım. 22 sayfalık bu çalışmam 

522 künye içeriyordu. Bu kaynakça için bana çok künye vermişti.  

“Batı’da kaynakça tarihi” kitabı için Türk kaynakçacılarını yazmasını önermiştim. Daha sonra kitabında böyle bir bölüm yer 

almıştı. Bu kaynakçacılarımız için ilk kez yapılan bir çalışma olmuştu. Kendi hikayemi de istemiş, ben de kendisine vermiştim. 

İBB Atatürk Kitaplığı’nın “Kitap Dostları” etkinliklerinden birisi Haziran 2011’de kendisi hakkındaydı. Bu toplantıya konuşmacı 

olarak davet edilmiştim. Kitaplarının sayısını ilk kez tespit edip Atatürk Kitaplığındaki toplantıda açıklamıştım. 

Telefonla kendisine çok bilgi sorduğum olmuştur. 

Kendisi eserlerini daktiloda yazıyordu. Bana bir keresinde “Artık daktilo şeridi bulamıyorum” dediydi. Bilgisayar ile yazmak 

istemiyordu. 

Avcılar’daki evine ziyarete gittiğimde neredeyse  her seferinde bana yeni çıkan kitaplarını hediye etmiştir. 

Hep yeni yazmakta olduğu veya yayınlanmak üzere olan kitaplarının heyecanını taşıdığını gözlemlerdim. 

Türkiye Bibliyografyası’nın ayrı bir kitap olarak çıkardığı Yıllık İndekslerini artık yayınlamadığını bana önemli bir eksiklik 

olarak sıklıkla belirtmiştir. (http://www.toplukatalog.gov.tr/ adresinde yaptığım aramada en son 2002 yılına ilişkin dizini 

bulabildim). 

Kendisini ansiklopedistlerin en son temsilcilerinden biri olarak görüyor. 

Dergilerde yayınlanacak makalelerinin ayrıbaskısını da yaptırabilmek kendisi için önemlidir. 

Evine her ziyarete gittiğimde 100 yaşına gelen bir insanın daktilo gibi yazması kolay olmayan bir araçla yazı üretme faaliyeti 

içinde olmasına şaşırıp kalıyorum. Sanki gerçeküstü bir film seyreder gibi hissetmemek mümkün değil…  

25.12.2014 Notlarım:  

“Bulgaristan’da Türkçe Yer Adları Kılavuzu kitabımın etkisiyle Bulgaristan Türkleri kendi köylerinin monografilerini yazmaya 

başladılar” 

http://www.toplukatalog.gov.tr/
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“Baş yapıtım “Bulgaristan’da Türkçe Yer Adları Kılavuzu”dur. Gelecekte anılacaksam bu kitapla anılmak isterim. 2. Baskısını 

1988-2006 yılları arasında hazırladım”. 

“Türkçe’den Bulgarca’ya geçen  kelime sayısı 30 bini de aşar”. 

“Kütüphanemde 1928-2002 arasında çıkan Türkiye Bibliyografyası koleksiyonu tam olarak vardır. Şahıs olarak tam 

koleksiyon bir tek bende var”. 

“1974 yılında 59 yaşında iken emekli oldum. Araştırma yapmak için keşke daha önce emekliliğimi isteseydim. Ben 

araştırmalarımı neredeyse emekli olduktan sonra yaptım”. 

“Basılmamış bildirilerim var benim” 

“Türkiye’de ‘kaynakça’ kelimesi ilk kez, Fıtrat Ozan’la birlikte hazırladığımız “Türk halkbilgisi ve halk edebiyatı üzerine seçme 

yayınlar kaynakçası” adlı kitabımızda 1972 yılında Türk Dil Kurumu tarafından kullanılmıştır. 

Biz eseri, kitap adında “Bibliyografya” terimi geçecek şekilde TDK’ya göndermiştik. Daha sonra kitap adından 

“Bibliyografyası”nın çıkarılıp “Kaynakçası” teriminin kullanıldığını gördük. Bundan sonra ben de “bibliyografya” yerine 

“kaynakça” terimini kullandım. 

“Kızım tarafından bilgisayar hediye edilmiş, ben de “intibak edemem” diye almamıştım. Şimdi “keşke alsaydım” diyorum. “ 

“1928-1938 yıllarına ilişkin olarak 10 yıllık toplu bibliyografya Selim Nüzhet Gerçek tarafından hazırlanıp Derleme Müdürlüğü 

tarafından yayınlanmıştır. İkinci 10 yıllık bibliyografya benim derleme müdürlüğüm sırasında yardımcım Fıtrat Ozan ve diğer 

çalışma arkadaşları tarafından hazırlanmıştır ve yayınlanmıştır.” 

“Türkçeden Bulgarcaya geçen kelimeler sözlüğü (Yaklaşık 15 bin kelime içerir) yayınlanmamış kitabımı küçüklüğümden beri 

hazırlıyorum. Daha detaylı araştırma yapılsa kelimelerin sayısı 30 bini bulur” 

ORTAK ÖZELLİKLERİMİZ 

Kendisi Bulgaristan doğumlu. Rahmetli babam da Bulgaristan doğumluydu. 

İkimiz de Başak burcuyuz.  (Türker Bey 21 Eylül ben 20 Eylül’de dünyaya gelmişiz). 

Kaynakçacıyız. 

Kültür odaklıyız. 

KAZANDIKLARIM 

Kendisinden kazandığım deneyimler: (Şunların önemi): Dikkat, detaycılık, merak, disiplin, dilin doğru kullanımının önemi. 

ÖNERİLER   

 Bekleyen yayınlanmamış eserlerine sahip çıkılmalıdır: Türk, bilim, kültür ve düşün adamları ansiklopedisi. 3200 

kişi. 7 klasör. / 100 ünlü Türk: Bilim, kültür, düşün adamları. / Atatürk kitapları kitabı. 1000 kitap./ Türkçeden 

Bulgarcaya geçen sözcükler. 

 Tüm eserleri taranarak (dijitalize edilerek) webe konulmalıdır. Bu görev öncelikle ailesini (kızları ve torunu) 

bekliyor... 

 Kaç künye derlediği tespit edilmelidir. 

 Maltepe Üniversitesi Kütüphanesine bağışladığı dergiler incelenip bunlarda mevcut yazıları tespit edilebilir. 

(Görüşü: “Benim kaynakçam bitmez”. Nerelerde, hangi yazıları olabilir?) 

 Kendisi için bir armağan kitabı hazırlanmalıdır. (Ülkemizde kütüphanecilik alanında yer alan 17 kişi için armağan 

kitapları yayınlanmıştır…) 

 Kaynakçası çalışmamızda yayın türlerine göre hazırlanmıştır. Ayrıca başka değişkenlere göre de ayrı listeler 

hazırlanmalı ve buralardan sayısal sonuçlar üretilmeli ve yorumlarda bulunulmalıdır. Kitap olarak yayınlanmasını 

önerdiğimiz eserde şu değişkenlere göre ayrı listeler yer almalıdır:  Yayın yılı / konu başlıkları / dergilere göre / 

yayıncılara göre / yayın türü / alfabetik. 
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 100 yaşını bitiren ikinci Türk kültür insanı mı? Bu tespit edilmelidir. (Birincisi 1914 doğumlu Muazzez İlmiye Çığ 

olabilir). 

 Bibliyografya hakkında yazdıkları bir kitapta toplanmalıdır. 

 Kendisi bir makale yazabilir: “Bir kaynakçacının beyni kaynakça hazırlarken nasıl çalışır” 

 Adı Avcılar'da kurulacak bir kitaplığa verilmelidir. 

 Kendisi hayata bakış açısını, ilkelerini içeren "Hüküm Cümleleri"ni yazabilir. 

 Tespit edilebilir: 100 yaşına gelip de üretkenliğini devam ettiren kaç insan oldu dünyada? 

 “100 yaşına basan (ilk?) kültür insanı Türker Acaroğlu’nun yaptıkları” başlıklı bir kitapçık yayınlanabilir. Burada 

yaptıklarına, ilklerine ilişkin liste verilebilir.  

 Kendisiyle ‘Nehir söyleşisi’ yapılmalıdır. 

 Onun hakkında kültür insanlarının görüşleri sorulmalı ve yayınlanmalıdır 

 Kütüphanesini 2012 yılında Maltepe Üniversitesi Kütüphanesi’ne bağışlamıştır. Dileriz ki bunlar gecikmeden 

kataloglanır… 

 Bildirilerinin ayrı bir listesi yapılmalıdır. 

ÖZÜ 

Kendisinin en değer verdiği kitabını sordum. Aldığım cevap; “Bulgaristan’da yer adları kılavuzu”. Ben de makalelerden oluşan 

2 ciltlik “Bulgaristan Türkleri Üzerine İncelemeler” kitabını en başa alıyorum. 

12 inceleme kitabı mevcuttur. Bunlar Acaroğlu’nun esas katkısıdır. 

 

 

 

1. Bölüm: ESERLERİ 

 

 

KİTAPLAR (TELİF) 

Açıklamalı Atatürk Kaynakçası. Atatürk, Kurtuluş Savaşı, Atatürk Deyimleri ve Türkiye Cumhuriyeti Üzerine Türkçe ve Yabancı 

Dillerde Yayımlanmış 500 Seçme Kitap. 2c. Ankara: 1981. XXIII+XXIV+1192s. (Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları; Genel Yayın 

no: 227; Atatürk'ün doğumunun 100. yılı dizisi no: 7). 

http://www.balkanpazar.org/kaynak1.pdfhttp://www.balkanpazar.org/kaynak2.pdf 

Açıklamalı Süleyman Nazif Kaynakçası. Ankara: 1987. 35s. (Ziya Gökalp Derneği Yayını no: 9; Çeşitli eserler dizisi: 4) 

Ankara Üniversitesi (Genel Konuda Eserler). *Ankara: Ankara Üniversitesi Rektörlüğü, 1950+. 160s. (Kitap 594 yayının 

kimliğini içerir. Yazarın Fransa'ya gidişi nedeniyle yarım kalmıştır). 

Arşiv Dosya Tanzimi Ve Dokümantasyon Tekniği Ders Notları, 1970-1971.   İstanbul: Gazetecilik Enstitüsü, 1971. 44y. 

Çoğaltmadır. (Gazetecilik Enstitüsü Sinema ve Fotoğraf Derneği Yayın No: 4).  

Arşiv dosya tanzimi ve dokümantasyon teknikleri 1971-72. İstanbul: 44y. (Gazetecilik Enstitüsü, Teksir Yayınlama Komitesi 

Yayın No: 1) 

Azınlıkların ve Yabancıların Aldığı Türkçe Adlar ve Soyadları Sözlüğü.  İstanbul : IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 2009. 288 s.  

Balkanlarda Türkçe yer adları kılavuzu : (6.250’yi aşkın yer adını kapsar). / M. Türker Acaroğlu. – İstanbul : IQ Kültür Sanat 

Yayıncılık, 2006. 576 s. ; 21 cm. -- (IQ kültür sanat yayıncılık ; 191. Araştırma inceleme dizisi ; 149) 

http://www.balkanpazar.org/kaynak1.pdf
http://www.balkanpazar.org/kaynak1.pdf
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Batı’da ve Türkiye’de kaynakça tarihi = La bibliographie : Batıda kaynakça, Türkiye’de Kaynakça çalışmalarının gelişimi. / 

Louise-Noelle Malcels, Andree Lheritier ; çev. M. Türker Acaroğlu. -- İstanbul: İletişim, 2003. 500 s. ; 20 cm. -- (İletişim 

yayınları ; 921. Başvuru dizisi ; 28) İçindekiler: Batı’da kaynakça / Louise-Noelle Malcels, Andree Lheritier; çev. M. Türker 

Acaroğlu--Türkiye’de kaynakça çalışmalarının gelişimi / M. Türker Acaroğlu.  

Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar. Ankara:   Kültür Bakanlığı, 1999.  XVI+655S. 

Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar – I. İstanbul: IQ Yayıncılık, 2007. 368S. 

Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar – II. İstanbul: IQ Yayıncılık, 2007. 544S. 

Bulgaristan'da 120  yıllık Türk gazeteciliği (1865-1985). İstanbul: Gazeteciler Cemiyeti, 1990. VIII+120s., resimli. (Gazeteciler 

Cemiyeti Yayınları: 28) 

Bulgaristan'da Türkçe yer adları kılavuzu. Ankara : Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1988. 400 s. : hrt. -- (Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Milli Folklor Araştırma Dairesi yayınları ; 89. Halk edebiyatı dizisi ; 12).  

Bulgaristan'da Türkçe yer adları kılavuzu. Ankara : Türk Tarih Kurumu, 2006. LXXIV + 1076S. 

Bulgarlar ve Bulgaristan Üzerine Yüzyıllık Türkçe Kaynakça (1878-1978). Bibliographie turque centennale sur les Bulgares et 

la Bulgarie. Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1997. XIX+202S. 

Bulgarların Aldığı Türkçe Adlar ve Soyadlar Sözlüğü M. Türker Acaroğlu, 1999, 273 S. Kültür Bakanlığı Halk Kültürlerini 

Araştırma ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Yayınları: 283, Halk Edebiyatı Dizisi: 57. 

Çocuk Şiirleri Antolojisi. Ankara: Berkalp Kitabevi, 1944, 174+2 S.  

Dünya atasözleri : dünyanın 155 ulus ve dilinden 16175 atasözünü kapsar. İstanbul : Kaya Yayınları, *t.y.+ 1989. 845 s. ; 20 

cm.  

Dünya atasözleri (Dünyanın çeşitli ulus ve dillerinden 17.598 atasözünü kapsar) / Eklerle 2. bs. Ankara: Referans Yayınevi, 

2006. *10+, 629 s. ; 21 cm.. (Referans Yayınevi ; yayın no: 4).  

Dünyada Türkçe ve Türkçeleşmiş Yer Adları Kılavuzu. Ankara: Avrasya Kütüphaneciler Birliği, 2014. 

Edebi Eserler Sözlüğü. İstanbul: Ekin Basımevi, 1965. 208s. (Dokümantasyon Dizisi:1). (1955-1965 yılları arasında radyoda ve 

basında tanıtılan edebi eserlerden seçmeleri kapsar, seçme 200 eser.) 

En ünlü dünya yazarları : hayatları sanatları eserleri. İstanbul : Kaya Yayınları, 1988. 538 s. ; 20 cm.  

İlk Derleme Müdürü Selim Nüzhet Gerçek : (yaşamı, yapıtları, kitaplarına girmemiş seçme yazıları). Ankara : Kültür Bakanlığı, 

2001. VIII, 156 s. ; 20 cm. -- (Kültür Bakanlığı yayınları ; 2648. Kültür eserleri dizisi ; 306).  

İstanbul Üniversitesi Yayınları Bibliyografyası, 1933 - 1945. haz. Adnan Ötüken, Türker Acaroğlu. Genisletilmiş ikinci basım. 

Ankara: 1947. 454s. (Ankara Üniv. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınlarından no: 50; Kütüphanecilik Kursu çalısmaları no: 

2).  

Ortaokul ve lise Türkçe-edebiyat kitaplarında adları geçen şair ve yazarlar : (Hayatları-eserleri) / İstanbul : İnkılâp ve Aka, 

1963. 208 s. : res. ; 20 cm. 

Ozanlar ve yazarlar.  -- 2. bs. -- *y.y. : y.y.+, 1967. (İstanbul : As Basımevi) 228 s. ; 20 cm. -- (Dokümantasyon dizisi ; 2).  

Ozanlar ve Yazarlar. 3. baskı. İstanbul: Örgün Yayınlan, 1981. 284s. (Yardımcı Ders Kitapları Dizisi: 4). 

Şair ve Yazarlar, Hayatları, Eserleri. İstanbul, İnkılap ve Aka Kitapevleri Koll. Şti., 1963, 210 s., resimli. (Ortaokul ve lise 

Türkçe-Edebiyat kitaplarında adlan geçen) 

Türk atasözleri. 1. bs. İstanbul : İletişim, 1992. 132 s. ; 19 cm. (Cep Üniversitesi ; 77). 

Türk atasözleri.  -- 2. bs. -- İstanbul : İletişim Yayınları, 1993. 132 s. -- (İletişim yayınları ; 77). 
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Türk atasözleri. 3. bs. Ankara : Referans Yayınları, 2005. 128 s. ; 20 cm. (Referans Yayınları ; 1).  

Türk Halk Ozanları ve Destanları Kaynakçası (1928-1973)  (Fıtrat Ozan ile birlikte). (Boğaziçi Üniversitesi Folklor Kulübü 

tarafından çıkarılmakta olan “Folklora Doğru” dergisinin özel sayısı (47-48-49) olarak yayınlanmıştır). İstanbul: Boğaziçi 

Üniversitesi Yayınevi, 1978. 192s. 

Türk halkbilgisi ve halk edebiyatı üzerine seçme yayınlar kaynakçası. / Türker Acaroğlu, Fıtrat Ozan. -- Ankara : Türk Dil 

Kurumu, 1972. 152 s. ; 24 cm. -- (Türk Dil Kurumu yayınları ; 369).  

Türkiye Bibliyografyası, 1953. 

Türkiye'de ve Dünyada “Derleme” Çalışmaları. İstanbul : Türk Kütüphaneciler Derneği yayınları , 1997. 159 p. 

Yarınlara doğru: Denemeler.1. bs. Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009.  231 s.; 24 cm._ (Türk Kütüphaneciler Derneği 

Yayınları; 48) ISBN 978-775-6351-28-4  

 

KİTAP - HENÜZ YAYINLANMAMIŞ 

100 ünlü Türk 

Gorolomov'un başına gelenler. (Roman). Yordan Yovkov. 

İkinci Bahar (Öyküler). Yordan Yovkov. 

Kitaplara giden yol *Dergilerde ve gazetelerde çıkan bazı kitap tanıtma yazıları+ 

Kütüphanecilik yazıları 

Türk bilim, kültür ve düşün adamları ansiklopedisi 

Türkiye'de iz bırakan kütüphaneciler ve kaynakçacılar 

 

KİTAP – BASILMAMIŞ 

Türkçeden Bulgarcaya geçen kelimeler sözlüğü (Yaklaşık 15 bin kelime içerir) 

Atatürk kitapları kitabı.  

Dünya'da basılan ilk Türkçe kitap 

Eski Harfli Türkçe Süreli Yayınlar Toplu Kataloğu (1831-1928). 58s.  

Essai de Documentographie Analytique par Matieres de Documents en Langue Francaise Relatifs Aux Turcs eta La Turquie. 

Comprenant Livres, Articles de Periodicques, Manuscrits, Vues et plans de villes, Cartes Geographiques, Notes de Musique, 

Portraits, photos, Catalogues, Estampes et Gravures, etc. 1519-1952. Paris: 1952. (Eserin tek nüshası T. Acaroğlu’nun özel 

arşivindedir) 

Türkler ve Türkiye Üzerine Yüzyıllık Bulgar Yayınlarından Açıklamalı Kaynakça (1878-1978) 

 

KİTAP - ÇEVİRİ 

Ak Zambaklar Ülkesinde: Finlandiya - Petrov, Grigoriy, İstanbul: Tekin Yayınevi, 1968. 208 s. Resimli. (2. Basım: Nisan 1970; 

3. Basım: Mart 1976; 4. Baskı: İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 2005. 5. Basım: 2006; İstanbul: Timaş Yayınları, 2013. 

Atatürk - M. Turhan Tan. İstanbul: Kanaat Yayınları, 1974, (Sadeleştiren: M. Türker Acaroğlu) 
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Balkan efsaneleri. Yordan Yovkov, İstanbul: Varlık Yayınları, 2013. 

Bir Türk Kadını Uğruna – Seçme öyküler. Pelin, Elin, İstanbul: Evrensel Basım-Yayın. 2003 

Birimiz Hepimiz İçin: Bulgarca'dan 5 Hikaye, Ankara: Çocuk Esirgeme Kurumu, 1944 

Bulgar hikâyeleri antolojisi / Derleyen ve çeviren : Türker Acaroğlu. İstanbul : Redhouse Yayınevi, 1967. 208 s. : res. ; 19 cm. 

(20 Bulgar yazarının yaşamı-yapıtları, 35 çeviri öykü.) 

Bulgar Masalları. Ankara: Berkalp Kitabevi, 1946. (Dünya Çocuk Masalları VI) 

Bulgaristan Alevileri ve Demir Baba Tekkesi, İstanbul: Kaynak yayınevi, 1998. 280s. 

Gagauzlar: Hıristiyan Türkler – (Prof. Atanas İ. Manov),Ankara: Varlık Neşriyatı, 1939-140. 128s. (2. Basım: Ankara: Türk 

Tarih Kurumu, 2001. Sonda: Acaroğlu’nun ekleri: Gagauzcada takma adlar, soyadları, yer adları. Gagauzlar üzerine yüzyıllık 

genel kaynakça) 

Gün ile Ay, Bulgar çocuk masalları. İstanbul: Varlık yayınevi, 1969. 

Hint masalları. İstanbul: R.Zaimler Yayınevi, 1951. 

Kar Çiçeği, Bulgar çocuk masalları. İstanbul: Hür Yayınevi, 1961. (2. Basım: Mart 1964) 

Kitap. Necip Asım Yazıksız'dan sadeleştirme, açıklayıcı notlarla.  İstanbul:  İletişim Yayınları, 1993. XXI+211 s., şekilli. (İletişim 

Yayınları, 10. yıl armağanı). 

Kuzgun Hanında Geceler. Öykü. Yordan Yovkov İstanbul: Evrensel Basım Yayın, 2014. 

Kütüphanecinin Görevi – Ortega Y.  Gasset, José, 2011 

Sınır Boyundaki Çiftlik. (Roman). İstanbul: Evrensel Basım Yayın, 2014. 

Sihirli Çalgı, Bulgar çocuk masalları. İstanbul: Hür yayınevi, 1961. 

Slav Alfabesini Yaratan Kiril ile Metodiy Kardeşler, Bonü St. Angelov. (Çeviri ve özet: Türker Acaroğlu). İstanbul: Yaylacık 

Basımevi, 1970 (Temmuz). 76s. Resimli. (Türker Acaroğlu bastırmıştır). 

Şermin - Tevfik Fikret. Ankara: 1946. (Türker Acaroğlu bastırmıştır). 

Tekerleklerin Türküsü – Seçme öyküler. Yovkov, Yordan, İstanbul: YAZKO, 1982 

Tekerleklerin türküsü. Yordan Yovkov. İstanbul: Evrensel Basım Yayın, 2014. 

Vatan Uğrunda - Jeromski, Stefan, (Roman). (Adem Şakar’la birlikte). İstanbul: İstanbul Yayın İstihkak Kooperatifi, 1946. 

Roman 

Yeni Dünya Çocuk Masalları (IV Hint Masalları). (Derliyen ve çeviren: Türker Acaroğlu). İstanbul: R. Zaimler Yayınevi, 1951. 

(2. baskı: İstanbul: Tan Matbaası, 1953) 

 

MAKALE-BİLDİRİ / TELİF 

1.Uluslararası Bulgaroloji Kongresi. Milliyet Sanat Dergisi, İstanbul, 1981, sayı:33, 29-30ss. 

100. Doğum Yılında Yavorov: Bulgar Edebiyatının Çağına Başkaldıran Coşkulu Ozanı. Milliyet Sanat Dergisi, n259, 01.01.1978, 

32-33 ss. (“Beyazlara bürüneceksin” adlı şiirinin çevirisiyle birlikte).   

100. Doğum Yılında Yordan Yovkov. Yaşam Öyküsü-Yapıtları-Sanatı. Varlık, İstanbul, (881), 00.02.1981, 24-25.  [cdmb/mktp] 
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100. Doğum Yılında, Bulgaristan Köyünün Gerçeklerini Dile Getiren Ünlü Öykücü: Elin Pelin. Milliyet Sanat Dergisi, n252, 

21.11.1977, 12-13ss. Yaşamı ve yapıtları, Türkçeye çevirileri. (“Sağdıcın konukları” adlı öyküsünün çevirisiyle birlikte.)   

100. Ölüm Yıldönümünde Sarıklı Devrimci” Ali Suavi, Türkçecilik Akımının da Öncüsüdür”. Milliyet Sanat Dergisi, n278, 

22.05.1978, 16., 32-33.ss., portreli.   

120 ans de Journalisme Turc En Bulgarie,. 1865-1985. Traduit du turc par Nathalie Cla-yer. Istanbul-Paris, Editions ISIS, 1992. 

317-353pp. (Varia Turcica XXIII. Presse turque et presse de Turquie. Actes des colloques d’Istanbul). (T.Acaroğlu’nun 

“Bulgaristan’da 120 Yıllık Türk Gazeteciliği, 1865-1985” adlı kitabının Krallık dönemi bölümünün Nathalie Clayer tarafından 

Fransızcaya çevirisidir. 

1954 yılında Çıkan şiir Kitaplarımızın Listesi”. Türk Dili, c4, n45, 06.1955, 580-583ss.   

1960’in Kitapları, Biten Yılın İlk On Ayı İçinde Çıkan Kitaplardan Seçilmiş Bibliyografya. Varlık Yıllığı, 1961, 547-555 ss. 

1961’de Edebi Yayınlarımız .Türkiye Yıllığı, 1962, 374-376ss. 

1961’in Kitapları, Biten Yılın İlk 11 Ayı İçinde Çıkan Kitaplardan Seçilmiş Bibliyografya. Varlık Yıllığı, 1962, 589-598ss. 

1962’nin Kitapları, Biten Yıllığın ilk 11 Ayı içinde Çıkan Kitaplardan Seçilmiş Bibliyografya. Varlık yayınları, 1963, 500-510 ss. 

1963’te Sanat ve Edebiyat Kayıpları. Varlık Yıllığı, sayı: 5, 1964, 521-529ss. Ölen sanatçı ve edebiyatçıların yaşamları, 

yapıtları. *cdmb/mktp+ 

1964’te Sanat ve Edebiyat Kayıpları. Varlık Yıllığı, 1965, 541-548 ss. Ölen sanatçı ve edebiyatçıların yaşamları ve yapıtları. 

1964’ün Kitapları, Biten Yılın İlk 11 Ayı İçinde Çıkan ve Derlenen Kitaplardan Seçilmiş Bibliyografya. Varlık Yıllığı, 1965, 527-

549ss. 

1965’ in Kitapları, Biten Yılın İlk 11 Ayı İçinde Çıkan ve Derlenen Kitaplardan Seçilmiş Bibliyografya. Varlık Yıllığı, 1966, 621-

635ss. 

1966’nın Kitapları, Biten Yılın İlk 11 Ayı İçinde Çıkan ve Derlenen Kitaplardan Seçilmiş Bibliyografya, Varlık Yıllığı, 1967, 632-

651ss. 

1976. Dijon, CIER Türk Folklor Araştırmaları, cl8, n343, 02.1978, 8237-8242ss., resimli. 

1977 Uluslararası Halkbilim Araştırma Stajı. Stage d’etude du folklore international, 1977, Dijon, CIEF. Türk Folklor 

Araştırmaları, c19, n362, 09.1979, 8763-8768ss. 

27 Mayıs 1960 Devriminin Kısa Bir Ön Bibliyografyası. Kitap Belleten, cl, nl, 11.1960, 36-39ss. 

77’nci yıldönümü münasebetiyle: Padarevski. Varlık, (Ankara), 1.11.1937, sayı: 104, 500.s. 

93 Harbi Ve Edebiyatımız. Ülkü, c17, n101, 07.1941, 437-448ss. Reşat Nuri Darago tarafından Fransızcaya çevirisi, o yıl 

Ankara gazetesinde tefrika edildi. [cdmb/mktp] 

93 Harbi ve Edebiyatımız. Ülkü-seçmeler, 1933-1941 kitabında, Ankara, AİTİA, 1982, 431-438ss. 

93 Savaşı ve Edebiyatımız. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 

233- ss. 

Abdülhak H. Tarhan Niçin Şark Edebiyatının Devamıdır? Yücel Aylık Kültür Mecmuası, İstanbul, (97), 00.03.1943, 53-55.  

[cdmb/mktp] 

Abdülhak Hamit Tarhan'ın "Sabrü sebat" (1875) oyunundaki Türk ve Fransız atasözleri ve deyimleri / M. Türker Acaroğlu. -

Uluslararası Türk Halk Edebiyatı Semineri *7.: 1997: Eskişehir+. - Eskişehir: Eskişehir Yunus Emre Kültür, Sanat ve Turizm 

Vakfı, 2001. - 7-15.ss. 

Açıklamalı Adıyaman Kaynakçası. Folklor, c5, n43, 05.1992, 10-13ss. (II. Bölümü yayınlanacak). 
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Açıklamalı Kaynakça: Türkleri Ve Türkiye’yi İlgilendiren Fransızca Eski Kitaplar, 1781-1951”. Müteferrika, n1, güz 1993, 141-

147ss. (Çeşitli konularda 13 kitabın tanıtımı. Ayrıbaskısı da vardır.) 

Adana İlinin 120 Yıllık Genel Kaynakçası (1870-1990)’. (Adana Valiliği ve Çukurova Üniversitesi’nin düzenledikleri 

“Karacaoğlan-Çukurova Halk Kültürü Sempozyumu’na sunulan bildiri). Bildiriler-II’den ayrıbaskı. Adana: 1993. 303-354ss. 

(Özeti için bkz.: II. Uluslararası Karacaoğlan ve Çukurova Halk Kültürü Sempozyumu, 20-22 Kasım 1991, Adana, bildiri 

özetleri, 34.s.). 

Adıyaman Halkbiliminden Örnekler Folklor, İstanbul, (40), 00.09.1990, 15-19.  [cdmb/mktp] 

Adnan Tahir, Çeviri Yoluyla Kültürümüze Katkıda Bulunmuştu. Milliyet Sanat Dergisi, n282, 19.06.1978, 16,29.ss., portreli. 

(Buradan aktarma: Nesin Vakfı yıllığı, 1979, 944-947ss.) 

Ağrı`da Eski ve Yeni Sanat Varlık, Ankara, (228), 01.01.1943, 253-255.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). 

Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 228-230ss. 

Ağrı`nın Bugünkü Coğrafî Durumu Varlık, Ankara, (230), 01.02.1943, 292-297.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru 

(Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 217-222ss. 

Ahmet Mithat ve Avrupa Klasikleri. Tercüme, Ankara, (52), 00.05.1951, 275-279.  [cdmb/mktp] 

Aisopos`un Masalları Etrafında Yücel Aylık Sanat ve Fikir Mecmuası, İstanbul, (124), 00.02.1947, 143-145.  [cdmb/mktp] 

Altın destan”. İlhami Bekir Tez’in şiirleri. Günümüzde Kitaplar, İstanbul, Şubat 1974, II/2, sayı: 10, 36-37ss. 

Ankara’da Kütüphaneler Komitesi Toplantısı Üzerine. İçinde: Ruhumuzun Büyülü Tapınakları: İstanbul Kütüphanelerinden 

Anılar. İstanbul: TKD İstanbul Şubesi, 2013. 12-17ss. 

Askerlik tarihimiz üzerine başlıca Bulgar yayınlarının açıklamalı kaynakçası (1897-1978). (Ayrıbaskı: XIV. Türk Tarih Kongresi, 

Ankara: 9-13 Eylül 2002, Kongreye sunulan bildiriler, II. Cilt 1. Kısım).  183-198ss.; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine 

Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 196- ss. 

Askerlik tarihimiz üzerine başlıca Bulgar yayınlarının açıklamalı kaynakçası (1897-1978). Bizim Anayurt, İst. Avcılar, IX/61 

(132), Ağustos 2002, 3.s. (9-12 Eylül 2002’de Ankara’da toplanan XIV. Türk Tarih Kongresi’nde okunan bildirinin özeti. 

(Ayrıca bkz.:  “Bildiri özetleri” kitabı (Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2002, 58.s.); 

Atatürk Bibliyografyası. Belgelerle Türk Tarihi Dergisi, c11, n62, 11.1972, 46-47ss.; c11, n63, 12.1972, 47.s.; c11, n64, 

01.1973; c11, n65, 02.1973 44-47 ss; c11, n66, 03.1973. 45-47 ss. [cdmb/mktp] 

Atatürk`le İlgili Yayınlar Türk Dili, Ankara, (254), 00.11.1972, 215-219.  [cdmb/mktp] 

Avrupa’da Balkanlarda Ve Özellikle Romanya’da Nasreddin Hoca V. Milletlerarası Türk Halk Kültürü Kongresi Nasreddin 

Hoca Seksiyon Bildirileri Kültür Bakanlığı Hagem Yayınları Ankara Ss.1-25, 1996; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine 

Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 457- ss. 

Azerbaycan atasözleri ve deyimleri = Azerbaijani proverbs and idioms. Türk Dünyası Araştırmaları, (54), Haziran 1988, 132-

168.ss. [dagmdm/dagmdm-mktp] 

Balkan edebiyatlarından çeviriler kaynakçası üzerine. (Eylül 1978). İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. 

İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 242- ss. 

Balkan Halkbiliminde Türk Etkileri I. Milletlerarası Türk Folklor Kongresi, ( Bursa, 22-28.6.1981), Ankara, 00.00.1982, 1-25.  

*cdmb/mktp+; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 108- ss. 

Balkan Halkbiliminde Türk Etkileri. Balkan Türkleri’nin Sesi, (İstanbul), ıı/3, 06-07.1990, 45-46ss. 

Balkan Savaşlarında Türkleri Bulgarlaştırma Çabaları. Balkan Türkleri’nin Sesi, (İstanbul), I/1, 09-10.1989, 15-17ss.; İçinde: 

Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 124- ss. (İlker Alp’in “Tarihte 

Türklerin Bulgarlaştırılması” kitabı (1985) dolayısıyla. 
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Basma Yazı ve Resimleri Derleme Kanunumuzun ve Milli Bibliyografımızın İslahı Meseleleri Türk Kütüphaneciler Derneği 

Bülteni, Ankara, (2), 00.00.1953, 125-138. (24.06.1953’te Milli Kütüphane’de verilen konferansın metni).  *cdmb/mktp+ 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Başlangıçtan günümüze Bulgaristan’da Türkçe basın. Türk Dünyası Tarih Dergisi, 4 (48), Aralık 1990, 44-48.ss. 

[dagmdm/dagmdm-mktp]; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 

Battal Gazi Ve Türkçe Battal-name”ler Kaynakçası, 1848-1988”. İçinde: İnönü Üniversitesi III. Battal Gazi ve Malatya Çevresi 

Halk Kültürü Sempozyumu, Tebliğler, Malatya, 19-21 Ekim 1988. Malatya: İnönü Üniversitesi, 1989, 12-28ss. 

Belgelere göre Türkiye’de derleme çalışmaları 125 yıl önce başladı. Milliyet Sanat Dergisi, 28.11.1977, sayı 253, 31.s. 

Ben de “Öğretmen olacağım”. Kaynak, (Balıkesir), sayı: 33, 19.10.1935, 799-800ss. 

Bibliyografya Nedir?  Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, cl0, n3/4, 1961, 135-140ss. 

Bibliyografya Nedir? Türk Edebiyatçılar Birliği Yıllığı, (1962), İstanbul, 00.00.1961, 98-101.  [cdmb/mktp] 

Bibliyoterapi ve Kütüphaneciler Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (4), 00.00.1969, 241-243.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Bir belge : Osmanlı İmparatorluğu’nda 1860’larda derleme işleri. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 28 (4), 1979, 178-

180.ss. [dagmdm/dagmdm-mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Bir belge: Bulgaristan’ın İstanbul Başkonsolosluğu’na açık mektup. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. 

İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 11-12ss. 

Bir Bibliyografya Denemesi. Kitap Belleten, nl3/14, 1961, 20-21ss. 

Bir kez içinmiş. Türkdili, (Balıkesir), 12.11.1935, x/9794. (Fe. Faşman) takma adıyla yazılmış küçük bir düzyazı şiir örneği. 

Bizde Köy Münevverliği. Varlık, Ankara, (144), 01.07.1939, 398-399.  [cdmb/mktp] 

Bizde Tolstoy. Ankara Dergisi, n8, 02.1946. 

Bizde ve Finlandiya’da futbol çılgınlığı. Vatan, (İstanbul), 24.4.1975 

Boyunduruk altında. Cumhuriyet, 61 (21786), 20 Nisan 1985, 2.s. *dagmdm/dagmdm+ 

Breillat, Pierre: Kitaplıklarda yerleştirme ve numaralama işlemleri / çev. M. Türker Acaroğlu. Türk Kütüphaneciliği, 3 (3), Yaz 

1989, 153-166.ss. [dagmdm/dagmdm] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Breillat, Pierre: Kitaplıklarda yerleştirme ve numaralama işlemleri / çev. M. Türker Acaroğlu. Türk Kütüphaneciliği, 3 (4), 

Sonbahar 1989, 207-217.ss. [dagmdm/dagmdm] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Bruxelles,de Toplanan Milletlerarası Kütüphaneler Ve Dokümantasyon Merkezleri Kongresinde Alınan Kararlar. Türk Dili, c5, 

n51-52, 01-12-1955-01.01.1956, 168-171 ve 240-244ss. Kararlar arasında kaynakça ile ilgili olanlar da vardır. 

Bugünkü Bulgar Edebiyatına Bir Bakış Varlık, Ankara, (138), 01.04.1939, 207-211.  [cdmb/mktp] 

Bugünün meşhurları Birinci Dünya Harbi’nde nerede, ne yapıyorlardı? Ulus, (Ankara), 2.3.1945. (Sofya’da çıkan “Politika” 

gazetesinin 10 Şubat 1945 tarihli nüshasından naklen. 

Bulgar Devlet Tiyatrosu Nasıl Kuruldu? Varlık, Ankara, (238), 01.06.1943, 450-455.  [cdmb/mktp] 

Bulgar Edebiyatı. V. Türk Sanatı, İstanbul, (65), 00.06.1958, 13.  *cdmb/mktp+ 

Bulgar Edebiyatı .Türk Ansiklopedisi, c8, 1956, 377-381ss. 

Bulgar Edebiyatı IV Türk Sanatı, İstanbul, (66), 00.10.1958, 12-13.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK
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Bulgar Edebiyatı Türk Sanatı, İstanbul, (62), 00.00.1958, 10-11.  [cdmb/mktp] 

Bulgar Edebiyatı Türk-Post, İstanbul, (61), 00.11.1957 – 00.12.1957,  [cdmb/mktp] 

Bulgar Edebiyatı VII-IX Türk Sanatı, İstanbul, (67-69), 00.11.1958 – 00.03.1959,  [cdmb/mktp] 

Bulgar Edebiyatı, Yordan Yorkov Cep Dergisi, İstanbul, (8), 00.06.1967, 78-80.  [cdmb/mktp] 

Bulgar Edebiyatı. Türk Sanatı, c4, n61-69, 10.1957-03.1959. 

Bulgar edebiyatı: Georgi Karaslavov. Dünyaya Açılan Pencere,  Cep Dergisi, c2, n20, 01.06.1968, 87-89ss. Bulgar yazarının 

yaşamı ve yapıtları. “Hayata doğru” başlıklı küçük öyküsünün çevirisi verilmiştir. 

Bulgar Edebiyatının Bir Yıllık Muhasebesi. Varlık, c10, nl60, 01.03.1940, 418-419ss. 

Bulgar Halk Edebiyatında Türk Motifleri. Yücel, Aylık Sanat ve Fikir Mecmuası, İstanbul, C14-15, n.82, 84, 88, 91, 1941-42, 

170-175ss, 256-260ss. 48-51ss. 

Bulgar Halk Yazınında (Özellikle Halk Türkülerinde) Türk Motifleri. Güney Doğu Avrupa Araştırmaları Dergisi, nlO-11’den 

ayrıbasım, 1983, 167-188ss. Özeti için bak: Nesin Vakfı edebiyat yıllığı, 1980, 500-5lOss. 22-24 Mayıs 1979’da  İstanbul’da 

toplanan I. Balkan Ülkeleri Yazar Örgütleri Toplantısı’nda Türkiye adına okunan bildirinin özetidir. *cdmb/mktp+; İçinde: 

Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 133- ss. ; Milliyet Sanat, 28.5.1979, 

sayı: 325, 6.s. 

Bulgar Kadın Ozanları Milliyet Sanat, İstanbul, (48), 00.05.1982, 36.  [cdmb/mktp] 

Bulgar yazarı Yordan Yovkov’un yapıtlarında Türkçe sözcükler. Güncel Sanat, (Antalya), 10-11.2012, ıv/20, 65-68ss. 

Bulgar Yazınından Türkçeye Çevriler “I. Uluslararası Bulgaroloji Kongresi bildirileri” arasında Bulgarca bildiri, Sofya, 23.05-

03.06.1981. Basılışı: Sofya: Bulgar Bilimler Akademisi, 1983, c2, 550-562ss. 

Bulgarca-Türkçe ve Türkçe Bulgarca Sözlükler Türk Dili, Ankara, (37), 00.10.1954, 28-30.  *cdmb/mktp+; İçinde: Bulgaristan 

Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 352- SS. 

Bulgarca-Türkçe ve Türkçe-Bulgarca Sözlükler. Anayurt, cl, nl8-19, 01-15.11.1954, 3-4ss. 

Bulgarcaya geçen Türk atasözleri. Ülkü, (Ankara), seri 3, ıı/14, 02.1948.  İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. 

İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 91- ss. 

Bulgarcaya geçen Türk atasözlerine ekler. Türk Dili, xıv/239, 08.1971. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. 

İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 

Bulgaristan Alevileri ve Demir Baba Tekkesi. Bilim ve Ütopya, (İstanbul), 03.1997, sayı: 33, 38-40ss. 

Bulgaristan Alevileri ve Demir Baba Tekkesi” adlı çeviri kitabımın önsözü. Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), 12.1998, v/20 

(91), 5.s. 

Bulgaristan Etnografyası” Mı Yoksa “Türk Etnografyası” Mı? Iıı. Milletlerarası Türk Folklor Kongresi Bildirileri I. Cilt Genel 

Konular Kültür Ve Turizm Bakanlığı Mifad Yayınları Ankara, 1986, Ss.1-12. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. 

İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 513- ss. 

Bulgaristan Gagauzlarının anlattığı masallar, özellikle Nasrettin Hoca fıkraları. (2. Bulgaristan Türk Halk Kültürü 

Sempozyumu, Edirne, Ekim 2001). İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 

03.2007. 499- ss. 

Bulgaristan Gagauzlarının masalları, Nasreddin Hoca fıkraları. Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), 09.2001, vııı/50 (121), 4.s. 

(Bildiri özetidir) 
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Bulgaristan Süreli Yayınlarında Atatürk ve Atatürkçülük. Uluslararası Atatürk Sempozyumu’nda okunan bildiri, 1981.  

Balkanlar’da Türk Kültürü, Mart-Nisan 2007, XVIII/62, 24-28ss. (Ayrıca: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar”. Ankara: 

Kültür Bakanlığı, 1999. 7-16ss. ; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 

02.2007. 18- ss. 

Bulgaristan tarihinde Türklerin rolü. Milliyet, 24.2.1982. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ 

Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 31- ss. 

Bulgaristan Türkleri’nin 1989’daki durumu. Balkanlar’ın Sesi, (İstanbul), 1989, sayı: 3. (Aktarma: Hayriye S. Yenisoy: 

“Edebiyatımızda Balkan Türklerinin Göç Kaderi”. Ankara, 2005. 110-112ss. 

Bulgaristan Türkleri’nin son durumu. Balkanların Sesi Fikir, Sanat ve Kültür Dergisi, 2 (3), Nisan-Mayıs-Haziran 1989, 7.s. 

*dagmdm/dagmdm+ (Aktarma: Cumhuriyet, 23.5.1989, 2.s.); İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ 

Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 145- ss. ; Cumhuriyet, (İstanbul), 23.5.1989, 2.s. 

Bulgaristan Türklerine “Anadilde eğitim hakkı” neden verilmiyor? Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), Nisan 2012, xıı/145, 4.s.) 

Bulgaristan Türklerinin Atasözleri Ve Deyimleri Türk Halk Edebiyatı Ve Folklorunda Yeni Görüşler II Konya Kültür Ve Turizm 

Derneği Yayını 2. Cilt, 1985, Ss.105 – 128; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat 

Yayıncılık, 03.2007. 13- ss. 

Bulgaristan Türklerinin atasözleri ve deyimlerine ekler. “Folklor” Halkbilim Dergisi, (İstanbul), vı/53-54, 2003/3-4, 45-47ss. 

İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 40- ss. 

Bulgaristan Türklerinin dünü-bugünü-yarını / M. Türker Acaroğlu. - Türk Tarih Kongresi *10.: 1986: Ankara+. - Ankara: Türk 

Tarih Kurumu, 1993. - 4.c.(1487-1500.ss.). 

Bulgaristan Türklerinin dünü-bugünü-yarını.  İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat 

Yayıncılık, 02.2007. 128- ss. 

Bulgaristan Türklüğü’nün Değerli Bir Gazeteci Yazarı: Mahmut Necmettin Deliorman, 1898-1973: Balkanlar’da Türk Kültürü, 

y3, n9, 10/12.1993, 28-31ss. (Yaşamöyküsü ve kaynakçası). 

Bulgaristan’da (1957-1960) Slav Edebiyatı Ve Halkbilimi Kaynakçası. (Andreeva, St.-L. Staniseva: Bibliyografiya na 

Slavyanskoto Literaturoznaie i folklor v Bılgariya za 1957-1960). Türk Folklor Araştırmaları Dergisi, cl7, n341, 12.1977, 8185-

8186ss. 

Bulgaristan’da Atatürk Üzerine Araştırmalar. Türk Dili, c40, n339, 12.1979, 370- 372ss. (Ayrıca bkz.: Kenan Akçay’ın derlediği 

“Kemalizm üzerine” adlı kitapta, 1981, 290-296ss.) (Ayrıca bak.: “Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar”. Ankara: Kültür 

Bakanlığı, 1999. 3-6ss. )  *cdmb/mktp+; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 

02.2007. 13- ss. 

Bulgaristan’da Atatürk üzerine çalışmalar. Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), Aralık 2006, xı/77 (148), 1.s. 

Bulgaristan’da Kitap, Basın ve Kütüphaneler Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, 18 (2), 00.00.1969, 95-98.  

[cdmb/mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Bulgaristan’da Türk Yazarları Kaynakçası. Müteferrika, n3, yaz 1994, 99-122ss. (I. Türk yazarlarının Bulgaristan’da Türkçe 

olarak basılan yapıtları (1913-1979); II. Türk yazarlarından Bulgarcaya çeviriler (1951-1992). ; İçinde: Bulgaristan Türkleri 

Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 259- ss. 

Bulgaristan’da Türkçe basın. Balkanlarda Türk Kültürü, y3, n6, 01-03.1993, 25-28ss., resimli. ; Bulgaristan Türkleri’nin Sesi, 

(İstanbul), Ekim 1991, II/10, 15-20ss. (Portreli, gazete ve dergi başlıkları klişeleriyle). (Yazı başlığında (Türkçe) yerine 

yanlışlıkla (Yabancı) sözcüğü dizilmiştir. 

Bulgaristan’daki Türkçe yer adlarının kökeni ve anlamı. (Ayrıbasım: XV. Türk Tarih Kongresi, Ankara: 11-15 Eylül 2006, 4. Cilt 

– 1 kısım, Osmanlı Tarihi-A). Ankara: 2010. 963-973ss. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür 

Sanat Yayıncılık, 03.2007. 80- ss.; İçinde: xv. Türk Tarih Kongresi Bildiri Özetleri. Ankara: 2006. 3-5ss. 
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Bulgaristan’ın İstanbul Başkonsolusu’na açık mektup. Yeni Batı Trakya, İst., 06-07.1985, sayı 111, 27-28ss. (Aktarma: Tuna 

Boyu. Ankara, 11-12.2012, 14-15ss. (Bu mektup için ayrıca bkz.:  “Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar”. Ankara: 1999. 

Xv-xvıss. 

Bulgaristan’ın Kızanlık kentinde bulunan Trak sanat yapıtları çeşitli ülkelerde sergileniyor. Milliyet Sanat, (324), 21 Mayıs 

1979, 18-21.ss. [dagmdm/dagmdm] 

Bulgaristan’ın Ünlü Halkbilimcisi Prof. Arnaudov Yüz Yaşında Öldü. Milliyet Sanat Dergisi,n277, 15.05.1978, 25.s. 

“Yaşamöyküsü ve yapıtları”. 

Bulgaristan'da Atatürk üzerine araştırmalar / M. Türker Acaroğlu. - Gerçek Atatürkçülük. - İstanbul: *yayl.y.+, 1981. - 290-

296. ss. 

Bulgarlar Türkçe ad ve soyadlarını nasıl aldı? Balkanlar’da Türk Kültürü, Nisan-Haziran 1993, III/7, 28-31ss. 

Bulgarlar yine “Türk Himayesi” istiyor. Belleten / Türk Tarih Kurumu, 54 (209), Nisan 1990, 331-345.ss. [dagmdm/dagmdm-

mktp+; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 108- ss. 

Bulgarya’da Türk Edebiyatı Varlık, İstanbul, (688), 15.02.1967, 15.  [cdmb/mktp] 

Bükreş’teki gizli Bulgar ihtilal merkez komitesinin Sultan Abdülaziz'e gönderdiği ilginç iki muhtıra (1867-68) / M. Türker 

Acaroğlu. - Türk Tarih Kongresi *10.: 1986: Ankara+. - Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1993. - 4.c.(1279-1294.ss.). (Ayrıbaskısı da 

var).; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 68- ss. 

Büyük harfler nerelerde kullanılır. Öğrenci, Ankara, 12.1949, ıv/3, 4.7.s. 

Büyük Türk Seyyahı Evliya Çelebi Yücel Aylık Sanat ve Fikir Mecmuası, İstanbul, (140), 00.06.1948, 189-192.  [cdmb/mktp] 

Cagarov’un Kişiliği ve Sanatı. Varlık, c50, n904, 01.1983, 27-28ss. Bulgar ozanı ve oyun yazarı Georgi G. Cagarov’un (doğ. 

1925) yaşamı ve yapıtları. *cdmb/mktp+ 

Cavit Orhan Tütengil’in öldürülüşü. Yeni Yüzyıl, (İstanbul), 7.12.1995, ı/356, 18.s. 

Cennet nerede imiş? Savaş, (Balıkesir), 1.3.1935, ıı/389, 3.s. (Sofya’da çıkan “Nauçka Tribuna” dergisinden naklen, imzasız. 

Cumhuriyetin 50. Yılı Yayınları. Milliyet Sanat Dergisi, n73, 29.03.1974, 25.s. 

Cumhuriyetin Ellinci Yılı Kitapları”. Milli Eğitim, c2, n15, 06.1974, 23-24ss. 

Cumhuriyetin Kronolojisi Kemalizm, İstanbul, (3), 00.10.1962, 20.  *cdmb/mktp+ 

Çağdaş Bulgar Edebiyatı. Edebiyat Cephesi, n30-31, 16.05-15.06.1980, 12.s. 

Çağdaş Bulgar Şiirinde Yeni Eğilimler Yeni Defne, İstanbul, (12), 00.07.1982, 29-30.  [cdmb/mktp] 

Çağdaş Bulgar Şiirinde Yeni Eğilimler. Milliyet Sanat Dergisi, yeni dizi, n28/388, 01.07.1981, 41.s. (Ayrıca bak.: “Yeni Defne”. 

İstanbul, I/12, Temmuz 1982, 29-30ss. 

Çağdaş Bulgar Yazını. Yeni Sanat, cl, n5-6, 02,-03.1980, 18-20ss. 

Çevirmen Oğuz Peltek için. Kıyı, (Trabzon), 08.1998, xııı/149, 28-29ss. 

Çocuk Edebiyatımız Ülkü, Ankara, (30), 00.06.1949, 26-27.  [cdmb/mktp] 

Çocuk Edebiyatımızın Tarihçesi Türk Dili, Ankara, (231), 00.12.1970, 242-244.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru 

(Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 199-201ss. 

Çocuk Kitapları Haftası Dolayısiyle: Çocuk Edebiyatı Meselesi. Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi, Ocak 1954, C: III, S: 28, s. 207-

210 
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Çocuk kütüphaneleri ve Paris Çocuk Kütüphanesi Yeni Öğretmen, İstanbul, (9), 00.08.1954, 3-6.   

Çocuk Kütüphanelerinin Tarihçesi. İlk Öğretim, Ankara, (378), 1954, 7-8.  [cdmb/mktp] 

Çocuk ve Gençlik Kitapları ve Kütüphaneleri Konusunda Okunacak Eser ve Yazıların Seçme Bibliyografyası Türk 

Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (2), 00.00.1953, 182-184.  [cdmb/mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Çocuk ve Okul Kütüphanelerinde Tesisat.  İlk Öğretim, Ankara, (380), 15.11.1954, 7-8.  [cdmb/mktp] 

Çocuklar İçin Süreli Yayınlar Türk Dili, Ankara, (228), 00.09.1970, 459-462.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru 

(Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 252-255ss. 

Çukurova Bölgesi Kaynakçası, 1928-1988. İçinde: I. Uluslararası Karacaoğlan ve Çukurova Halk Kültürü Sempozyumu, 21-23 

Kasım 1990, Adana. Bildiriler. Adana: Arif Ofset. 1991. 377-421ss. 

http://turkoloji.cu.edu.tr/CUKUROVA/sempozyum/semp_1/acaroglu.pdf 

Çukurova’nın Yetiştirdiği Değerli Bir Halkbilimci: Kerim Yund Ve Yapıtları Vııı. Uluslararası Türk Halk Edebiyatı Semineri 

Bildirileri Yunus Emre Kültür Sanat Ve Turizm Vakfı Yayınları Eskişehir Ss.9–27 

Değişik duyumlar. Savaş, (Balıkesir), 1 Mart 1935, ıı/389. (Bu imzasız yazıda, Bulgar gazetelerinden nakledilen türlü-çeşitli 

haberler yer alıyor) 

Deliorman Türkleri Hakkında Bir Tetkik Varlık, Ankara, (135), 15.02.1939, 112-118.  *cdmb/mktp+; Ülkü, 10-11.1940; 

Belleten, LIII/203, 08.1988. 

Deliorman Türkleri üzerine bir inceleme. Varlık, (Ankara), vıı/135, 15.2.1939. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine 

Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 149- ss. 

Demir Baba Tekkesi üzerine kapsamlı bir araştırma. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. Bilim ve Ütopya, 

(İstanbul, sayı: 33, 3.1997, 38-40ss. içinde: İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 214- ss. 

Denizli ilinde Yer Adları.İçinde: Türk Kültür Tarihinde Denizli Sempozyumu’’, Denizli, 27-30.09.1988, 1989, 22-73ss. Başlıca 

kaynaklar, 26-27ss. 

Dergiciliğimiz Türk Dili, Ankara, (233), 00.02.1971, 389-394.  [cdmb/mktp] 

Derleme İşleri Okul ve Öğretmen, İstanbul, (13), 00.06.1964, 31-32.  *cdmb/mktp+(Türk Kütüphaneciler Derneği adına 

verilen bir konferansın kimi bölümleri) 

Derleme Kanununun Değiştirilmesi Çabaları Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (1), 00.00.1967, 36-44.  

[cdmb/mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Derleme konusunda son sözlerim. BDK Beyazıt Devlet Kütüphanesi, Sayı 4, Aralık 2010, 16-19 ss. 

Derleme Yasasını değiştirme gerekçeleri. İçinde: “Türk Kütüphaneciler Derneği 40. Yıl Kütüphanecilik Kurultayı (30 Kasım – 1 

Aralık 1989, Ankara). Bildiriler”. Ankara: 1990. 169-175ss. 

Derleme” kaynakçası. İçinde: Türkiye’de ve dünyada “Derleme” çalışmaları (1997) adlı kitabın sonunda. 149-157ss. 

Devrimci edebiyat. Oluşum, (Ankara), 07-08.1974, I/3-4, 2.s.  

Dil Bibliyografyaları Türk Dili, Ankara, (39), 00.12.1954, 168-171.  [cdmb/mktp] 

Dil ve Üslup Yücel Aylık Kültür Mecmuası, İstanbul, (100), 00.08.1944, 122-124.  [cdmb/mktp] 

Dilimiz eşsizdir: Macar-Bulgar dillerindeki Türkçe sözler. Kaynak, (Balıkesir), Ekim 1935, 767-768ss. (Te-Taş takma adıyla 

yazılan bu yazı, Acaroğlu’nun ilk yazılarından biridir) 

Dilsiz eleştirmen. Varlık, (Ankara), 1941, no: 184, 361.s. ; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler 

Derneği, 2009. 30-31ss. 
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Doğu Rumeli İlimizin Bulgaristan’a “İlhak”ı (Eylül 1885). Yeni Batı Trakya, (İstanbul), ııı/36, 03.1986. İçinde: Bulgaristan 

Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 99- ss. 

Doğumunun 100. Yılında Yordan Yovkov. Edebiyat Cephesi, n36, 16-31.08.1980, 8. Ve 14. Ss., resimli. 

Doküman” Kelimesi Hakkında Türk Dili, Ankara, (42), 00.03.1955, 355-356.  [cdmb/mktp] 

Dokümantasyon dizgeleri. 30 Eylül – 5 Ekim 1991, Beyazıt Devlet Kütüphanesi’nde düzenlenen “Kütüphane-Enformasyon-

Arşiv alanında yeni teknolojiler ve TÜRKMARC Sempozyumu’nda 3.10.1991 Perşembe günü okunan bildiri. İstanbul, 1991. 

327-336ss. 

Dokümantasyon merkezlerinde özel sınıflandırmalar. İçinde: Beyazıt Devlet Kütüphanesi Konferansları I. İstanbul: 1994. 90-

111ss. 

Dokümantasyon Terimleri Türk Dili, Ankara, (44), 00.05.1955, 504-505.  [cdmb/mktp] 

Dokümantasyon ve Dokümantolojinin Mahiyeti Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, II/1,  00.00.1953, 1-24.  

[cdmb/mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK . ; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 

2009. 166-184SS. (25.3.1953 tarihinde Ankara’da Milli Kütüphane’de verilen bir konferansın metnidir. 

Dostoyevski’nin Hayatı Ve Sanatı. Varlık, c5, nl06, 01.12.1937, 531-538ss. Yapıtlarından da söz eder. *cdmb/mktp+; İçinde: 

Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 39-49ss. 

Dostum İhsan Hınçer. Türk Folklor Araştırmaları, özel sayı, cl9, n364, 11.1979, 8827-8829ss. (Yaşamı, yapıtları, anılar).  

[cdmb/mktp] 

Dört Ölüm: Buluç-Coşar-Su-Tez. Yazko-Somut, c4, n55, 27.04.1984, 8.s., portreli. Ölümleri dolayısıyla, yaşamları ve yapıtları. 

Dr. Mehmet Tuğrul (1905-20.11.1985). Türk Folkloru/Belleten, n1, 1986, 223-229ss. Portreli. (Ayrı-basımı da var) 

Dünya Atasözleri: Alman Atasözleri Folklor Halkbilim Dergisi, İstanbul, (2-3), 00.06.1984 – 00.09.1984, 13-20.  [cdmb/mktp] 

Dünya Çocuk kütüphaneleri ve Paris Çocuk Kütüphanesi. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, II/2, 1953, 165-184ss. ; 

İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 186-198ss. 

Dünya Edebiyatının Önemli Tarihleri. Varlık Yıllığı, 1960, 391-400ss. 

Dünya Ediplerinin Doğum-Ölüm Tarihleri. Varlık Yıllığı, 1963, 493-499 ss. 

Dünya Kütüphanecilik ve Dokümantasyon Meslek Okullarının Bugünkü Durumu Türk Düşüncesi, İstanbul, (19), 01.06.1955, 

20-31.  [cdmb/mktp] 

Dünya Kütüphanecilik ve Dokümantasyon Meslek Okullarının Bugünkü Durumu Türk Düşüncesi, İstanbul, (20), 01.07.1955, 

87-96.  [cdmb/mktp] 

Dünyada Basılan  ilk Türkçe Kitap”. Belleten, c50, nl97, 08.1986, 507-530ss., ayrıca 24 fotokopiyle birlikte, ayrıbasımı da 

vardır. 

Dünyada Basılan ilk Türkçe Kitap Bir Antlaşmadır. 1604’te  İstanbul’da yapılan bu antlaşma, 1615’te Paris’te kitap olarak 

yayımlanmıştı. Milliyet Sanat Dergisi, yeni dizi, c8, n358, 09.1980, 75-79ss., tıpkı basımlı. ; İçinde: Yarınlara Doğru 

(Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 65-73ss. ; Belleten, L/197, 507-530ss. Ayrıca 24 fotokopi örneği. 

Ayrı-basımı da yapılmıştır. 

Dünyada Basılan ilk Türkçe Kitap Vankulu Lügati” Değildir”. Müteferrika’dan önce Avrupa’da yayımlanan Arap harfli (Arapça-

Farsça-Türkçe) kitaplar. Milliyet Sanat Dergisi, yeni dizi, c7, n357, 08.1980, 67-70ss., tıpkı-basımlı. ; İçinde: Yarınlara Doğru 

(Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 57-64ss. 

Dünyada ve Bizde Derleme İşleri Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (4), 00.00.1966, 250-257.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 
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Dünyanın Bellibaşlı Genel Dilbilim Dergileri Türk Dili, Ankara, (40), 00.01.1955, 225-228.  [cdmb/mktp] 

Düşünenlerin düşünceleri. Türk Kültürü, 23 (263), Mart 1985, 233-235.ss. [dagmdm/dagmdm] 

Edebi Eserler Sözlüğü Eğitim Hareketleri, ????, (150-151), 00.09.1967 – 00.10.1967, 31.  [cdmb/mktp] 

Edebi Meslekler Tarihi Yücel Aylık Sanat ve Fikir Mecmuası, İstanbul, (78), 00.08.1941, 270-274.  [cdmb/mktp] 

Edebiyat Tehlikede mi? Varlık, Ankara, (149), 15.09.1939, 143-144.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). 

Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 24- ss. 

Edebiyatımızı Dış Memleketlerde Tanıtmak Meselesi. Varlık, Ankara, ıx/12, (215), 15.06.1942, 539-540ss. (39-40ss.) 

*cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 26- ss. 

Edirne ili üzerine seçme tarih ve kültür kaynakçası, 1870-1997. İçinde: Edirne: Serhattaki payıtaht. İstanbul, 1998 (Kasım). 

645-656ss. (323 kitap kimliğinden oluşur. Sonunda bir konular dizini de vardır). 

Elin Pelin, Yeni Defne, cl, n4, 12.1977, 5-6, 23ss. 

Elin Pelin. Yeditepe, cl9, nl46-342, 06.1968, 10., 14.ss. 

Ellinci Yıl Yayınlarından Seçtiklerimiz. Bibliyografya, Ankara, c2, n6, 11.1973, 200-207ss. Cumhuriyetin 50. Yıldönümü 

dolayısıyla çıkan 8 kitabın açıklamalı kaynakçası. 

Emirdağlı Yazar Ali Yürük’ün Oyunlarında Atasözleri Ve Deyimler. “3. Afyonkarahisar Araştırmaları Sempozyumu bildirileri” 

adlı kitapta, Afyon, 22-24.10.1993, basım tarihi 05.1994, 128-139ss. 

Enstitü Yayınları. İçinde: İktisat Fakültesi Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Enstitüsü 25. Yıl. İstanbul: 1975. 58-60ss. 

Erendoruk’un şiir kitapları. Balkanlar’da Türk Kültürü, Temmuz-Eylül 1996, V/20, 43.s. (Ömer Osman Erendoruk’un üç şiir 

kitabı) 

Eski Harfli Türk Destanları Kaynakçası Yazko Edebiyat, İstanbul, (38), 00.12.1983, 150-151.  [cdmb/mktp] 

Eski Harfli Türkçe Felsefe Kitapları Kaynakçası, 1859-1928. Felsefe Yazıları, 4. Kitap, 1982, 184-192ss. Sonda S. Hilâv’ın bir 

notu vardır. 

Eski Harfli Türkçe Süreli Yayınlar Toplu Kataloğu (1831-1928) I-VI. Günümüzde Kitaplar, n25, 01.1986, 55-62ss.; n26, 

02.1986, 52-58ss.; n27, 03.1986, 51-58ss.; n28, 04.1986, 53-63ss.; n29, 05.1986, 58-70ss.; n30/31, 06/07.1986, 47-56ss. 

Eski Osmanlı belgelerine göre:  XV. Yüzyıl sonlarıyla xvı. Yüzyıl başlarında Balkanlar’da Türkçe yer adları (1490-91/1520-30). 

İçinde: xı. Türk Tarih Kongresi bildiri özetleri. Ankara: TTK, 1990. 61-62ss. Ayrıca bildiri metni olarak Bildiriler kitabına da 

alınmıştır: xı. Türk Tarih Kongresi, Ankara, 5-9 Eylül 1990. Kongreye sunulan bildiriler. III. Cilt. Ankara: TTK, 1994. 1267-

1300ss. ;  İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 335- ss.; Balkan 

Türkleri’nin Sesi, (İstanbul), ıı/4, 8-9.1990, 46.s. 

Essai” Tecrübe Mi Demektir? Yücel Aylık Kültür Mecmuası, İstanbul, (97), 00.03.1943, 6-7.  [cdmb/mktp] 

Etem Ütük`ün Kişiliği Türk Dili, Ankara, (456), 00.11.1989 – 00.12.1989, 26-28. (Ölümü dolayısıyla) *cdmb/mktp+ 

Evliya Çelebi ve seyahatnamesi. Dört asırlık gezgin. Cumhuriyet Kitap eki, 9.2.2012, sayı: 1147, 18.s. 

Evrensel Bibliyografyalar. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (2), 00.00.1959, 34-41.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Evrensel Onlu Sınıflandırmanın kısaltılmış tablosu. Türkiye Bibliyografyası, (Ankara), 1953/I (Ocak-Şubat-Mart), 9-59ss. 

Fikir Ve Sanat Eserleri Bibliyografyası. Yenilik, c8-9, n42-45, 06-10.1956, 311-316ss., 95-102ss., 87-94ss. 
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Fikir ve sanat eserlerini derleme kanunu tasarısının gerekçeleri nedir? 1-4. Vatan, (İstanbul), 17-20.2.1975. (İkinci Yayın 

Kongresi’ne sunulan bildirinin tam metni) 

Fikir ve sanat eserlerini derleme kanunu tasarısının gerekçeleri nelerdir / M. Türker Acaroğlu. - Türk Yayın Kongresi *2.: 

1975: Ankara]. - Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1987. - 272-274.ss. (Bildiri değil konuşmadır. Bildiri metni 

kaybolmuştur). 

Fransa`da Çocuk Kütüphaneleri Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (2), 00.00.1953, 165-184.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Gabriele D`Annunzio Yücel Aylık Sanat ve Fikir Mecmuası, İstanbul, (129), 00.07.1947, 261-264.  [cdmb/mktp] 

Gabriele D`Annunzio Yücel Aylık Sanat ve Fikir Mecmuası, İstanbul, (130), 00.08.1947, 261-264.  [cdmb/mktp] 

Gabriele D`Annunzio Yücel Aylık Sanat ve Fikir Mecmuası, İstanbul, (131), 00.09.1947, 261-264.  [cdmb/mktp] 

Gagauz atasözleri ve deyimleri. Türk Folkloru Araştırmaları, (1), 1986, 25-54.ss. *dagmdm/dagmdm+; İçinde: Bulgaristan 

Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 47- ss. 

Gagauzca’da Takma Adlar Soyadları Yer Adları. (Ayrıbasım).  IV. Milletlerarası Türk Halk Kültürü Kongresi Bildirileri II. Cilt 

Halk Edebiyatı. Kültür Bakanlığı Halk Kültürlerini Araştırma Ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Yayınları Ankara, 1982.  Ss.1-21; 

İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 309- ss.; Özeti: “Balkan 

Türkleri’nin Sesi”. İstanbul, Mart 1991, II/3, 46-47ss. portreli. 

Gagauzca’da Takma Adlar Soyadları Yer Adları. Balkanlılar, (İstanbul), Aralık 2002, I/1, 43-44ss. 

Gagauzca’da takma adlar-soyadları yer adları = Cognomens, surnames and place names in the Gagauz language. Türk 

Dünyası Araştırmaları, (72), Haziran 1991, 111-128.ss. [dagmdm/dagmdm-mktp] 

Gagauzların kökeni. Belleten / Türk Tarih Kurumu, 63 (237), Ağustos 1999, 453-487.ss. (Ayrıbaskısı da var). 

[dagmdm/dagmdm-mktp+; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 

158- ss. 

Garp Edebiyatı ve Biz Varlık, Ankara, (201), 15.11.1941, 204-207.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). 

Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 32-36ss. 

Gençliği kitaplıklara çekmek. İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 108-109ss. 

Gençlik-İhtiyarlık Kaynak, Balıkesir, (32), 19.09.1935, 755.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk 

Kütüphaneciler Derneği, 2009. 22- ss. 

Gene Ağrı`ya Dair Varlık, Ankara, (231), 15.02.1943, 302-305.  [cdmb/mktp] 

Gene Köylümüz Damla, İstanbul, (46), 15.08.1948, 77, 79.  *cdmb/mktp+ 

Genel ve Seçme İstanbul Bibliyografyası. İçinde: İstanbul il yıllığı. İstanbul: İstanbul Valiliği, 1976. 739-741ss. (131 yayını 

tanıtır). 

Gezici Kütüphaneler Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (3), 00.00.1969, 171-173.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK  ; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 111-112ss. 

Goethe Ve Dostoyevski. Varlık, cl3, n237, 15.05.1943, 425-426ss. Yaşamları ve yapıtları. *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara 

Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 37-38ss. 

Gündağ Kayaoğlu için… İçinde: Türk Kütüphaneciliğinin sessiz adamı : Celalettin Kişmir’e armağan. İstanbul: 2006. 73-76ss. 

Halide Adıvar ve Eserleri: 1889-1964. Kitap Belleten, n9, 03.1964, 2-3ss. 

Halide Edip ve Eserleri Yeditepe, İstanbul, (94), 00.02.1964, 7, 14.  *cdmb/mktp+ 
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Halk kitaplıklarımız ve çağdaş istemler = Public libraries of Turkey and their modern requirements. Türk Kütüphaneciler 

Derneği Bülteni, 23 (1), 1974, 48-51.ss. *dagmdm/dagmdm+ (25.3.1974’te İst. Üniv. Edebiyat Fakültesinde X. Kitaplık Haftası 

açılışında yapılan konuşmanın metnidir). http://tk.org.tr/index.php/TK   ; Milliyet Sanat Dergisi, 1974; İçinde: Yarınlara 

Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 113-114ss. 

Halkbilimin Evrensel Onlu Sınıflandırmadaki yeri. “Atatürk Barajı göl alanı ve çevresi folklor sempozyumu, 19-21 Kasım 1986, 

Adıyaman. Bildiri Özetleri”. Adıyaman, 1986, 1.s. (Çoğaltmadır) 

Halkbilimin Evrensel Onlu Sınıflandırmadaki yeri. İçinde: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 yaşında. İstanbul: 1984. 85-103ss. 

(Ayrıbaskısı da var). 

Harp Ve Edebiyatımız. Varlık, cll, nl71, 08.1940, 62-64ss. 

Hocam A. Gaffar Güney. Kıyı, y8, n89, 08.1993, 21.s. Yaşamı, çevirileri, anıları. 

İki gözyaşı. Bir rüya. Türkdili, Balıkesir, 12.11.1935, x/9794. (Fe. Faşman) takma adıyla yazılmış iki küçük düzyazı şiir örneği. 

İkinci Uluslararası Türk Folklor Kongresi’nin ardından. Milliyet Sanat, (389), 01 Ağustos 1981, 29-30.ss. [dagmdm/dagmdm] 

İnebolu-Kastamonu yöresinde 22 günlük bir geziden izlenimler. (3 yazı). Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), Şubat-Mart-Nisan 

2001, vıı/43 (114), 44 (115), 45 (116), 1-2ss.; 3.s; 3.s. (Bu yazı, Acaroğlu’nun 2009’da çıkan “Yarınlara Doğru” adlı kitabına 

alınmıştır: 210-216ss.; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 210-216ss. 

İnsarov Kimdir? Varlık, Ankara, (127), 15.10.1938, 105.  *cdmb/mktp+ 

İstanbul’ un Yetiştirdiği Ünlü Kişiler, Ozanlar, Yazarlar, Sanatçılar. İçinde: Cumhuriyetin 50. Yılında İstanbul 1973 il yıllığı. 

İstanbul: İstanbul Valiliği, 1976, 312-365ss. Yaşamları, yapıtları. Ayrıbasımı da vardır. 

İşçi Kütüphanelerinin Önemi Kültür Dünyası, Ankara, (17-18), 00.05.1955 – 00.06.1955, 2-6.  [cdmb/mktp] 

Jean Paul Sartre ve Eserleri .Yeditepe, nl03 (209), 11.1964. 

Kadın-erkek: Örnek kadın, örnek erkek. Savaş, (Balıkesir), 1.3.1935, II/389. (Bu imzasız yazının altında “Büyük adamlar kaç 

yaşlarında evlenmişlerdir?” başlıklı küçük bir yazı vardır). 

Kantemiroglu’nun Kitaplarında Türk Ve Dünya Atasözleri Ve Deyimleri. Türk Folkloru, c9, n92, 05.1991, 11-15ss. 26-

30.09.1983’te İstanbul’da toplanan V. Milli Türkoloji Kongresine sunulan bildiri metni. 

Karagöz Kaynakçası. I-III”. Tiyatro 76, n36-38, 10/12.1976, 26-30, 44-49, 43-45ss. (I. Eski harfli yayınlar, II. Yeni harfli yayınlar 

(metin yayınları), III. Karagöz araştırmaları, sonuç ve ekler) 

Kar-Kış. Savaş, (Balıkesir), 14.2.1935, II/378. (T. Macaroğlu) imzalı, tek sütun bir düzyazı. 

Karşılaştırmalı Balkan atasözleri. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 

03.2007. 

Kiril ve Etkileri. Türk Dili, c21, n220, 01.01.1970, 311-314ss. Filozof Kiril’in (827-869) ölümünün 1100 yıldönümü dolayısıyla 

yaşamı ve yapıtları. Bu yazı, Acaroğlu’nun Bonü St. Angelov’dan çevirdiği “Slav alfabesini yaratan Kiril ile Metodiy kardeşler” 

adlı kitabın sonuna eklenmiştir (62-66ss.). Ayrıca, daha önce, ilkin Yeni Gazete’de çıkmıştır (28.12.1969). 

Kitabın tarihçesi = A brief history of book. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 20 (2), 1971, 73-81.ss. [dagmdm/dagmdm] 

http://tk.org.tr/index.php/TK (2.4.1971’de İstanbul Erkek Lisesi’nde verilen konferansın metnidir) 

Kitabın tarihçesi. Türk Edebiyatçılar Birliği Yıllığı, İstanbul, 1969,25-30ss. ; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk 

Kütüphaneciler Derneği, 2009. 51-56ss. 

Kitap Türk Edebiyatçılar Birliği Yıllığı, (1964), İstanbul, 00.00.1964, 25-30.  [cdmb/mktp] 
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Kitap Yılı Türkiye’de sönük geçiyor. Milliyet Sanat Dergisi, İstanbul, 1972. Sayı: 4, 20.10.1972, 6.s. (Kararlardan pek azı 

gerçekleştirildi Kitap Fuarı açılamadı). 

Kitap”, Türk Edebiyatçılar Birliği Yıllığı, 1964, 25-30 ss. 

Kitaplar ve Biz Ülkü, Ankara, (27), 00.03.1949, 19-20.  [cdmb/mktp] 

Kitaplıklarımızı Canlandıralım Kütüphanecilik, Ankara, (2), 00.00.1974, 12-14, 17.  [cdmb/mktp] 

Komşu Bulgar Edebiyatının Bir Yıllık Muhasebesi Varlık, Ankara, (160), 01.03.1940, 418-420.  [cdmb/mktp] 

Konuk Bulgar Yazarları. Edebiyat Cephesi, n6, 16.05.1979, 9.s., resimli. Beş Bulgar yazarının yaşamları, yapıtları, Türkçeye 

çevrilen kitapları, kaynakça.   

Kurtuluş Savaşı, Atatürk ve Devrimler Üzerine Seçmeler Kaynakçası. Günümüzde Kitaplar, c2, n7, 11.1973, 14-34ss. 

Kuzey ve Güney Azerbaycan üzerine kaynaklar (1851-1980) = Bibliography of North and South Azerbaijan (1851-1980). Türk 

Dünyası Araştırmaları, (60), Haziran 1989, 149-182.ss. (Ayrıbaskısı da var) [dagmdm/dagmdm] 

Kütüphane Haftası Dolayisiyla İstanbul’da Yapılan Konuşma Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (3-4), 00.00.1964, 

38-41.  [cdmb/mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Kütüphaneciliğimizin elli yılı = Fifty years of our librarianship. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 24 (1), 1975, 7-13.ss. 

[dagmdm/dagmdm-mktp+ http://tk.org.tr/index.php/TK   ; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk 

Kütüphaneciler Derneği, 2009. 133-138ss. 

Kütüphanecilik Öğrenimi Bakımından Memlekette Ne Yapabiliriz? Bilgi, İstanbul, (172-173), 00.07.1961 – 00.08.1961, 6-8.  

[cdmb/mktp] 

Kütüphanecilik. Kütüphanecilik öğretimi. Türkiye’nin başlıca kütüphaneleri. Kütüphaneciliğimize emek vermiş birkaç kişi. 

Türkiye 1923-1973 Ansiklopedisi, 3. Cilt, 1974, 983-985ss. 

Kütüphanelerde Konu Katalogları Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (2), 00.00.1967, 82-94.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK  (8.v.1967’de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nde verilen konferansın metnidir).  

Kütüphanelerin Bugünkü Meseleleri Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (3-4), 00.00.1959, 6-11.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Lozan Andlaşması Bibliyografyası Belgelerle Türk Tarihi Dergisi, Ankara, (34), 00.07.1970, 78-79.  [cdmb/mktp] 

M. Türker Acaroğlu. İçinde: Nasıl yazıyorlar? 164 yazar ve şairin yaşamları, yapıtları, yazma özellikleri. 1974. İstanbul: IQ 

Kültür Sanat Yayıncılık, Kasım 2010. 9-11ss. 

Macaristan ve Bulgaristan’daki sanat eserleri. Balkanlar’da Türk Kültürü, Ağustos 1992, II/3, 39.s. (Prof. Yaşar Yücel’in kitabı) 

Malatya  ilinde Yer Adları”. II. Battal Gazi ve Malatya çevresi halk kültürü sempozyumu. Tebliğler, Malatya,  İnönü 

Üniversitesi, 19-21,10.1987, 15-2lss., kaynakçalı. 

Manastırlı Rıfat`ın Tercüme Üzerine Düşünceleri Tercüme, Ankara, (48), 00.11.1948 – 00.12.1948, 479-481.  [cdmb/mktp] 

Matbuatımızın 1960 Yılı Durumu Yıllık Gazetecilik Enstitüsü Dergisi, İstanbul, (1), 00.11.1960, 88.  *cdmb/mktp+ 

Memleket Ve Dünya Kültür Ve Edebiyatımızda Su Sıra En ilgi Çekici Olay Nedir? Geçen bir yıl içinde okuyup da en önemli 

saydığımız birkaç kitabın adını söyler misiniz? Anketine cevap. Yeditepe, c11, n23, yeni seri. 16-30.04.1960, 8.s. 

Milletlerarası Kütüphaneler Kongresi ve Biz. Türk Düşüncesi, İstanbul, (23), 01.10.1955, 265-267.  *cdmb/mktp+; İçinde: 

Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 127-129ss. 

Milletlerarası Kütüphaneler Kongresi. Dünya, İstanbul, 29.10.1955. 
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Milletlerarası Kütüphaneler ve Dokümantasyon Merkezleri Kongresi. Tan, İstanbul, 19.6.1956. 

Milli Bir Bibliyografya ve Dokümantasyon Enstitüsü İhtiyacı Türk Düşüncesi, İstanbul, (10), 00.09.1954, 275-280.  

[cdmb/mktp] 

Milli Kütüphane tarihi böyle midir? Türk Kütüphaneciliği, 9 (4), Aralık 1995, 451-453.ss. [dagmdm/dagmdm] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Mithat Paşa Kaynakçası. Günümüzde Kitaplar, nl5, 03.1985, 64ss.   

Muzaffer Gökman ve yapıtları (1915-1996). Türk Kütüphaneciliği, 11 (2), Haziran 1997, 180-183.ss. [dagmdm/dagmdm] 

http://tk.org.tr/index.php/TK  ; Müteferrika, sayı: 11-12, yaz/güz 1997, 71-74ss.; Kıyı (Trabzon), Mart 1998, 26-27ss. 

Nasreddin Hoca – Kurnaz Peter. Tarih ve Toplum, İstanbul, 07.1996, xxvı/151, 26-32ss. 

Nasreddin Hoca Bibliyografyası Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Belleteni, İstanbul, (212), 00.09.1959, 8-9. (Daha önce 

Milliyet’te yayınlandı) *cdmb/mktp+ 

Nasreddin Hoca İle Kurnaz Peter Üzerine Kapsamlı Bir Araştırma. VILÇEV’DE, SS.297-298, N0. 163. NOT S.323; İçinde:  

Nasreddin Hoca’ya Armağan. Haz.: Sabri Koz. Oğlak Yayınları İstanbul, Ss.15-39, 1996. (Ayrıbaskısı da var).; İçinde: 

Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 395- ss. 

Nasrettin Hoca Balkanlar’da”. İçinde: III. Uluslararası Türk Halk Edebiyatı Semineri”, .07-09.05.1987-Eskişehir, Yunus Emre 

Kültür Sanat Ve Turizm Vakfı Yayınları, basılışı 1989, 15-39ss.   ; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: 

IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 423- ss. 

Nasrettin Hoca Bulgaristan’da. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 

03.2007. 375- ss.; Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), 10.1997, ıv/6 (77), 5.s.; 12.2006, xı/77 (148), 4.s. ; Cumhuriyet Kitap eki, 

sayı: 393, 28.8.1997. 

Nasrettin Hoca ile Kurnaz Peter. Balkan Türkleri’nin Sesi, (İstanbul), 12.1996, sayı: 24, 31.s. 

Nasrettin Hoca ile Kurnaz Peter. İçinde: İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat 

Yayıncılık, 03.2007. 380- ss. 

Nasrettin Hoca’nın ikiz Kardeşleri, Bunlar Arasındaki Benzerlikler Ve Ayrılıklar. İçinde: I. Uluslararası Nasrettin Hoca 

Sempozyumu bildirileri, 15-17.05.1989, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1990, 21 s. Ayrıbasımı da vardır. ; İçinde: Bulgaristan 

Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 478- ss. 

Nayır’la dostça ilişkiler. İçinde: Yaşar Nabi’ye saygı. İstanbul: 1982. 266-267ss. 

Necdet Evliyagil Ve Yapıtları. Çağrı, y36, n392, 07.1992, 11.s. 

Necip Asım`ın Tercüme Hakkındaki Düşünceleri Tercüme, Ankara, (53-54), 00.12.1951, 394-398.  [cdmb/mktp] 

Nisan 1876 olayının içyüzü. Yeni Batı Trakya, (İstanbul), ıv/38-39, 5-6.1986. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar 

I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 89- ss. 

Niyazi Hüseyin Bahtiyar 70 yaşında.  Balkanlar’da Türk Kültürü, (Bursa), Temmuz-Eylül 1997, VI/24, 41.s. (Yazarın telif ve 

çeviri kitaplarından 6 tanesini tanıtır) 

Norveçli Türkbilimci Alf Grannes ve yapıtları, 1936-2000. Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), MART 2002, VIII/56 (127), 5.S. 
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Nurullah Ataç konuşuyor: Edebi sanat hakkında. Yücel, (İstanbul), 06-08.1942, sayı: 88, 89, 90, s.66. (1939-40 ders yılında 
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İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 36- ss.; Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), 09.1999, vı/29 (100), 2.s. 
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Son 60 yılda Bulgaristan’da Türk Halk Kültürü üzerine seçme yayınlar kaynakçası. (1938-1998). Balkanlar’da Türk Kültürü, 
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25 
 

25 
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Tarih ve Rivayetlerde Ağrı Varlık, Ankara, (226), 01.12.1942, 208-212.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). 

Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 223-227ss. 
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yayınlanmıştı. *cdmb/mktp+ 
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Kütüphanecilik Kurultayı *1989: Ankara+. - Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 1990. - 6-7. ss. 

Tuncor, Ferit  Ragıp. Yeni Defne, F.R. Tuncor, özel sayı, 33.sayfa. 
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Türk Halkbiliminin Balkanlardaki İzleri-1 Türk Folkloru, İstanbul, (90), 00.01.1987, 3-5.  [cdmb/mktp] 
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Türkçe ad ve soyadı alan Sofyalı Bulgarlar. Türk Dünyası Araştırmaları, (84), Haziran 1993, 121-182.ss. [dagmdm/dagmdm]; 

İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar II. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 03.2007. 226- ss. 

Türkçe’de Grimm Kardeşlerden Çeviri Masallar Kaynakçası (1920-1993). Müteferrika, n4, Kış 1994, 71-82ss. (Ayrıbasımı da 

var) 

Türkçede Binbir Gece Masalları” Kaynakçası (1851-1985)”. Yayına haz.: Nuri Taner. Masal Araştırmaları 1’den ayrıbaskı. 

İstanbul: 1988. 13-24ss. (Ayrıbaskısı da var). 
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Türkiye Bibliyografyası Davası. Yenilik, c2, n4, 04.1954, 153-155ss. 

Türkiye Bibliyografyası şimdi ne durumda?. Müteferrika, Yaz 1998, sayı: 13, 247-249ss. ; Kıyı, (Trabzon), 02.1998, xıı/143, 

12.s. 

Türkiye Bibliyografyası şimdi ne durumda?. Türk Kütüphaneciliği, 11 (2), Haziran 1997, 177-179.ss. [dagmdm/dagmdm] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Üzerine Yazılan Başlıca Eserlerin Bibliyografyası. Belgelerle Türk Tarihi Dergisi, n32, 05.1970, 74-

77ss. (İki bölümde 75 yayın kimliği vardır). *cdmb/mktp+ 
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Türkiye ile iki yıllık kültür anlaşması imzalayan Bulgaristan’da kültür örgütlenmesi ve kurumları. Milliyet Sanat Dergisi, 

İstanbul, sayı: 284, 28-29ss. 

Türkiye`de Kütüphanecilik Öğretiminin Dünü ve Bugünü Tedrisat Mecmuası, İstanbul, (37), 00.10.1955, 6-11.  [cdmb/mktp] 

Türkiye`de Kütüphanecilik Öğretiminin Dünü ve Bugünü Tedrisat Mecmuası, İstanbul, (38), 00.11.1955, 50-54.  

*cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 139-148ss. 

Türkiye’de Brecht Kaynakçası. Tiyatro’77, n39, 28.02.1977, 27-31ss. Gökhan Akçura ile birlikte hazırlanmıştır. 

Türkiye’de Edebiyat Kitapları Üçüncü Sırada. Milliyet Sanat Dergisi, n4, 20.10.1972, 9.s. Derleme Md. 1971 yılı istatistiklerine 

göre . 

Türkiye’de iyi Nizamlanmış Bir Milli Bibliyografya Ve Dokümantasyon Enstitüsü Ne Gibi  işlerle Meşgul Olabilir? Kültür 

Dünyası, n11, 15.11.1954, 15-16ss. 

Türkiye’de Ne Kadar Kitap Basılıyor? (kitap, broşür, harita). Türkiye’de 1928-1952 yıllarına ait kitap istatistikleri. Türk 

Kütüphaneciler Derneği Bülteni, cl, n2, 1952, 161-165ss., cetvel ve grafiklerle. (İmzasızdır.) 

Türkiye’de XIX. Yüzyılda derleme işleriyle ilgili yeni belgeler bulundu. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 28 (1-2), 1979, 

12-18.ss. [dagmdm/dagmdm-mktp] 

Türkiye’nin başlıca kütüphaneleri. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 24 (2), 1975, 137-140.ss. [dagmdm/dagmdm] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Türkiye’nin de katıldığı Milletlerarası Harita Bibliyografyası. Bibliographie Cartographie Internationale hakkında. İstanbul: 

1955. 203-211ss. (9. Coğrafya Meslek Haftası 22-29 Aralık 1954, tebliğler ve konferanslar’dan ayrıbaskı). 

Türkleri Alakadar Eden Bulgar Neşriyatından Bir Bibliyografya Denemesi. Ülkü, n98 ve 100, 03/04.1941’den ayrıbaskı. 

Ankara: 1941. 1.ks.: 137-146ss.; 2.ks.: 345-354ss. (150 kitap tanıtılmış) 

Türklerin Bulgarlaştırılması. Küçükçekmece, ı/5, 7.4.1989. İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ 

Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 141- ss. 

Türk-Moğol Halkbilimi ve Etnografyası Üzerine Türkçe ve Yabancı Dillerde Seçme Yayınlar Kaynakçası (1843-1984) (Jean-Paul 

Roux`un Eserinin Kaynakça Bölümünden) Türk Folkloru, İstanbul, (91), 00.04.1991, 13-14.  [cdmb/mktp] 

Türk-Moğol Halkbilimi ve Etnografyası Üzerine Türkçe ve Yabancı Dillerde Seçme Yayınlar Kaynakçası (1843-1984) Folklor 

Halkbilim Dergisi, İstanbul, (38), 00.10.1989, 36-39.  [cdmb/mktp] 

Uluslararası Batı Trakya Paneli. Balkanlar’da Türk Kültürü, Ekim-Aralık 1996. VI/21, 47.s. 

Uluslararası Folklor Araştırma Stajı, 1976 Türk Folklor Araştırmaları, İstanbul, (343), 00. 02. 1978, 8237-8242.  [cdmb/mktp] 

Uluslararası Kitap Yılı sona ermedi. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 22 (1-2), 1973, 50-63.ss. [dagmdm/dagmdm-mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK  (26.3.1973’te İstanbul Fatih Millet Kitaplığı’nda verilen konferansın metnidir).; İçinde: 

Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 94-104ss. 

Uluslararası Kitap Yılı’nda : Herkes için kitap. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 21 (1), 1972, 47-55.ss. 

[dagmdm/dagmdm-mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Ulvi Yürüten’in Eserleri”. Kitap Belleten, (İstanbul), 01.1961, I/3, 16.s. 

Unesco ve Halk Kütüphaneleri Türk Dili, Ankara, (56), 01.05.1956, 502-503.  *cdmb/mktp+; İçinde: Yarınlara Doğru 

(Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 130-132ss. 

Unutulan sözlük yazarı Cevheri ve “Vankulu Lugatı”. Cumhuriyet Kitap eki, 3.11.2011, sayı: 1133, 18.s. 
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Üçüncü Beş Yıllık Kalkınma Planında kültür ve sanat işleri. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 22 (3-4), 1973, 103-109.ss. 

*dagmdm/dagmdm+ http://tk.org.tr/index.php/TK   ; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler 

Derneği, 2009.  149-155ss.  

Ülkesiyle Yaşıt Bir Bulgar Halkbilimcisi: Prof. N. Arnaudov’ un Ardından. Türk Folklor Araştırmaları, cl8, n356, 03.1979, 8605-

8606ss., portreli.   

Üsküp Halkbilim Enstitüsü Yayımları Türk Folklor Araştırmaları, İstanbul, (348), 00. 07. 1978, 8376-8378.  [cdmb/mktp] 

Üsküp Halkbilimi Enstitüsü yayınları. Günümüzde Kitaplar, c1, n6, 06.1980, 27-32ss. 

Vâlâ Nurettin Hayatı ve Eserleri Yeni İnsan, İstanbul, (3), 00.03.1967, 12.  *cdmb/mktp+ 

Vejinov Diye Bir Bulgar Yazarı Vardı. Yazko-Somut, c3, n51, 20.01.1984, 6.s. Yaşamı-yapıtları. 

Victor Hugo`nun Hayatı Kalem Faydalı Bilgiler Dergisi, İstanbul, (3), 13.06.1962, Ek.  *cdmb/mktp+ 

Viyana’daki Ermeni Arşivleri” Yeni Batı Trakya, c4, n40, 07.1986. 18-19 ss. ; İçinde: Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar 

I. İstanbul: IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 193- ss. 

Voynikler Meselesi Karabük, Ankara, (10-11), 00.10.1945 – 00.11.1945, 13-14.  [cdmb/mktp] 

Voynikler Meselesi Karabük, Ankara, (12), 00.01.1946, 8.  *cdmb/mktp+ 

Yapıtları ve Kişisel Özyapısı Bakımından Dostum Prof. Dr. Tütengil’in Değeri. İçinde: Sosyoloji Konferansları, (XVIII. 1980), 

1980, 18-24ss. (Ayrı baskısı da vardır). Açıklamalı, kaynakça, anılar.   

Yarınlara Doğru Varlık, Ankara, (172), 01.09.1940, 35.  *cdmb/mktp+ 

Yarınlara doğru. İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 2009. 20-21ss. 

Yayın Hayatımızdaki Gelişmeler Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, Ankara, (2), 00.00.1966, 92-111.  [cdmb/mktp] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Yayın Kongresinde yazar hakları (II. Türk Yayın Kongresi). Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, 26 (4), 1977, 201-205.ss. 

[dagmdm/dagmdm-mktp] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Yayınlanmakta Olan Türk Temaşa Sanatları Gazete ve Dergileri. Türk Dili, c4, n47, 01.08.1955, 692-695ss. 

Yeni bir derleme yasası gereklidir. Türk Kütüphaneciliği, 9 (4), Aralık 1995, 448-450.ss. [dagmdm/dagmdm] 

http://tk.org.tr/index.php/TK 

Yeni Bulgar Edebiyatı Yeni Edebiyat, İstanbul, (9), 00.07.1970, 34-35.  [cdmb/mktp] 

Yeni çıkan fikir ve sanat eserlerini derleme yasası üzerine ilk görüşlerim. BDK, sayı: 8, Haziran 2012, 16-18ss. 

Yine “derleme” sorunları. İçinde: Yazmalara adanmış bir ömür: Nimet Bayraktar’a armağan. İstanbul, 2006, 17-26ss. (Kültür 

Bakanlığı’nca 16-19.12.1998 tarihinde Ankara’da düzenlenen ıv. Yayın kongresi’ne sunulan bildirinin tam metnidir) 

Yordan Yovkov�un Sanatında �İnce� [İnce, çev: Nihal Önol], (Kitaplar - Tenkit). Türk Dili, Mart 1970, C: XXI, S: 222, s. 515-

518 

Yugoslavya`da Kütüphanecilik Öğretimi Yeni Öğretmen, Ankara, (17), 00.04.1955, 9-10.  [cdmb/mktp] 

Yunus Emre İçin Bibliyografya Denemesi. Emre (Eskişehir), cl, nl, 15.05.1964, 21-24ss.; c2, nl5, 07.1965, 23-25ss. 

[cdmb/mktp] 

Yunus Emre İçin Bir Bibliyografya Denemesi Kitap Belleten, İstanbul, (4), 00.10.1963, 8-10.  [cdmb/mktp] 
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Yusuf Ahıskalı’nın Ardından. Yazko-Somut, 08.07.1983, portreli. Ozan ve yazarın ölümü üzerine yaşamı ve yapıtları. “Nesin 

Vakfı edebiyat yıllığı, 1984”e aktarıldı, 605-607ss. 

 

MAKALE-BİLDİRİ / ÇEVİRİ 

Bazin, Louis ve Jean-Louis Bacque-Grammont: Akdeniz’den Yakut illerine dek: Türk Dünyası. Balkan Türkleri’nin Sesi, 

(İstanbul), Haziran-Temmuz 1994, sayı: 16-17, 32-34ss. 

Beşevliyev, V.: Proto-Bulgar dini. Belleten, Nisan 1945, ıx/34, 213-261ss. 

Bobçev, S. S.: Deliorman Türkleri hakkında, tarihi ve etnolojik bir etüt. Ülkü, Ankara, Ekim-Kasım 1940, 135-144, 245-252ss. 

(Daha sonra Ankara’da çıkan Belleten dergisinde, “Deliorman Türklerinin Kökeni” adıyla Ağustos 1988, LIII/203, 697-715ss. 

yayınlanmıştır). 

Bobçev, S. S.: Kurum Han’ın yasa koyuculuğu (tarihsel-hukuksal bir not). İstanbul Üniv. Edebiyat Fak. Güney-Doğu Avrupa 

Araştırmaları Dergisi, 1983, 10-11. 147-150ss. (Ayrıbaskısı da var) 

Bulgar edebiyatı: Georgi Karaslavov. Dünyaya Açılan Pencere,  Cep Dergisi, c2, n20, 01.06.1968, 87-94ss. Bulgar yazarının 

yaşamı ve yapıtları. “Hayata doğru” başlıklı küçük öyküsünün çevirisi verilmiştir. 

Chaumier, Jacques: Dokümantasyon teknikleri üzerine = On documentation techniques / çev. M. Türker Acaroğlu. Türk 

Kütüphaneciliği, 5 (4), Sonbahar 1991, 180-191.ss. [dagmdm/dagmdm] http://tk.org.tr/index.php/TK 

Duverdier, Gerald: İlk Türk basımevinin kuruluşunda iki kültür elçisi : Savary De Breves ile İbrahim Müteferrika / çev. M. 

Türker Acaroğlu. Belleten / Türk Tarih Kurumu, 56 (215), Nisan 1992, 275-306.ss. [dagmdm/dagmdm] 

Duverdier, Gerard: İlk Türk basımevinin kuruluşunda iki Türk elçisi: Savary de Breves ile İbrahim Müteferrika. Belleten, 

o4.1992, LVI/215, 275-305ss. (8 sayfa fotokopi ile birlikte). (ayrı-basımı da var) 

Moskov, Mosko: Türkçeden Bulgarcaya geçen “Havan” sözcüğü. (Aslından çev.: Türker Acaroğlu). Folklor ve Etnoğrafya 

Araştırmaları, İstanbul, 1984, 323-324ss. (Ayrıbaskısı da var) 

Ortega Y Gasset, Jose.: Kütüphanecinin önemi / Jose Ortega Y. Gasset; çev. Türker Acaroğlu. - Ankara Üniversitesi Dil ve 

Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü XXV. Yıl anı kitabı : (1954-55/1979-80). - Ankara: Ankara Üniversitesi, 1981. 

- 65-76.ss. 

Pelin, Elin: Öğretmenin ruhu. Yeditepe, 07.1968, xıx/147 (343), 6.12.s. 

Pelin, Elin: Sağdıcın konukları. Cep Dergisi, sayı: 6, 01.04.1967, 126-129ss. 

Tekerleklerin Türküsü, (Hikaye) çeviren: Türker Acaroğlu. Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi, Haziran 1968, C: XVIII, S: 201, s. 

344-353 

Trifonov, Yordan: Tarih ve rivayetlerde Mihalbeyoğulları. Bulgarcadan çev.: Türker Acaroğlu. Ülkü, Ankara, Ocak-Şubat 1941, 

390-398, 533-541ss.; Belleten, 12.1996, LX/229, 801-818ss. 

Trifonov, Yordan: Tarih ve söylentilerde Mihalbeyoğulları / çev. Türker Acaroğlu. Belleten / Türk Tarih Kurumu, 60 (229), 

Aralık 1996, 801-818.ss. [dagmdm/dagmdm] 

Yavorov, P. K.: Yurdum, şiir. (Çev.: Türker Acaroğlu). Yusufçuk, Ankara, Ağustos 1980, II/20, 3.s. 

Zlatarski, V. N.: Kurum Han. İstanbul Üniv. Edebiyat Fak. Güney-Doğu Avrupa Araştırmaları Dergisi, 1983, sayı: 10-11, 125-

146ss. (Ayrı-basımı da vardır) 

 

AÇIKLAMALARI - RÖPORTAJLARI 
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"Aman Allah bana daha uzun ömür vermesin!". (Selim Efe Erdem'in Türker Acaroğlu ile yaptığı röportaj). Star, 28.09.2013. 

http://haber.stargazete.com/pazar/aman-allah-bana-daha-uzun-omur-vermesin/haber-793369  

13.Kütüphane Haftası’nda, kitaplıklarımızın sorunları üstüne uzmanların görüşleri. Milliyet Sanat Dergisi, sayı: 225, 1.4.1977, 

12-13ss. (Hasan Önsipahioğlu’nun hazırladığı yazıda Türker Acaroğlu, Şerafettin Kocaman, Leman Şenalp, Sabahattin Batur, 

Jale Baysal, O. Üstün Yıldırım’ın görüşleri sergilenmiştir). 

95 yaşında bir çınar: Mehmet Türker Acaroğlu. Röportaj. (Volkan Gülçek – Tevfik Karadağ).  BDK Beyazıt Devlet Kütüphanesi, 

Sayı 3, 22-23ss. http://www.beyazitkutup.gov.tr/dergiler/bdk_3_temmuz_2010/index.php 

Asırlık Bilgi Çınarı: Türker Acaroğlu Kimdir? Gelişim, İst. Avcılar, 1.11.2006, 1.2.S. Resimli. (Acaroğlu İle Yapılan Bir Röportaj) 

Balkanlar’da En İsabetli Yer Adlarını Türkler Vermiş: Adı Gibi Yerleri, Yer Gibi Adları. Vakit, 20.9.2006, 20.S. Resimli. (M. 

Türker Acaroğlu İle Ankara’da Yapılan Bir Röportaj) 

Delice, Halil: “Yer Adları Tapu Senedimiz…”. Türkiye, İst., 12.9.2006, 15.S. (T. Türker Acaroğlu İle Evinde Yapılan Bir Röportaj) 

Halkbilimci Türker Acaroğlu: Küçükçekmece’ye Kültür Merkezi Kurulmalıdır.  Küçükçekmece (Gazete),   Y1, S2, 18.2.1989 

Kayda değer yaşamlar: Türker Acaroğlu. 4. Kat, Nisan-Haziran  2001, 12-17ss. (Türker Acaroğlu ile Mine Haydaroğlu’nun 

yaptığı röportaj).  

Kaynardağ, Arslan: Derleme Müdürü Türker Acaroğlu ile Bir Konuşma Kitap Belleten, İstanbul, (3), 00.01.1961, 5-7.  

[cdmb/mktp] 

Kütüphaneler ve Derleme Sorunları Komisyon Raporu. İçinde: 5. Ulusal Yayın Kongresi, 4-5 Aralık 2009, Ankara. Komisyon 

Raporları (Özet). Sonuç bildirisi, 12.12.2009. 

Türk Kütüphaneciler Derneği’nin 40. Yılı Kutlama Kurultayı Sona Erdi…  Küçükçekmece (Gazete),   y1, s10, 13.12.1989. (T. 

Acaroğlu’nun yaptığı konuşma verilmiş) 

Türker Acaroğlu ile Bulgaristan Türkleri üzerine sohbet ettik: "Bulgaristan'ın Türkiye üzerindeki emellerinizden haberiniz var 

mı?" Bayrak, (İstanbul), 6-12.06.1988, xıx/953, 9.s.; xıx/954, 13-19.06.1988, 5.s. Resimli, portreli). 

Yardım, Mehmet Nuri : Kitapla Yaşanan Bir Ömür: Mehmet Türker Acaroğlu. Ortadoğu, sayı: 11.823, 6.10.2003, 11.s. resimli. 

Yazarla yapılan söyleşi 

 

ANSİKLOPEDİ MADDELERİ 

Meydan-Larousse ansiklopedisinin 1., 2. ve 3. ciltlerinde   "Yazar ve Mütercimler" listesinde  "Basın Tarihi, Kütüphaneler" 

konulu maddeler adı geçmektedir. 

6 ciltlik Hayat Ansiklopedisi'nin bazı maddelerinin sonunda yer alan kaynakçaları hazırlamıştır. 

 

DANIŞMANLIKLARI 

Kaynak Yayınları'ndan 1998-2011 yılları arasında çıkan 30 ciltlik "Atatürk'ün Bütün Eserleri"nin Danışma Kurulu'nda yer 

almıştır.  

 

ÖNSÖZLERİ 

"Önsöz". İçinde: Türkiye Bibliyografyası 1939-1948. 3 cilt. Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Basma Yazı ve Resimleri Derleme 

Müdürlüğü, 1957-1964. V-XI ss. 
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KİTAP TANITMA / KÖŞE YAZISI 

100 Opera, Yeni Yayınlar. Milliyet, 08.12.1964, resimli. 
Faruk Yener’in kitabından sonra, başka kitaplar (kısaca). 
1000 Temel Eser Dizisi Temelsiz Bir Tavandır. 66 Kitap 12 
Milyon Lira. Yeni Gazete, 18.05.1971. Eleştiri yazısı. Bu 
yazıdan dolayı yazar Bakanlıkça kovuşturmaya 
uğramıştır. 
1000 Temel Eser. Cumhuriyet, 05.06.1969. M. Eğitim. 
Bak.nın bu dizide çıkan ilk dokuz kitabının eleştirisi. 
116 eser. Milliyet, 02.03.1961, 4.s.   
1867’de Türkiye. Küçükçekmece (Gazete),  10.1.1990, 
2.s. (Belgesel) 
1928-1938. Milliyet, 14.05.1959, 4.s.   
1959’un kitapları. Milliyet, 11.02.1960, 4.s.   
1960’ta 4.195 Eser. Milliyet, 26.01.1961. 
1961’de edebi çeviriler. Milliyet, 11.01.1962, 4.s. 
1961’de edebiyatımız. Milliyet, 04.01.1962, 4.s.   
1961’de İstanbul basını. Milliyet, 15.02.1962, 4.s.   
1961’de kültür ve bilim eserleri. Milliyet, 18.01.1962, 4.s.   
1961’de Türk basını. Milliyet, 22.02.1962, 4.s.   
1961’de Türkiye’de 4.357 kitap basılıp derlendi. Milliyet, 
08.02.1962, 4.s.   
1962’de Edebi Yayınlarımız. Türkiye Yıllığı, 1962, 305-
310ss. 
1962’de İstanbul Basını, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
21.03.1963, 4.s. Derleme Md. İstatistiğinden sonra, 
haftanın kitaplarının tanıtımı. 
1962’de Türk Basını, Yem Yayınlar. Milliyet, 07.03.1963. 
Derleme Md.nün yıllık süreli yayın istatistiğinden sonra, 
haftanın kitaplarının tanıtımı. 
1962’nin Kitapları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 14.02.1963, 
4.s. Derleme Md.nün yıllık kitap istatistiğinden sonra, 
(Siyasi ilimler serisi)ndeki kitapların tanıtımı. 
1963’ün Kitapları, Biten Yılın İlk 11 Ayı İçinde Çıkan 
Kitaplardan Seçilmiş Bibliyografya. Varlık Yıllığı, 1964, 
505-520ss. 
1968’de Kitaplar Azalırken. Cumhuriyet, 17.04.1969. O yıl 
bizde kitaplar azalırken, gazete ve dergi sayısı çoğaldı. Bu 
istatistiklerin ardından, A.N. Cumalı’nın oyun kitapları 
tanıtıldı. 
1972 uluslararası kitap yılı sönük geçti. Ekin, Kültür Koleji, 
Aralık 1972, 5.s. 
1972 uluslararası kitap yılı’nda: Herkes için bir kitap. 
Akşam, 23-25.11.1972, 5.s. resimli. 
20 yılın muhasebesi. Milliyet, 25.12.1958, 4.s. (Yazının 2. 
Bölümünde “Mevlana’nın Eserlerinden Yapılmış Şerh Ve 
Tercümeler’, 1806-1910” başlığı altında bilgiler verilmiş) 
20. Yüzyıl Bulgaristan Türkleri Şiiri. Küçükçekmece 
(Gazete),  27.6.1990, 4.s. 
20.yüzyıl Bulgaristan Türkleri şiiri. İçel Kültürü, (Mersin), 
07.1996, x/46, 49-50ss. (Mehmet Çavuş’un hazırladığı 
antoloji) 
2000'e 5 Kala Kütüphaneciliğimiz…  Küçükçekmece 
(Gazete),  19.4.1995, VI/275, 2.S. 
26 edebi eser. Milliyet, 05.05.1960, 4.s.   
3 ayda 950 eser. Milliyet, 11.05.1961, 4.s.   
3. Afyonkarahisar Araştırmaları Sempozyumu Bildirileri.  
Küçükçekmece (Gazete),  05.04.1995, 2.s. 
30 yılın hesabı. Milliyet, 20.10.1960, 4.s.   
36 sosyal eser. Milliyet, 26.05.1960, 4.s. 

40 Yılda 123.197 Eser. Cumhuriyet, 29.05.1969. 1928-68 
yıllan arasında çıkan kitapların sayısal bir dökümü. 
6 ayın rakamı: 1.964. Milliyet, 14.07.1964, 4.s.   
6 aylık yayın. Milliyet, 19.07.1962, 4.s. (Haftanın kitapları 
olarak 4 kitabın tanıtımı). 
7. Milli Eğitim Şûrası, Yeni Yayınlar. Milliyet, 04.07.1963, 
4.s. Ekrem Altınkaynak’ın derlediği kitaptan başka, 
haftanın kitapları… 
76 kitap, 28 broşür. Milliyet, 24.03.1960, 4.s.   
86 telif – 16 tercüme. Milliyet, 07.04.1960, 4.s.   
9 ayda 2.800 eser. Milliyet, 20.11.1958, 4.s.   
9 ayda 2.910 eser. Milliyet, 13.10.1960, 4.s.   
9 Aylık Bilanço, Yeni Yayınlar. Milliyet, 10.10.1963, 4.s. 
Derleme Md.nün 9 aylık kitap istatistiğinden sonra, yeni 
Varlık yayınlarının tanıtımı. 
Abdal Musa Sultan. Küçükçekmece (Gazete),  10.8.1990, 
4.S. 
"Abdülhak Şinasi Hisar Ve Eserleri’’. Milliyet, 09.05.1963, 
4.s.  (Yazarın 3 Mayıs’ta ölümü dolayısıyla kitaplarının 
tanıtımı.) 
Adana Aşıklık Geleneği ve Aşık Feymani. Küçükçekmece 
(Gazete),   30.4.1997, VII/378, 2.S. 
Adıvar’ın Eserleri. Başkent Ankara, c9, n54-55, 03-
04.1964, l-2.s. (Milliyet’ten aktarma.) 
Adıvar’ın Eserleri. Milliyet, 16.01.1964, 6.s. (Yazarın 
ölümü dolayısıyla yapıtlarının tanıtımı.) 
Adıyaman'da Toplumbilimsel Bir Araştırma. (Mehmet 
Yalvaç'ın Kitabı). Küçükçekmece (Gazete),  v/205, 
15.12.1993, 3.s. 
Afrika ve Hindistan. Yeni İstanbul, 19.8.1960 
Afyonkarahisar Araştırmaları II. Küçükçekmece (Gazete),   
18.3.1992, 3.S. 
Afyonkarahisar Araştırmaları Sempozyumu Bildirileri III. 
Küçükçekmece (Gazete),   5.1.1994, IV/208, 3.S.; 
12.1.1994, IV/209, 3.S. 
Afyonkarahisar Araştırmaları.  Küçükçekmece (Gazete),   
y4, n206, 207, 22-29. 12.1993, 3.s., 3.s.  
Afyonkarahisar araştırmaları. Güneyde Kültür, Antakya, 
c6, n62, 04.1994, 28-29ss. 
Afyonkarahisar Araştırmaları. İçel Kültürü, y8, n32, 
03.1994, 32.s. 
Ağaç İşleri ve Dokumacılık. Milliyet, 02.04.1959, 4.s.   
"Ağıtsız Çığlık”. Küçükçekmece (Gazete),  8.7.1992. 
Ağustos 1914. Yeni İstanbul, 11.11.1972 (Rus yazarı A. 
Soljenistin’in başyapıtı) 
"Ahi Evran üzerine”. Küçükçekmece (Gazete),  20.5.1992, 
3.s. 
Ahmet Cevdet Paşa Ve Zamanı. Küçükçekmece (Gazete),  
7.2.1996, vı/316, 2.S. 
"Ahmet Cevdet Paşa ve zamanı”. İçel Kültürü, (Mersin), 
x/46, 07.1996, 50.s. (Paşa’nın kızı Fatma Aliye’nin yazdığı 
kitabın yeni bir basımı) 
Akansu'dan Damlalar. Küçükçekmece (Gazete),  
17.2.1993, 3.S. 
Akdora'nın Yeni Şiir Kitabı.  Küçükçekmece (Gazete),  y2, 
Sayı 88, 3.s. 
"Aktan Ve Eserleri”. Milliyet, 04.06.1964, 6.s. portreli. 
(M. Fethi Aktan’ın 15.05.1964’te ölümü üzerine yaşamı 
ve yapıtları.) 
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Ali Süha Delilbaşı’nın eserleri. Milliyet, 10.03.1960, 4.s.   
Ali Türk Keskin. Küçükçekmece (Gazete),   9.11.1994, 
v/252, 2.s. 
Ali Ve Işıl Özgentürk'ün Çektiği Filmler. Küçükçekmece 
(Gazete),  23.7.1997, vıı/390, 2.s. 
Almanya’daki Türk işçileri. Milliyet, 11.02.1965. (Nermin 
Abadan’ın kitabından sonra öykü, tiyatro ve klasik 
yapıtlarının kısaca tanıtımı) 
Alpay Kabacalı Ve Yapıtları.  Küçükçekmece (Gazete),   
y6, n291-292, 16-23.08.1995, 2.s.  
Altı ayda Türkiye’de kaç kitap basıldı? Milliyet, 
06.08.1959, 4.s.   
"Altın kalem Dizisi”. Cumhuriyet, 23.10.1969. (Bu dizide 
çıkan 5 kitabın tanıtımı). 
"Altın klasikler Dizisi”. Cumhuriyet. 06.11.1969. (Bu 
dizide çıkan 7 kitabın tanıtımı.) 
Amerika’da kütüphanecilik öğretimi. Hürses, 23.3.1955, 
v/1528, 2.5.s. 
Anadolu Islahatı Ve Ahmet Şakir Paşa. Küçükçekmece 
(Gazete),   18.1.1995, vı/262, 2.s. 
"Anadolu’da Türk Bakırcılık Sanatının Gelişimi”. Kıyı, 
(Trabzon), ıx/100, 07.1994, 66.s. (İ. Gündağ 
Kayaoğlu’nun kitabı) 
Anadolu'da Türk Bakırcılık Sanatının Gelişimi. 
Küçükçekmece (Gazete),  6.7.1994, v/234, 2.s.; 6.7.1994, 
v/234, 2.s. 
Araştırma Ve Ötesi. Cumhuriyet, 04.12.1969. Yedi 
araştırma kitabının tanıtımı. 
Arkın Yayınları, Yeni Yayınlar”. Milliyet, 27.11.1963. 
"Artamanov”lar, Yeni Yayınlar. Milliyet, 16.02.1965, 6.s. 
M. Gorkiy’in romanından sonra Gorkiy bibliyografyası. 
Asılacak Adam: Aziz Nesin. Küçükçekmece (Gazete),  
6.11.1996, vıı/353, 2.s. 
"Asılacak Adam: Aziz Nesin”. Kıyı, (Trabzon), 07.1997, 
xıı/136, 6.s. (Demirtaş Ceyhun’un kitabı). 
Aşık Dertli Kazım. Küçükçekmece (Gazete),  7.8.1991, 3.s. 
"Aşık Dertli Kazım”. İçel’de Kültür, (Mersin), v/18, 
11.1991, 31.s. (Halil Atılgan’ın kitabı). 
Aşklar Yedeğinde Ömrümüzün. Küçükçekmece (Gazete),  
2.11.1994, v/251, 2.s. 
Atalay’ın “Kuran” Çevirisi, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
01.02.1965, 6.s. Besim Atalay’ın kitabından sonra, dinsel 
yapıtların kısaca tanıtımı. 
Atasoy, Ahmet Emin: Elin Pelin’i Türkçe okumak. İçinde: 
Birikmiş yansımalar vitrini. İstanbul: Tuna Yayınları, 2004. 
135-142ss. 
Atasoy'un Şiir Kitapları. Küçükçekmece (Gazete),  
25.9.1996, vıı/347, 2.s.; 3.10.1996, vıı/348, 2.s. 
Atatürk Araştırmalarının Bibliyografik Dayanakları. BDK 
Beyazıt Devlet Kütüphanesi, Sayı 6, Kasım 2011, 30.s. 
Atatürk Araştırmalarının Kaynakça Dayanakları (Özer 
Soysal’ın Yazısı Hk.).  Küçükçekmece (Gazete),   
15.08.1990, 3.s.  
"Atatürk Araştırmalarının Kaynakça Dayanakları”. 
Müteferrika, Sonbahar 1998, sayı: 14, 167-168ss. İçinde: 
Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk 
Kütüphaneciler Derneği, 2009. 105-106ss. 
"Atatürk Devrimi Kronolojisi”. Kıyı, (Trabzon), xıı/135, 
06.1997, 4.s. (Sami N. Özerdim’in kitabı) 
"Atatürk Devrimleri Kronolojisi”. Küçükçekmece 
(Gazete),  17.7.1996, 2.s. 
Atatürk Hakkında Bu Yıl Çıkan Kitaplar. Havadis, 
10.11.1956, 4.s. 

Atatürk Hakkında Fransızca Neşriyat. Vatan, yl6, 
n5206,10.11.1955, 5.7ss. 
"Atatürk Hakkında Son Aylarda Çıkan Kitaplar". Dünya, 
y4, nl325,10.09.1955, 4.11ss. 
Atatürk Hakkında, Yeni Neşriyat. Milliyet, 30.08.1962, 
4.s. Bu konudaki iki kitabın tanıtımı.   
Atatürk Hakkında. Cumhuriyet, 24.07.1969. Bu konuda 
çıkan iki kitabın tanıtımı. 
Atatürk Hakkında. Milliyet, 10.11.1960, 4.s. Bu konuda 
çıkan dört kitabın tanıtımı. 
Atatürk İçin Son Yayınlar. Milliyet. 10.11.1964, 6.s.   
Atatürk için. Milliyet, 14.12.1961, 4.s.   
Atatürk ilkeleri ışığında uyarmalar. Hür Vatan, 
28.11.1961. (Mehmet Türker imzasıyla) 
Atatürk Kitap Sergisi. Ulus, XXX/10190, 14.11.1949, 4-
7ss. resimli. 
Atatürk Kitapları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 07.11.1963. 
Atatürk Sergisi. Milliyet, 19.11.1959, 4.s.   
Atatürk üstüne kitaplar. Vatan, (İstanbul), 14.3.1975; 
15.3.1975.; 2.4.1975. 
Atatürk ve Bulgarya. Cumhuriyet, 20.2.1969. (Stefan 
Velikov’un kitabı) 
Atatürk ve Devrimleri. Cumhuriyet, 19.5.1969. (Üç 
kitabın tanıtımı) 
Atatürk Ve Devrimleri. Cumhuriyet, 23.05.1969. Bu 
konudaki dört kitabın tanıtımı. 
Atatürk Yayınları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 14.11.1963. Bu 
konuda çıkan 14 kitabın tanıtımı. 
Atatürk Yayınları. Cumhuriyet, 13.11.1969. Bu konuda 
çıkan büyükler için altı, küçükler için beş kitabın tanıtımı. 
"Atatürk, demokrat diktatör”. Vatan, (İstanbul), 
24.2.1975. (Bulgaristan Gagauzlarından Paraşkev 
Paruşov’un kitabı) 
"Atatürk; Hayatı, savaşları, inkılapları”. (Kitap). Hürvatan, 
27.08.1961 (Mehmet Türker) imzasıyla, yeni çıkan altı 
kitabın tanıtımı. (Atatürk; Hayatı, savaşları, inkılapları). 
Atatürk’le  ilgili En Son Yayınlar. Vatan, 10.11.1957. (Yeni 
6 kitabın tanıtımı) 
Atatürk’le ilgili Yayınlar. Yeni İstanbul, 26.11.1972. Yeni 
beş kitabın tanıtımı. 
Atatürk’ü anarken. Hür Vatan, 4.9.1961. (Mehmet 
Türker) imzasıyla. 
Atatürk’ü Anlatan 100 Seçme Eser. Akşam, 10.11.-
15.12.1972, 5.s. Atatürk, Kurtuluş Savaşı, Türk 
devrimleriyle ilgili 100 Türk ve yabancı yapıtın açıklamalı 
bibliyografyası. 
Atatürk’ün Hastalığı. Milliyet, 12.11.1958, 4.s.   
Atatürk’ün Hayatındaki Kadınlar. Milliyet, 13.07.1961, 
4.s.   
"Atatürk’ün ülkesinde”. Yücel, (İstanbul), 11-12.1946, 
sayı: 121-122. 
"Atatürkçü düşünce”. Küçükçekmece (Gazete),  
29.4.1992, 3.s. 
Atatürkçü’nün el kitabı. Kıyı, (Trabzon), xı/132, 03.1997, 
7.s. (Sami N. Özerdim’in kitabı) 
Atatürkçü’nün el kitabı. Küçükçekmece (Gazete),  
24.7.1996, 2.s. 
Atatürk'te Temel Prensipler *Yusuf Ziya İnan+, (Kitaplar - 
Tenkit). Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi Nisan 1972, C: 
XXVI, S: 247, s. 71 
Atatürk'ün Çağrısı. Küçükçekmece (Gazete),  10.10.1990, 
3.s.; 28.11.1990, 3.s.; 30.1.1990, 4.s. 
Atay’ın son eseri. Milliyet, 05.09.1963, 4.s.   
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Avcılar Belediyesi 1996-97 Faaliyet Raporu. 
Küçükçekmece (Gazete),  9.7.1997, vıı/388, 2.s. 
Avni Akyol'un Kitapları. Küçükçekmece (Gazete),  
11.9.1991, 3.s. 
Ayda 232 Eser, Yeni Neşriyat. Milliyet, 13.11.1958. 
Aydın İli Halk İlaçları. Küçükçekmece (Gazete),  5.7.1995, 
vı/285, 2.s.; 2.8.1995, vı/289, 2.s.; 9.8.1995, vı/290, 2.s. 
"Aydınlık-Karanlık”. Küçükçekmece (Gazete),  6.5.1992, 
3.s. 
Ayın kitapları. Milliyet, 20.09.1962, 4.s.   
Ayın Kitapları. Yeni  İnsan, y1, cl, n3, 03.1963, 20.s. Yeni 
altı kitabın kısaca tanıtımı. 
Ayrı Dünyalar (Yeni Yayınlar). Küçükçekmece (Gazete),  
27.1.1965 
Aztek/Toltek Efsaneleri. Küçükçekmece (Gazete),  
7.5.1997, vıı/379, 2.s. 
Baba Ve Ötekiler. Yeni İstanbul, 18.12.1972. Yeni dört 
kitabın tanıtımı. 
Babalar ve Çocuklar. Milliyet, 13.02.1964, 6.s.   
Baha Toven’in eserleri. Milliyet, 22.01.1959, 4.s.   
Bahçe Ozanları Seçkisi. Küçükçekmece (Gazete),  
4.8.1993, 3.s.; 11.8.1993, 3.s.; 20.10.1993, 3.s. 
Bakanlık Yayınları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 15.08.1963, 4.s. 
Milli Eğitim Bakanlığının yeni yayınları. 
Balkan Araştırmaları Kaynakçası, 1987.  Küçükçekmece 
(Gazete),   08.08.1990, 3.5.S.  
Balkan Araştırmaları Kaynakçası. Bibliographie d’etudes 
balkaniques. Türk Dili, c37, n324, 09.1978, 440-443ss. 
Balkan yarımadasının nüfus durumu. Bizin Anayurt, 
(İstanbul-Avcılar), vı/34 (105), 02.2000, 5.s. (Prof. Nilolay 
Todorov ile Aspuruh Velkov’un Fransızca kitabının 
tanıtımı) 
Balkanlar’da Pomak Türkleri “Türk Komünistlerinin 
Bulgaristan Macerası”./ tanıtan M. Türker Acaroğlu. 
Balkanlar’da Türk Kültürü, 4 (11), Nisan-Haziran 1994, 
34-35ss. (İlk kitabın yazarı Halim Çavuşoğlu, ikincisinin 
yazarı Sabri Tata’dır) 
Balkanlar'da Pomak Türkleri. Küçükçekmece (Gazete),   
1.9.1993, 3.s. 
Bankacılık, Yeni Yayınlar. Milliyet, 26.09.1963, 4.s. M. 
Fethi Aktan ile Jale Sihay’ın kitabından sonra, haftanın 
yeni kitaplarının tanıtımı. 
Barlas Ve Eseri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 23.10.1964, 6.s. 
Cemil Sait Barlas’ın ölümü dolayısıyla yaşamı ve tek yapıtı 
tanıtıldıktan sonra, haftanın kitapları. 
Basın Sergisi, Milliyet, 27.10.1960, 4.s.   
Basınımızda Resim Ve Fotoğrafın Başlaması. 
Küçükçekmece (Gazete),  30.11.1994, v/255, 2.s. 
Batı Trakya Çağdaş Türk Şiiri Seçkisi. Küçükçekmece 
(Gazete),  15.5.1996, vıı/328, 2.s. 
Batı Trakya Çağdaş Türk Şiiri Seçkisi. Balkanlar’da Türk 
Kültürü, Nisan-Haziran 1997, vı/23, 47.s. (Feyyaz 
Sağlam’ın kitabı tanıtılmış) 
Batı Trakya Türk Yazını üzerine yeni  bir inceleme kitabı. 
Balkanlar’da Türk Kültürü, Temmuz-Eylül 1995, IV/16, 
36.s. (Feyyaz Sağlam’ın kitabı) 
Batı Trakya Türk Yazını Üzerine Yeni Bir İnceleme Kitabı. 
Küçükçekmece (Gazete),  12.10.1994, v/248, 2.s. 
Batı Trakya Türk Yazını. Küçükçekmece (Gazete),  
31.7.1991, 3.s.; 19.6.1996, vıı/333, 2.s. 
Batı Trakya Türkleri Kaynakçası. Küçükçekmece (Gazete),   
2.4.1997, vıı/374, 2.s. 

Batı Trakya Türkleri Kaynakçası. Balkanlar’da Türk 
Kültürü, Temmuz-Eylül 1998, VIII/28, 36.s. (Başbakanlık 
Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü’nce yayınlanan eser) 
Batı Trakya Türkleri yazını / tanıtan M. Türker Acaroğlu. 
Çağrı Kültür Sanat Bilim Dergisi, 38 (411), Şubat 1994, 21-
22.ss. Feyyaz Sağlam’ın kitapları. *dagmdm/dagmdm+ 
Batı Trakya Türkleri yazını. Küçükçekmece, y5, n204, 
08.12.1993, 3.s. Feyyaz Sağlam’ın iki kitabının tanıtımı. 
"Batı Trakya Türklerinin çocuk edebiyatı”. Küçükçekmece 
(Gazete),  20.3.1991, 4.s. 
Baykara, Tuncer: Hınıs-Malazgird yer adları / tanıtan M. 
Türker Acaroğlu. Erciyes Aylık Fikir ve Sanat Dergisi, 18 
(211), Temmuz 1995, 27.s. [dagmdm/dagmdm] 
Bebek Bekleyenler için Bibliografya *Bir Bilene Soralım+. 
Milliyet Hafta Sonu İlavesi, 12.07.1964, 11.s. Bir okura 
yanıt olarak gebelik, doğum, çocuk bakımı üzerine kısa 
bir bibliyografya. 
Beklenen Gün. Küçükçekmece (Gazete),  26.9.1990, 4.s.; 
17.10.1990, 4.s. 
Belge ve fotoğraflarla Bulgar mezalimi.  Balkanlar’da Türk 
Kültürü,, Kasım 1991, I/1, 26.s. (İlker Alp’in kitabı) 
Belge ve fotoğraflarla Bulgar mezalimi. Balkanlar’dan 
Esinti, özel sayı, 12.1990, 6-10ss. 
Belirli Günler Ve Haftalar. Küçükçekmece (Gazete),  
6.3.1991, 4.s. 
Ben: Hacı Mehmet Aziz Bolel.  Küçükçekmece (Gazete),   
12.04.1995. vı/274, 2.s.  
Beşinci “Hamlet”. Milliyet, 28.01.1960, 4.s.   
Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 yaşında. Yazko Somut, 
İstanbul, ııı/45, 9.12.1983, 12.s. 
Beyazıt Devlet Kütüphanesi Konferansları. 
Küçükçekmece (Gazete),  8.11.1995, vı/303, 2.s. 
Bılgarski Folklor (Bulgar folkloru) Dergisi. Türk Folklor 
Araştırmaları, cl8, n346, 06.1978, 8322-8323ss. 
Bılgarski Folklor –Bulgar Folkloru. Günümüzde Kitaplar, 
cl, n8, 08.1980, 19-22.ss. Derginin tanıtımı. 
Bibliyografya dergisi. Yücel, Haziran 1946, sayı: 116, 148-
149ss. 
Bibliyografya Nedir? Milliyet, 18.05.1961, 4.s.   
Bibliyografya. Yenilik, c8, n40-41, 04-05.1956, 102-116., 
203-212 ss. Ahlak’tan Ulaştırma’ya dek, konulara göre 
aylık bibliyografya listesi. 
"Bibliyotekçinin el kitabı”. Ülkü, (Ankara), 08.1947, ııı. 
Seri, sayı: 8, 42.s. (Adnan Ötüken’in kitabı) 
Bilim Eserleri, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
16.09.1960. Yeni çıkan on kitabın tanıtımı. 
Bilmece-Bildirmece. Küçükçekmece (Gazete),  1.ıv.1992, 
3.s.; 8.4.1992, 3.s. 
Bir Amerikalı Gözüyle Atatürkçülük.  Küçükçekmece 
(Gazete),   15.03.1995, 2.s. vı/270, 2.s.; 29.3.1995, 
vı/272, 2.s. 
Bir bibliyografya denemesi. Milliyet, 22.03.1962, 4.s.   
Bir Bulgar profesörün “itirafları”. Türk Dünyası Tarih 
Dergisi, 6 (70), Ekim 1992, 17-22.ss. (Söz konusu olan 
Prof. Dr. Nikolay Todorov’dur). *dagmdm/dagmdm-
mktp] 
Bir haftada 121 eser. Milliyet, 02.07.1959, 4.s.   
Bir İşçi Liderinin Hikayesi: Rıza Kuas. Avcılar Express, 
(İstanbul), 4.6.1993, ııı/49, 2.s. (Fahri Aral'ın kitabı); 
9.6.1993, 3.s. 
Bir Kadın Gazeteci. Milliyet, 05.07.1962. Türkân Türker’in 
meslek anılarından sonra, konulara göre haftanın 
kitaplarının kısa bir listesi. 
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Bir mektup. Küçükçekmece (Gazete),  26.3.1997, 2.s. 
Bir Romancının Dünyası ve Romanlarındaki Dünya. 
Milliyet, 10.09.1959, 4.s.   
Bir şahlanışın Destanı: “Kanlı Kıbrıs”, Yeni Yayınlar”. 
Milliyet, 27.02.1964, 6.s. Özker Yasın’ın destanından 
sonra, kısa bir Kıbrıs kaynakçası. 
Bir Yıldönümü Ve Kitap Sergisi. Milliyet, 11.04.1963, 4.s. 
Laleli’deki Koca Ragıp Pasa Kitaplığının 200. Yıldönümü 
ve orada açılan kitap sergisi dolayısıyla. 
Birinci Cumhuriyet Biterken haftanın kitapları. Yeni 
İstanbul, 30.09.1960. Yeni dokuz kitabın tanıtımı. 
Birinci Cumhuriyet Biterken. Milliyet, 11.08.1960, 4.s.   
Birkaç Bibliyografya. Cumhuriyet, 26.06.1969. Yeni çıkan 
beş kitabın tanıtımı. 
Birkaç edebi eser. Milliyet, 03.08.1961, 4.s.   
Bizans Mimarisi, Yeni Yayınlar. Milliyet, 25.07.1963, 4.s. 
Semavi Eyice’nin kitabından sonra, haftanın kitaplarının 
tanıtımı. 
Bizde Bibliyografya. Milliyet, 14.09.1961, 4.s. 
Bizde kaç gazete ve dergi çıkıyor? Milliyet, 4.12.1958, 4.s.   
Bizde Makale Bibliyografyaları. Hürses, 23.8.1953, 
III/955, 4-6ss.   
Bizden Hikayeler. Cumhuriyet, 16.10.1969. Yeni çıkan 
yedi öykü kitabının tanıtımı. 
"Boğaziçi ve İstanbul”. Küçükçekmece (Gazete),   
11.1.1995, 2.s. 
Bugünkü İstanbul Basını. Milliyet, 16.02.1961, 4.s.   
Bugünkü Türkiye Basını. Milliyet, 25.02.1960, 4.s.   
Bulgar Akademisi ve Sofya Üniversitesi Neşriyatı Varlık, 
Ankara, (154), 01.12.1939, 272-274.  [cdmb/mktp]. (10 
kitabı ayrıntılı olarak tanıtır). 
Bulgar Arkeoloji Enstitüsü ve Sofya Milli Müzesi 
Neşriyatı. Ülkü, c17, nl02, 08.1941, 567-570ss.   (8 kitap 
tanıtıldıktan sonra, alt tarafta “Sofya’da Milli Müze 
Neşriyatı”ndan 17 kitap kısaca tanıtılır) 
Bulgar Maarif Vekilliği Neşriyatından. Ülkü, c17, sayı: 
101, 07.1941, 478-480ss. (24 kitap açıklamalı olarak 
tanıtılmış) 
Bulgarca-Türkçe Tematik Sözlük / tanıtan Türker 
Acaroğlu. Türk Dili, 45 (368), Ağustos 1982, 122-123.ss. 
[dagmdm/dagmdm]. (Hayriye Memova-Süleymanova’nın 
kitabı) 
Bulgarca-Türkçe Tematik Sözlük Yeni Defne, İstanbul, 
(11), 00.06.1982, 18-19.  *cdmb/mktp+; İçinde: 
Bulgaristan Türkleri Üzerine Araştırmalar I. İstanbul: IQ 
Kültür Sanat Yayıncılık, 02.2007. 357- SS. 
Bulgaristan Türkleri üzerine  İngilizce araştırmalar. 
“Çevren” dergisinin Yunus Emre özel sayısı. Balkanlar’da 
Türk Kültürü, y2, n4, 09.1992, 34.s. Kitap tanıtma. 
Bulgaristan Türkleri Üzerine İngilizce Araştırmalar. 
Küçükçekmece (Gazete),  1.7.1992, 3.s. 
"Bulgaristan Türkleri”. Balkan Türkleri’nin Sesi, (İstanbul), 
01.1991, II/1, 41.s. (Bilal N. Şimşir’in kitabı) 
Bulgaristan Türklerinin Eğitimi. Küçükçekmece (Gazete),  
18.1.1993, 3.s. 
Bulgaristan Türkleriyle İlgili Üç Kitap. Küçükçekmece 
(Gazete),  6.1.1993, 3.s. 
Bulgaristan Türkleriyle ilgili üç kitap. Güneyde Kültür, c4, 
n46, 12.1992, 39.s. Ahmet Tacemen’in üç kitabının 
tanıtımı. 
Bulgaristan`da Türkçe Yer Adları Klavuzu. Çağdaş Türk 
Dili, Ankara, (4), 00.06.1988, 186-187. [cdmb/mktp] 

"Bulgaristan’da (Türkçe) Basın”. Balkan Türklerinin Sesi, 
y2, n1O, 10.1991, 15-20ss., re simli, portreli. Başlığında 
Türkçe” yerine yanlışlıkla “yabancı” sözcüğü dizilmiştir. 
Bulgaristan’da Türk Gazeteciliği.  Küçükçekmece 
(Gazete),   y2, s62 [Eseri hk.] 
Bulgarların aldığı Türkçe adlar ve soyadları üzerine. 
Küçükçekmece (Gazete),  18.5.1994, 3.s. (Aynı yazı: 
24.8.1994, 2.s.; 7.9.1994, 2.s.) 
Bulgarya’da kitap-basın-kitaplıklar. Cumhuriyet, 
19.06.1969. 
Büyük Eserler Kitaplığı Cumhuriyet, 25.09.1969. Varlık 
Yayınevinin bu dizisinde çıkan sekiz kitabın tanıtımı. 
Büyük Osmanlı Lügati. Milliyet, 29.06.1961, 4.s.   
Celal Musahiboğlu’nun eserleri. Milliyet, 30.07.1959, 4.s.   
Cemal Gürsel Hakkında. Yeni İstanbul, 26.08.1960. Yeni 
sekiz kitabın tanıtımı. 
Cemal Refik Delibaş’ın eserleri. Milliyet, 08.10.1959, 4.s.   
Cemal Süreya Seber diye bir ozan vardı. Küçükçekmece 
(Gazete),  17.1.1990, 2.s. (Belgesel) 
Cennet yolu , haftanın kitapları. Yeni İstanbul, 
17.06.1960. (John Steinbeck’in romanı). Yeni 10 kitabın 
tanıtımı. 
Cocteau’dan Çeviriler. Milliyet, 17.10.1963, 4.s. Fransız 
ozanı ve yazarı Jean Cocteau’nun ölümü dolayısıyla 
dilimize çevrilen üç kitabının ve başka romanların 
tanıtımı. 
Cumhuriyet’in 50. Yılında Meteoroloji Genel Müdürlüğü. 
Vatan, (İstanbul), 25.02.1975. 
Cumhuriyet’ten sonra hikaye ve roman. Yeni İstanbul, 
28.12.1959. (Tahir Alangu’nun kitabı) 
Çağdaş Özbekistan Şiiri Antolojisi. Küçükçekmece 
(Gazete),  30.6.1990, 4.s. 
Çanakkale Savaşları ve Şehitler Abidesi. Milliyet, 
25.08.1960, 4.s.   
Çankaya. Hürvatan, 8.5.1961. (Falih Rıfkı Atay’ın kitabı) 
Çarıklı Filozof. Küçükçekmece (Gazete),  5.10.1994, 
v/247, 2.s. 
"Çarıklı filozof ve Rumeli demiryolları”. Balkanlar’da Türk 
Kültürü c4 nl4, 01-03.1995, 32-33ss. (Muharrem Tahsin 
ve Dr. Vahdettin Engin’in kitapları). 
"Çarlık ve Bolşevik Rusya’da 10 yıl”. Küçükçekmece 
(Gazete),  6.6.1990, 3.s. 
Çatalca`nın Genel Sağlık Coğrafyası *Mehmet Ali 
(Kayacan)`ın “Türkiye`nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: 
Çatalca Vilayeti” Adlı Eseri Üzerine+ İçel Kültürü, Mersin, 
(29), 00.09.1993, 33.  [cdmb/mktp] 
Çatalca’nın genel sağlık coğrafyası”. Küçükçekmece 
(Gazete),  4.9.1991, 3.s. 
Çekoslovakya`da Türk Yazmaları Kitap Belleten, İstanbul, 
(1), 00.07.1963, 6.  [cdmb/mktp] 
Çekoslovakya’da Türk Yazmaları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
01.01.1963, 4.s. Dr. Jozef Blaskoviç’in kataloğunun 
tanıtımı. 
Çeşitli Eserler, Haftanın yayınları. Havadis, y1, n27, 
13.11.1956, 2.s. Yeni altı kitabın tanıtımı. 
Çeşitli Eserler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 01.08.1963, 4.s. 
Yeni kitapların kısaca tanıtımı. 
Çeşitli Eserler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 03.01.1963, 4.s. 
Konulara göre, türlü kitapların kısaca tanıtımı. 
Çeşitli Eserler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 22.12.1964, 
Mevlana üzerine üç kitapla başkaca iki kitabın tanıtımı. 
Çeşitli Eserler. Cumhuriyet, 13.03.1969. Türlü konularda 
çıkan altı kitabın kısaca tanıtımı. 
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Çeşitli eserler. Havadis, 13.9.1956, I/27, 2.s. 
Çeşitli eserler. Milliyet, 01.09.1960, 4.s.   
Çeşitli eserler. Milliyet, 15.03.1962, 4.s.   
Çeşitli eserler. Milliyet, 31.08.1961, 4.s.   
"Çeşitli Eserler: Mevlana’dan Seçme Rubailer”. Ajans 
Türk,  y3, c3, n25, 01.02.1965. “Milliyet’ten aktarma. 
Çeşitli konular. Milliyet, 05.04.1962, 4.s.   
Çeşitli Konularda Ansiklopediler. Milliyet, 28.04.1965, 
7.s. Gaziantepli bir okurun sorusuna yanıt. 
Çeşitli Lügatler Ve Türkçe Sözlükler, Yeni Yayınlar. 
Milliyet, 06.01.1965, 6.s. Altı sözlüğün kısaca tanıtımı. 
Çeviri Romanlar. Cumhuriyet, 10.07.1969. Çeviri yedi 
romanın tanıtımı. 
Çeviri Sorunları Üzerine. Günümüzde Kitaplar, cl, n5, 
06.1980, 35-43ss. “Türk Dili” dergisinin 07.1978 tarihli 
c8, n322 özel sayısının tanıtımı ve eleştirisi. 
Çevren Dergisinin Yunus Emre Özel Sayısı. Küçükçekmece 
(Gazete),   10.6.1992, 3.s. 
"Çevren” dergisinin Yunus Emre özel sayısı. İçel Kültürü, 
Mersin, Mayıs 1996, x/45, 33.s. (Dergi Priştine’de 
yayınlanmıştır) 
Çocuk Kitapları Sergisine Dair. İlköğretim gazetesi, 
15.12.1949, xv/284-286ss. 3736-3738ss. 
Çocuk Kitapları, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
29.07.1960. Yeni 13 kitabın tanıtımı. 
Çocuk kitapları. Milliyet, 16.11.1961, 4.s.   
Çocuk kitapları. Milliyet, 17.11.1960, 4.s.   
Çocuk Kitapları. Milliyet, 27.04.1961, 4.s.   
Çocuk kitapları. Yeni İstanbul, 29.7.1960. (Çeşitli çocuk 
kitapları) 
Çocuk yayınları üstüne. Vatan, (İstanbul), 5.3.1975. 
Çocuk Yayınları, Yeni Yayınlar. Milliyet, Bayram İlavesi, 
23.04.1964, 9.s. Dergiler, kitaplar. 
Çocuk Yayınları. Cumhuriyet, 24.04.1969. Yeni çıkan yedi 
çocuk kitabının tanıtımı. 
Çocukları kötü yollardan kurtarma yolları. Havadis, 
7.1.1957, I/82, 2.s. 
Çöplük, Yeni Yayınlar. Milliyet, 03.09.1964, 6.s. Brezilyalı 
zenci kadın yazar Carolina Mana de Jesus’ün anı defteri 
ile başkaca yeni kitapların tanıtımı. 
Çukurova tarihi. İçel Kültürü, Mersin, vı/22, Temmuz 
1992, 19.s. (Kasım Ener’in kitabı) 
Çukurova tarihi. Küçükçekmece (Gazete),  5.12.1990, 3.s. 
"Çukurova’da Türk-İslam Eserleri ve Kitabeler”. 
Küçükçekmece (Gazete),  20.10.1991, 3.s. 
"Çukurova’da Türklerin soykırım uğradığı bir yer: 
Yeşiloba”. İçel’de Kültür, Mersin, ıx/6, 1.1992, 34.s. 
(Cezmi Yurtsever’in kitabı) 
"Çukurova’da Türklerin soykırıma uğradığı bir yer 
Yeşiloba”. Küçükçekmece (Gazete),  12.12.1990, 4.s. 
Dağ yolunda. Hürvatan, 23.6.1963. (Anton Çehov’un 
kitabı). (Mehmet Türker imzasıyla) 
Dağıstan ve Dağıstanlılar. Milliyet, 08.06.1961, 4.s.   
"Demian" Romanı. Küçükçekmece (Gazete),  22.3.1995, 
vı/1995, 2.s. 
Demokrasi Yolunda, haftanın kitapları. Yeni İstanbul, 
22.04.1960. Yeni dokuz kitabın tanıtımı. (İsmet Giritli’nin 
kitabı) 
Denizli Sempozyumu Bildirileri. Küçükçekmece (Gazete),  
31.10.1990, 4.s. 
Dergiler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 28.02.1963, 4.s. Yeni üç 
derginin tanıtımı. 
Dergiler. Milliyet, 26.04.1962, 4.s.   

Derleme işlerimiz. Milliyet, 21.05.1964, 6.s.   
Derleme Kanunu’nu tadil için teklif, yeni yayınlar. 
Milliyet, 13.7.1964. (TBMM Kitaplığına bir nüsha 
verilmesiyle ilgili yasa önerisine ret) 
Devlet Arşivleri Yayınları. Küçükçekmece (Gazete),  
7.12.1994, v/256, 2.s. 
Devlet Arşivleri yayınları / tanıtan M. Türker Acaroğlu. 
Erciyes Aylık Fikir ve Sanat Dergisi, 18 (207), Mart 1995, 
15.s. [dagmdm/dagmdm] 
Devlet Dokümantasyon Merkezi kurulurken. Yeni Gazete, 
İstanbul, 2.11.1969, 2.s. 
Dil Konuları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 21.02.1963, 4.s. 
Türkçe-Osmanlıca ile ilgili üç kitabın tanıtımı. 
Dil Pürüzleri. Küçükçekmece (Gazete),  28.2.1996, 
vıı/318, 2.s. 
Dil Ve Edebiyat, Yeni Yayınlar. Milliyet, 27.12.1962, 4.s. 
Bu konudaki yeni kitapların listesi. 
Dil ve Edebiyat. Milliyet, 25.05.1961, 4.s.   
Dilbilgisi. Küçükçekmece (Gazete),   
Dimitrov’un 100. Yılı. Milliyet, y33, nl2441, 18.06.1982, 
2.s. Georgi Dimitrov’un doğumunun 100. Yıldönümü 
dolayısıyla Sofya’da düzenlenen sempozyuma katılan 
yazar, orada Dimitrov’dan dilimize çevrilen 18 kitabı 
tanıtıcı Bulgarca bir bildiri sunmuştur. 
Din Kitapları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 31.01.1964, 4.s. Yeni 
üç din kitabının tanıtımı. 
Dini Eserler. Yeni Yayınlar. Milliyet, 14.01.1965, 6.S. Yeni 
altı dinsel kitabın tanıtımı. 
Divan-ı Kebir'den Seçme şiirler ve "Korku" ile "Devlet"', 
Haftanın Kitapları". Yeni İstanbul, 26.02.1960. Yeni 14 
kitabın tanıtımı. 
Doğu Anadolu’da eski Türk inançları izleri. Küçükçekmece 
(Gazete),  25.7.1990, 3.s. / 21.11.1990, 3.s. 
Doğu Büyüsü. Küçükçekmece (Gazete),  22.5.1996, 
vıı/329, 2.s. 
Doğu-Anadolu Dokumaları Ve Giysileri. Küçükçekmece 
(Gazete),  22.5.1994, v/228, 3.s.; 1.6.1994, v/229, 3.s. 
Doğu-Anadolu dokumaları ve giysileri”. Kıyı, (Trabzon), 
08.1994, ıx/101, 11.s. (Neriman Görgünay Kırzıoğlu’nun 
kitabı). 
Doğumunun 100. Yılında En Büyük Bulgar Öykücüsü Elin 
Pelin. Bakırköy Ekspres, N124-125, 18.01.1978, 3. Ve 
6.ss.   
Doktor Jivago. Milliyet, 19.03.1959, 4.s.   
Dostum İhsan Hınçer’le İlişkilerimiz. Küçükçekmece 
(Gazete),   y3, s106, 1.1.1992, 3.s. 
Dönemeç. Küçükçekmece (Gazete),  16.6.1993. (Aynı 
yazı: 23.6.1993) 
Dört Dilde Kütüphanecilik Terimleri Sözlüğü. Milliyet, 
03.12.1959, 4.s.   
Dört Kitap Daha. Tasvir, 05.03.1963. Derl. Mehmet 
Türker imzasıyla, haftanın kitaplarının tanıtımı. 
Dörtlemeler. Küçükçekmece (Gazete),   
Drina Köprüsü. Milliyet, 07.06.1962, 4.s.   
Duygu Duygu Yaşam. Küçükçekmece (Gazete),  8.1.1997, 
vıı/362, 2.s. 
Dünden bugüne çocuk kütüphaneleri 1-2. Hürses, 17-
18.X.1953, III/1040-1041, 2.3.s. [17-18.2.1953 mü?+ 
Dünkü Küçükçekmece.  Küçükçekmece (Gazete),   y1, 
s27, 20.6.1990. (Röportaj) 
Dünya Atasözleri Türk Halkbilim Araştırmaları Yıllığı 
Kültür Bakanlığı Mifad Yayınları Ankara Ss.5 – 23. 1985. 
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Dünya Çocuk Masalları, Kitaplar arasında. Ankara, cl, nl, 
01.07.1945, 17-18ss. Kemal Kaya’nın çeviri masal 
kitapları üzerine. 
Dünya Masalları. Küçükçekmece (Gazete),  7.9.1996, 
vıı/340, 2.s. 
Dünya Takvim Sergisi. Milliyet, 29.12.1960, 4.s.   
Dünyada Kitap. Milliyet, 23.02.19614, s. 
Dünyanın En Güzel Aşk şiirleri, haftanın kitapları. Yeni 
İstanbul, 11.01.1960. Yeni 12 kitabın tanıtımı. 
Düşünce Tarihi, Yeni Yayınlar. Milliyet, 12.03.1964, 6.s. 
resimli. Orhan Hançerlioğlu’nun kitabından sonra, ölümü 
dolayısıyla Nusret Köymen’in yasamı ve yapıtları. 
Düşünceler Sergisi, Yeni Yayınlar. Milliyet, 15.10.1964, 
6.s. Sıtkı Çiftçi’nin kitabından sonra, Kıbrıs üzerine çıkan 
çeşitli yapıtların tanıtımı. 
E.T.S.O. Tanıtım Kitabı. Küçükçekmece (Gazete),   
Edebi Eserler. Küçükçekmece (Gazete),   
Edebi Eserler, Haftanın Kitapları". Yeni İstanbul, 
09.09.1960. Yeni 10 kitabın tanıtımı. 
Edebi Eserler, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
13.08.1960. Yeni 10 kitabın tanıtımı. 
Edebi eserler. Milliyet, 13.12.1962, 4.s.   
Edebi ve sosyal eserler. Milliyet, 08.12.1960, 4.s.   
Edebiyat Alanında Türk-Bulgar  İlişkileri. Cumhuriyet, 
31.01.1976, 5., 9. Ss. 
Edebiyat en başta – Ahlak en sonda. Milliyet, 01.01.1959, 
4.s.   
Edebiyat Kütüphanesi Varlık, Ankara, (167), 15.06.1940, 
577-579. Bu dizide çıkan kitapların tanıtımı.  
Edebiyat önde. Milliyet, 18.08.1960, 4.s.   
Edebiyat ve bilim kitapları. Milliyet, 15.12.1960, 4.s.   
Edebiyat ve eğitim. Milliyet, 07.12.1961, 4.s.   
Edebiyat ve Güzel Sanatlar. Milliyet, 01.12.1960, 4.s.   
Edebiyat Yıllıkları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 17.01.1963, 4.s. 
Yeni üç yıllığın tanıtımı. 
Edebiyat Yıllıkları. Varlık Yıllığı 1964. Milliyet, 23.01.1964, 
6.s.   
Edebiyat. Milliyet, 06.10.1960, 4.s.   
Edebiyatçılarımız. Cumhuriyet, 18.09.1969. 
Edebiyatçılarımızı tanıtan yedi kitap. 
Edebiyatımız. Hür Vatan, 25.12.1961. (Mehmet Türker 
imzasıyla) 
Edebiyatımızda Mevlana. Milliyet, 17.12.1959, 4.s.   
Edirne Mahalleleri. Küçükçekmece (Gazete),  12.3.1997, 
vıı/371, 2.s. 
Edirne Tarihi (1360-1650). Küçükçekmece (Gazete),  
13.11.1996, vıı/354, 2.s.; 19.3.1997, vıı/372, 2.s. 
Eflatun Şiir Antolojisi. Küçükçekmece (Gazete),  
19.10.1994, v/249, 2.s. 
Ekonomik Yayınlar. Cumhuriyet, 20.11.1969. Ekonomi 
konusunda çıkan dört yeni kitabın tanıtımı. 
Ekrem Reşit Rey’in eserleri. Milliyet, 23.07.1959, 4.s.   
Elazığ halk oyunları üzerinde folklorik inceleme ve 
karşılaştırma denemeleri. Türk Folkloru Araştırmaları, (1), 
1988, 1-10.ss. [dagmdm/dagmdm] 
Emine Ertem'in Şiir Kitapları. Küçükçekmece (Gazete),   
Emirdağlı Yazar Ali Yürük'ün Oyunlarında Atasözleri Ve 
Deyimler Küçükçekmece (Gazete),   6-13.10.1993, ıv/196, 
3.s. 
Erdek Şenliği yayınları. Milliyet, 16.07.1959, 4.s.   
Erendoruk'un Şiir Kitapları. Küçükçekmece (Gazete),  
29.5.1996, vıı/330, 2.s. 

"Ermenilerin maskesi düşüyor”. Küçükçekmece (Gazete),  
13.7.1994, 2.s. 
Erzurum’lu İbrahim Hakkı ve “Marifetname”si. Milliyet, 
09.11.1961, 4.s.   
Eserleri derleme işi. Vatan, (İstanbul), 27.12.1957, 
xvııı/6002, 2.s. 
Eski şiirin rüzgariyle. Milliyet, 01.11.1962, 4.s.   
Eski Türklerde kitap. Küçükçekmece (Gazete),  
24.11.1993, 3.s. 
Etem Ütük’ün kişiliği ve yapıtları. Küçükçekmece 
(Gazete),  24.1.1990, 2.s. (Aynı yazı; 30.1.1990, 2.s.). 
(Belgesel) 
Etem Ütük'ün Kişiliği Ve Yapıtları. Küçükçekmece 
(Gazete),   y1, s17. 31.1.1990, 2.s.;  y1, s18. 7.2.1990, 2.s. 
"Ethnologie Française Fransız Budunbilim Dergisi”. Türk 
Folklor Araştırmaları, cl7, n328, 11.1976, 7810.S. 
[cdmb/mktp] 
Etso Tanıtım Kitabı. Küçükçekmece (Gazete),   4.12.1996, 
vıı/357, 2.s. 
"Evren Ansiklopedisi", Yeni Yayınlar”. Milliyet, 
07.02.1963. Ayrıca, tarih-coğrafya-gezi kitaplarının 
tanıtımı. 
Fatih ve şiirleri. Milliyet, 16.04.1959, 4.s.   
Faulkner ve Eserleri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 12.07.1962, 
4.s. William Faulkner’in ölümü dolayısıyla başlıca 
kitapları, dilimize çevrilen yapıtlarının listeleri. 
Faust, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 18.03.1960. 
Felsefe Tarihi Sözlüğü, haftanın kitapları. Yeni İstanbul, 
06.05.1960. Yeni çıkan dokuz kitabın tanıtımı. 
Felsefecilerle Söyleşiler. Küçükçekmece (Gazete),   
26.2.1997, vıı/369, 2.s.; 5.3.1997, vıı/370, 2.s. 
Felsefenin Çağrısı. Milliyet, 28.06.1962, 4.s. Nermi 
Uygur’un kitabından sonra, edebiyat ve toplumsal 
bilimler konularındaki yeni kitapların kısaca listeleri. 
Fen kitapları. Milliyet, 24.08.1961, 4.s.   
Feyzi Halıcı’nın “Dörtlemeler”i. Küçükçekmece (Gazete),  
26.10.1994, 2.s. 
Fındıkoğlu Bibliyografyası. Milliyet, 10.12.1959, 4.s.   
Fikir ve Sanat Eserlerini Derleme Kanunu Tasarısı. 
Milliyet, 19.10.1961, 4.s.   
Folklora Giriş *Gökhan Ay`ın Aynı Adlı Kitabı Üzerine+ İçel 
Kültürü, Antakya, (28), 00.07.1993, 30.  *cdmb/mktp+ 
"Folklora giriş”. Küçükçekmece (Gazete),  15.1.1992, 3.s. 
"Fotoğraf Çektiğim Dağlarda”. Küçükçekmece (Gazete),   
6.9.1995, vı/294, 2.s. 
Fotoğraf ve fotoğrafçılık. Milliyet, 23.04.1959, 4.s.   
Fransa’da çocuk kütüphaneleri. Türk Kütüphaneciler 
Derneği Bülteni, 1954 [1953?], II/2, 165-184ss. 
Fransız Klasikleri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 18.07.1963, 4.s. 
M. Eğ. Bak. Klasikler dizisinde çıkan yeni kitapların 
tanıtımı. 
Fuzuli Divanı. Milliyet, 02.11.1961, 4.s.   
Gagauzca-Rusça-Moldovanca Lâflık. Türk Dili, Ankara, 
(296), 00.05.1976, 396-400.  (Bir sözlük tanıtımı). 
[cdmb/mktp] 
Gap Kaynakçası (Ankara, Milli Kütüphane, 1990). 
Küçükçekmece (Gazete),   y14, n181, 30.06.1993, 3.s. 
GAP Kaynakçası. Avcılar Express, y3, n48, 28.05.1993, 
2.s. 
Gazetecilik Enstitüsü Dergisi. Milliyet, 02.08.1962, 4.s. 
“Yıllık” dergisinin 2.cildinin tanıtımı. 
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Gazetecilik Enstitüsü Yıllığı, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
26.06.1963, 4.s. Yıllıktan sonra, haftanın kitaplarının 
listesi. 
Gazetecilik Enstitüsü Yıllığı. Milliyet, 24.10.1961, 4.s.   
Gecenin Ucundaki Işık. Milliyet, 19.12.1963, 6.s.   
Geçen Yıl Yayınlanan Edebi Eserler. Milliyet, 03.01.1965, 
4.s. resimli. Konulara göre, 1964’ te yayınlanan kitapların 
tam listesi. 
Gelenekler: Töre ve Törenler *Ali Rıza Balaman+. Folklor 
Halkbilim Dergisi, İstanbul, (4), 00.10.1984 – 00.12.1984, 
41.  [cdmb/mktp] 
Genç Harman. Küçükçekmece (Gazete),   15.7.1992, 3.s. 
Gençlik Ve Üniversite. Cumhuriyet, 31.07.1969. Bu 
konudaki altı kitabın tanıtımı. 
Gençlik-ihtiyarlık. Kaynak, (Balıkesir), 19.9.1935, sayı: 32, 
755.s. 
Gene Dil Konuları. Cumhuriyet, 17.07.1969. Bu konudaki 
sekiz yeni kitabın tanıtımı. 
Gene Kürtler üzerine. Küçükçekmece (Gazete),  
24.6.1992. 
Gezici Kütüphaneler Vatan, İstanbul, (5195), 30.10.1955, 
2, 6.  [cdmb/mktp] 
Göktürkler üzerine belgeler. Küçükçekmece (Gazete),  
3.1.1990, 2.s. (Belgesel) 
Gölpınarlı’nın Mevlana ile  ilgili Çeviri Ve Telif Kitapları. 
Milli Eğitim Bakanlığı yayınları, yeni yayınlar. Milliyet, 
02.05.1963, 4.s. Yeni çıkan kitapların tanıtımı. 
Görkemli Türkmen Ozanı Mahdumkulu. Küçükçekmece 
(Gazete),   1.8.1990, 3.s. 
Göz Tanığı. Küçükçekmece (Gazete),   3.4.1996, vıı/323, 
2.s. 
Gülensoy, Tuncer: Anadolu ve Rumeli ağızları 
bibliyografyası”. Folklor ve Etnoğrafya Araştırmaları.  
İstanbul: 1984. 615-619ss. (Ayrıbasımı da vardır) 
Gülten Dayıoğlu Kitabı. Küçükçekmece (Gazete),   
3.3.1993, 3.s. 
Güneşin İpleri. Küçükçekmece (Gazete),   1.1.1997, 
vıı/361, 2.s. 
Güzel Sanatlar ve Turizm. Milliyet, 01.06.1961, 4.s.   
Güzel Sanatlar. Cumhuriyet, 13.02.1969. Bu konulardaki 
yedi kitabın tanıtımı.. 
Güzel Sanatlar. Cumhuriyet, 30.10.1969. Bu konularda 
çıkan altı kitabın tanıtımı. 
Hafız, Nimetullah: Kitapseverlerle başbaşa: “Rıza Mollov” 
/ tanıtan M. Türker Acaroğlu. Balkanların Sesi Fikir, Sanat 
ve Kültür Dergisi, (9), Ekim-Kasım-Aralık 2000, 23-25.ss. 
[dagmdm/dagmdm] 
Haftada 139 eser. Milliyet, 28.07.1960, 4.s.   
Haftada 165 eser. Milliyet, 4.6.1969. 
Haftada 99 eser. Milliyet, 17.03.1960, 4.s.   
Haftanın Kitapları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 14.03.1963, 
28.03.1963, 02.04.1964. Yeni yayınlardan başka, son 
yazıda Dr.  İhsan R. Sabar ve Necati Lûgal’in ölümleri 
dolayısıyla yapıtları ve çevirileri. 
Haftanın kitapları. Milliyet, 28.03.1963, 4.s.   
Haftanın Kitapları. Tasvir, 04.03.1963. 
Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 01.03.1960. 
Haftanın Yayınları. Havadis, y1, n82, 07.01.1957, 2.s. Yeni 
çıkan altı kitabın tanıtımı. 
Halim Çavuşoğlu’nun “Balkanlar’da Pomak Türkleri. Tarih 
ve Sosyo-Kültürel Yapı” adlı eserinin tanıtımıdır. 
[dagmdm/dagmdm] 

Halk Eğitiminin Teşkilâtlandırılması. Vatan, İstanbul, 
(5530), 14.10.1956, 2.  *cdmb/mktp+; Vatan, İstanbul, 
(5531), 15.10.1956, 2.  [cdmb/mktp] 
Halk Fıkraları ve Nasrettin Hoca. Türk Folklor 
Araştırmaları, İstanbul, (350), 00. 09. 1978, 8432-8433.  
(Veliçko Vılçev’in “Kurnaz Peter ile Nasrettin Hoca” adlı 
yapıtıyla ilgili). *cdmb/mktp] 
Halk kitaplıklarının sorunları vakit geçirilmeden 
çözümlenmeli. Milliyet Sanat Dergisi,5.4.1974, sayı: 74, 
11.s. (10. Kitaplık Haftası dolayısıyla) 
Halk Kütüphaneleri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 13.06.1963, 
4.s. Berin U. Yurdadoğ’un dilimize çevirdiği kitaptan 
sonra, haftanın kitaplarının tanıtımı. 
Halk Şairleri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 12.09.1963, 4.s. Eski 
ve yeni halk ozanlarının yeni çıkan kitaplarının tanıtımı. 
Halk Sanatı Ve Estetiği. Türk Halk Kültürü Araştırmaları 
1997 Kültür Bakanlığı Yayınları Ankara Ss.1 – 17 
Halkbilim Kaynakçaları Kaynakçası (Saim Sakaoğlu: 
Folklor Bibliyografyaları Bibliyografyası Üzerine Bir 
Deneme). Küçükçekmece (Gazete),   14.08.1991, 3.S. 
Halkbilim kaynakçaları kaynakçası. Güneyde Kültür, c5, 
n48, 02.1993, 44.s. Prof. Dr. Saim Sakaoğlu’nun kitabının 
tanıtımı ve eleştirisi. *cdmb/mktp+ 
Halkbilim Ve Edebiyat. Küçükçekmece (Gazete),   
3.6.1991, 3.s. 
Halkbilim Ve Edebiyat Yazıları. Küçükçekmece (Gazete),   
20.4.1994, v/223, 2.s. 
Halkbilimle İlgili Lisans Tezleri Açıklamalı Kaynakçası. 
Küçükçekmece (Gazete),   19.2.1991, 3.s. 
Harp ve Sulh, haftanın kitapları. Yeni İstanbul, 
23.07.1960. Yeni 12 kitabın tanıtımı. 
Hasan Ali Yücel’in eserleri. Milliyet, 09.03.1961, 4.s.   
Hayat Ansiklopedisi. Milliyet, 13.09.1962, 4.s.   
Hayat Bilgisi Ansiklopedisi, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
07.02.1965, 6.s. R. G. Arkın’ın kitabından sonra, öykü 
kitaplarının listesi. 
Hazreti Muhammed’in Hayatı. Milliyet, 09.04.1959, 4.s.   
Hemingway’in eserleri. Milliyet, 06.07.1961, 4.s.   
Hep Beraber Büyükşehre. Küçükçekmece (Gazete),   
14.12.1991, v/257, 2.s. 
Her ilde Kaç Gazete Ve Dergi Çıkıyor? Milliyet, 
23.03.1961, 4.s. 
Her Yer Tiyatrodur, Yeni Yayınlar. Milliyet, 01.08.1964, 
6.s. Yeni çıkan tiyatro yapıtları.   
Hınıs-Malazgird Yer Adları. Küçükçekmece (Gazete),   
21.12.1994, v/258, 2.s. 
Hızır Ya Da Hızır-İlyas İnanışı. Küçükçekmece (Gazete),   
9.10.1991, 3.s. 
Hikayeler 1968. Cumhuriyet, 08.05.1969. O yıl çıkan 11 
öykü kitabının kısaca tanıtımı. 
Histoire de la Turquie. Milliyet, 06.09.1962, 4.s. Robert 
Mantran’ın kitabından sonra, Fuat Carım’ın Cezayir’de 
Türkler adlı kitabının tanıtımı. 
Hiyeroglif Yeni Yayınlar. Milliyet, 30.10.1964, 6.s. 
portreli. Turhan Selçuk’un karikatür albümünden sonra, 
çeşitli yapıtların tanıtımı. 
Hoca Üzerine Çeşitli Eserler. Milliyet Hafta Sonu İlavesi, 
06.07.1964, 12.s. resimli. Nasrettin Hoca üzerine 1928-
1962 yılları arasında basılan kitaplar. *11.s. mı?+ 
"Hoo’lar” Ve "Acımak", haftanın kitapları. Yeni İstanbul, 
30.01.1960. Yeni 18 kitabın tanıtımı. 
Hürriyet Üzerine, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
08.07.1960. Yeni 10 kitabın tanıtımı. 
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Hürriyet ve Demokrasi. Milliyet, 07.07.1960, 4.s.   
Hüseyin Rahmi – Ahmet Rasim Yılı, Yeni Yayınlar. 
Milliyet, 14.09.1964, 6.s. H. R. Gürpınar’ in yeniden 
basılan beş kitabıyla onun hakkında çıkan yeni bir kitabın 
tanıtımı. 
I.Uluslararası Karacaoğlan ve Çukurova Halk Kültürü 
Sempozyumu Bildirileri. Küçükçekmece (Gazete),  
8.1.1992, 3.s. 
Irak Türkleri Kaynakçası.  Küçükçekmece (Gazete),   
vı/281, 07.06.1995, 2.S.  
Irak Türkleri Kaynakçası. Cumhuriyet Kitap eki, n286, 
10.08.1995, 23.s. 
Iv. Uluslararası Türk Halk Kültürü Kongresi Bildirileri.  
Küçükçekmece (Gazete), 7.2.1993; Y4 Nl92 15.09.1993, 
3.S.  (Aynı yazı; 29.9.1993; 6.10.1993) 
İç Göç. Yeni Yayınlar. Milliyet, 07.05.1964, 6.s. portreli. 
T.K. Makal’ın yapıtı ile başka kitapların tanıtımı. 
İki ansiklopedi. Milliyet, 21.12.1961, 4.s.   
İki kitap sergisi. Milliyet, 24.11.1960, 4.s.   
İki şiir, bir inceleme. Vatan, İstanbul, 11.4.1975. 
İkinci Dünya Savaşı’nda İnönü’nün dış politikası. Vatan, 
(İstanbul), 26.2.1975. 
İlk 6 Ayın Kitapları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 11.07.1963, 
4.s. Derleme Md.nün 6 aylık kitap istatistiğinden sonra, 
haftanın kitaplarının tanıtımı. 
İlk Türk gazetesi. Milliyet, 32/12213, 2.11.1981, 2.s. 
(Takvim-i Vekayi gazetesinin çıkışının 150. Yıldönümü 
dolayısıyla tanıtma). 
İlk üç ayda basılanlar. Milliyet, 19.04.1962, 4.s.   
İlk Üç Ayın  istatistiği, Yeni Yayınlar. Milliyet, 18.04.1963, 
4.s. Derleme Md.nün kitap istatistiğinden sonra, haftanın 
kitaplarının tanıtımı. 
İlk üç ayın getirdikleri. Milliyet, 21.04.1960, 4.s.   
İlk üç ayın verimi. Milliyet, 07.05.1959, 4.s.   
İlyada, Haftanın Kitapları". Yeni İstanbul, 18.01.1960. 
(Homeros’un destanı) 
İnsan Nasıl İnsan Oldu? Küçükçekmece (Gazete),   
26.2.1992, 3.s. 
İran Mektupları. Milliyet, 03.10.1963, 4.s.   
İsmail Fenni Ertuğrul’un eserleri. Milliyet, 04.02.1960, 
4.s.   
İstanbul – Boğaziçi. Milliyet, 07.01.1960, 4.s.   
İstanbul  için, Yeni Yayınlar. Milliyet, 12.06.1964, 6.s. 
portreli. Y.K. Beyatlı’nın “Aziz İstanbul” kitabı ile başka 
bir yapıt üzerine tanıtım. 
İstanbul Ansiklopedisi. Milliyet, 09.08.1962, 4.s. (Reşat 
Ekrem Koçu’nun kitabı).   
İstanbul Basını, 1968. Cumhuriyet, 01.05.1969. 1968’de 
İstanbul’da ve her ilde kaç gazete ve dergi çıktığını 
belirten Derleme Md. İstatistiklerinden sonra, C.O. 
Tütengil’in “… İngiltere’de Türk gazeteciliği” kitabının 
kısaca tanıtımı. 
İstanbul Basını. Milliyet, 14.01.1960, 4.s.   
İstanbul Kütüphaneleri ve Yazma Tıp Kitapları. Milliyet, 
21.05.1959, 4.s.   
İstanbul Yazıları. Küçükçekmece (Gazete),   4.3.1992, 3.s. 
"İstanbul’da bir sene”. Küçükçekmece (Gazete),  
3.6.1992, 3.s. 
İstanbul’da: 52. Milliyet, 14.04.1960, 4.s.   
İstiklal Marşı Bilgisi. Milliyet, 04.05.1961, 4.s.   
İşin Doğrusu Budur. Küçükçekmece (Gazete),   8.3.1989 
3. ve 7.s. 
Jules Verne çevirileri. Milliyet, 09.01.1964, 6.s.   

Kadın Seslenişindeki Işık. Küçükçekmece (Gazete),   27-
29.10.1993, 4.s.; 10.11.1993, 3.s.; 17.11.1993, 3.s. 
Kafka’nın “Dava”sı, Yeni Yayınlar”, Milliyet, 09.04.1964, 
6.s. Franz Kafka’nın romanından sonra, başkaca edebi 
yapıtlar. 
Kahvehaneler ve kitaplıklar. Milliyet, 29.3.1982, 2.s. 
Kalem Dergisi. Milliyet, 14.06.1962, 4.s.   
Kalk Borusu. Milliyet, 05.10.1961, 4.s.   
Kalpaklılar. Milliyet, 31.01.1963, 4.s.   
Kalpazanlar, Yeni Yayınlar”. Milliyet, 04.04.1963, 4.s. 
Andre Gide’den Samih Tiryakioglu’nun çevirdiği 
romandan sonra, haftanın kitapları. 
Kamelyalı Kadın. Milliyet, 26.12.1963, 6.S.  Karacaoğlan-
Çukurova Halk Kültürü Sempozyumu Bildirileri.  
Küçükçekmece (Gazete),   y4, nl89, 25.08.1993,3.s.  
Kanuni Devri Malatya Tahrir Defteri. Küçükçekmece 
(Gazete),   28.12.1994, v/259, 2.s. 
Kanuni devri Malatya tahrir defteri / haz. Mesut 
Elibüyük, Refet Yinanç; tanıtan M. Türker Acaroğlu. 
Erciyes Aylık Fikir ve Sanat Dergisi, 18 (211), Temmuz 
1995, 27-28.ss. [dagmdm/dagmdm] 
Karacaoğlan - Çukurova  Halk Kültürü Sempozyumu 
Bildirileri. Küçükçekmece (Gazete),   25.1.1993, 3.s.;  y4, 
nl89, 25.08.1993,3.s. 
Karaçay atasözleri. Kardaş Edebiyatlar Üç Aylık Edebi 
Dergi, (23), Temmuz-Eylül 1992, 48-49.ss. 
[dagmdm/dagmdm] 
Karadeniz Türküleri. Küçükçekmece (Gazete),   
19.2.1997, vıı/368, 2.s. 
Karışık edebi eserler. Milliyet, 03.11.1960, 4.s. 
Karışık Eserler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 30.05.1963, 4.s. 
Haftanın kitaplarının tanıtımı. 
Kastamonulu Aşık Yorgansız Hakkı Çavuş. Küçükçekmece 
(Gazete), 11.6.1997, vıı/384, 2.s. 
Kayan Yıldız. Milliyet, 28.05.1959, 4.s.   
Kayseri Ağzı: Deyimler. Küçükçekmece (Gazete),   
12.5.1990, I/22, 4.s. 
Kâzım Karabekir’in Kurtuluş Savası anıları. Eflâtun, y25, 
n295, 07.1993, 20.s. 
Kelile ve Dimne. Milliyet, 26.03.1959, 4.s.   
Kendi Gök Kubbemiz. Milliyet, 15.06.1961, 4.s.   
Kerkük'ten Derlenen Olay Türküleri. Küçükçekmece 
(Gazete),   15.2.1995, vı/266, 2.s. 
Kıbrıs Meselesi. Milliyet, 02.01.1964, 4.s. 
Kırkpınar Güreşleri. Küçükçekmece (Gazete),  
25.12.1996, vıı/360, 2.s. 
Kısaca. Milliyet, 08.08.1963, 4.s.   
Kısaca. Milliyet, 20.06.1963, 4.s.   
Kısaca. Milliyet, 20.12.1962, 4.s. Haftanın kitaplarının 
listesi ve kısaca tanıtımı. 
Kısaslı Aşıklar. Küçükçekmece (Gazete),  21.4.1993, 3.s. 
Kıyaslı Balkan Atasözleri *Nikolay İl. İkonomov+, (Kitaplar 
- Tenkit). Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi, Ağustos 1971, 
C: XXIV, S: 239, s. 386-389 
Kitap Basımı Artıyor, Yeni Yayınlar. Milliyet, 22.11.1962, 
4.s. Derleme Md. Kitap istatistikleri. 
Kitap Belleten. Milliyet, 30.03.1961, 4.s.   
Kitap Satışları Gittikçe Artıyor. Milliyet, 29.11.1964, 6.s. 
Kitaplık Haftası, okuma sorunu, Türkiye Bibliyografyası 
üzerine. 
Kitap Sergileri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 24.01.1963, 4.s. 
Cep kitapları ve Kimya yayınları sergileri 
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Kitap Tanıtma Ve Eleştirme. Milliyet, 16.08.1962, 4.s. 
Tanıtma ile eleştiri arasındaki ayrım. 
Kitap Yayını Artıyor, Yeni Yayınlar. Milliyet, 07.08.1964. 
Derleme Md.nün 6 aylık istatistiğinden sonra, yeni 
roman ve oyunların kısaca tanıtımı. 
Kitap yılı ve telif hakları. “Kitaplar”. Yeni İstanbul, 
19.11.1972. 
Kitap yılında ne yapıldı? Yeni İstanbul, 8.11.1972, 4.s. 
Kitaplar Alemi. Milliyet, 13.04.1961, 4.s.   
Kitaplar Arasında. Belgelerle Türk Tarihi Dergisi, n27, 29, 
36, 37; 12.1969,02,09,10-1970; 79-80, 75-76, 88-89, 45-
46ss. Çeşitli kitapların tanıtımı. 
Kitaplar Arasında. Kalem, c1, n1, 30.05.1962, 17-18ss. 
Yeni 11 kitabın tanıtımı. 
Kitaplar Arasında. Kalem, c1, n3, 13.06.1962, 96-97ss: 
Yeni 10 kitabın tanıtımı. 
Kitaplar Arasında. Ülkü, seri 3, c1, n8, 08.1947, 41-42ss. 
Kitaplar arasında: I. Yusuf Ziyaeddin Paşa’dan tarama, II. 
Hınıs-Malazgird yer adları, III. Kanuni devri Malatya tahrir 
defteri. Erciyes, y 18, n211, 07.1995, 26-28ss. 
Kitaplar:  İstanbul Üniversitesi Yayınları Bibliyografyası, 
Hüseyin R. Gürpınar, Fotoğraflarla Halk Kütüphaneciliği. 
Cumhuriyet, 12.09.1966. 
Kitaplara Giden Yol. Hürses, ııı/1054, 01.12.1953, 3.s.   
Kitaplardan Okuyucuya. Yücel, cl3, n78, 08.1941, 270-
274ss. 
Kitaplık Haftası”nda: Kefalet Sandığı belası. Vatan, 
(İstanbul), 26.3.1975. 
Kitaplık Haftasında. Cumhuriyet, 27.11.1969. Kitaplık ve 
kaynakça konularında çıkan yedi kitabın tanıtımı. 
Kitaplıklarımız. “Olaylar ve Görüşler”. Cumhuriyet, 
7.2.1974, sayı: 17786, 2.s. 
Kitaplıklarımızın temel sorunları ve bunlar için çözüm 
yolu önerileri. Milliyet Sanat Dergisi, (178), 2.4.1976, 15-
16ss.; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk 
Kütüphaneciler Derneği, 2009. 116-120ss. 
Kitapseverle başbaşa. Balkanlar’da Türk Kültürü, y4, nl4, 
01/03.1995, 32-33ss. ( iki kitabın tanıtımı) 
Kitapseverle başbaşa. İstanbul-Boğaziçi, 1.2.1960, I/3, 
2.s. (Türlü yayınlar) 
Kitapseverle başbaşa. İstanbul-Boğaziçi, 17.12.1959, 
1.7.s. 
Kitapseverle başbaşa. İstanbul-Boğaziçi, 8.1.1960, I/2, 
2.7.s. 
Kitapseverle başbaşa: 1. Nasrettin Hoca’ya armağan; 2. 
Nasrettin Hoca; 3. Nasrettin Hoca’nın Dünyası. Kıyı, 
(Trabzon), 12.1996, x/129, 6-7ss. (M. Sabri Koz, Pertev N. 
Boratav ve İrfan Ü. Nasrattınoğlu’nun kitapları) 
Kitapseverle başbaşa: 1. Prof. Dr. Saim Sakaoğlu’ya 55. 
Yıl armağanı; 2. Yemek Kongresi bildiri kitapları; 3. “Yer 
yeşil, gök mavi kalsın”; 4. Malatya, Malatya…; 5. Malatya 
Şehir Planı. İçel Kültürü, (Mersin), Ocak 1996, x/43, 43-
45ss. 
Kitapseverle başbaşa: 1. Sovyet Gözüyle Jöntürkler; 2. 
Atatürk’ün çağrısı. Kıyı, (Trabzon), 08.1996, x/125, 11.s. 
(Y. A. Petrosyan ve Prof. M. Hikmet Altuğ’un kitapları) 
Kitapseverle başbaşa: 1. Yunus Emre güldeste’si; 2. 
Nasrettin Hoca üzerine. Kıyı, (Trabzon), Mayıs 1996, 
x/122, 31.s. (Sevgi ve Ayvaz Gökdemir’in, Kamil Toygar’ın 
kitapları) 
Kitapseverle başbaşa: Tombak; Türk halkbilimi 
kaynakçası, 1985-1990, Türk masalları Kıyı, y8, n87, 
06.1993, 21-22ss.  Üç kitap tanıtımı. 

Komşularımız: 6. Bulgaristan. Çocuk, (Ankara), 
18.12.1939, sayı: 168, 8-9ss. 
Kök Yayınlar. Cumhuriyet, 06.03.1969. Kök Yayınevinin 
dört yeni kitabı. 
Körkızın Aynası. Küçükçekmece (Gazete),  17.4.1991, 3.s. 
Köy Enstitüleri için yazılanlar. Milliyet, 03.09.1959, 4.s.   
Köy Kadınlar İçin Kitap, Bir Bilene Soralım. Milliyet 
Magazin İlavesi, 13.03.1965, 14.s.   
Köy Kalkınmasında Kitap, Kitaplar. Yeni İstanbul, 
25.12.1973. [1972 mi?] 
Küçükçekmece Sempozyumu Bildirileri. Küçükçekmece 
(Gazete),  29.5.1991, 3.s. 
Küçüklere zararlı yayınlar kanunu tasarısı. Yeni İstanbul, 
İstanbul, 1.2.1970, 2.s. 
Kültür Birliğine Yönelik Dış Yayınlara Dair. Küçükçekmece 
(Gazete),  24.2.1993, 3.s. 
Kültürümüzden İnsan Adaları. Küçükçekmece (Gazete),  
3.5.1995, vı/277, 2.s. 
Kürt Atasözleri Üzerine.  Küçükçekmece (Gazete),   
5.8.1992, sayı: 137, 3.s.; 26.8.1992, III/140, 3.s. 
Kürtler Üzerine. Küçükçekmece (Gazete),   13.5.1992, 3.s. 
Kürtlere İlişkin Birkaç Kitap.  Küçükçekmece (Gazete),   
25.01.1995, vı/263, 2.s.; 8.2.1995, vı/265, 2.s.  
Kütüphanecilik bildirileri. Küçükçekmece (Gazete),  
27.2.1991, 4.s. 
Kütüphanecilik Öğretimi Bakımından Memlekette Ne 
Yapabiliriz? Hürses, 6.8.1953, III/1941. 
"Kütüphanecilikte Yeni Teknolojiler Sempozyumu” 
bildirileri. Küçükçekmece (Gazete),  16.10.1991, 3.s. 
Kütüphaneler Komitesi raporu. Milliyet, 12.10.1961, 4.s.   
La Bibliographie. Milliyet, 23.03.1962, 4.s. Louise-Noelle 
Malcles’in yeni kitabının tanıtımı. 
Latif Karagöz’ün çocuk şiirleri. Küçükçekmece (Gazete),  
15.1.1997, 2.s. 
Liseler İçin Dilbilgisi Dersleri. Küçükçekmece (Gazete),  
27.3.1991, 3.s. 
Lozan [Ali Naci Karacan], (Kitaplar - Tenkit). Türk Dili Dil 
ve Edebiyat Dergisi,  Nisan 1972, C: XXVi, S: 247, s. 70-71 
M. Kemal Atatürk ve fındık. Hürvatan, 25.3.1962. 
(Mehmet Türker imzasıyla) 
Macaristan Ve Bulgaristan'daki Türk Sanat Eserleri. 
Küçükçekmece (Gazete),  27.11.1991, 3.s. 
Madame Bovary, "Haftanın Kitapları". Yeni İstanbul, 
13.05.1960. Yeni dokuz kitabın tanıtımı. 
Mahatma Gandi. Cumhuriyet, 09.10.1969. Bu kitaptan 
başka, üç kitabın daha tanıtımı. 
Makalat. Küçükçekmece (Gazete),  26.4.1995, vı/276, 2.s. 
Makedonya Türk Halk Edebiyatı metinleri. 
Küçükçekmece (Gazete),  18.7.1990, 3.s. 
Makedonya’da Türk halk edebiyatı metinleri.  
Balkanlar’da Türk Kültürü, Ekim-Aralık 1992, II/5, 45.s. 
(Prof. Nimetullah Hafız’ın kitabı) 
Malatya Halkbilim Kaynakçası (Mehmet Yardımcı: 
Malatya İli Folklor Bibliyografyası).  Küçükçekmece 
(Gazete),   02.01.1991, 3.s.   
Malatya… Malatya… Küçükçekmece (Gazete),  14.5.1995, 
vı/282, 2.s.; 21.5.1995, vı/283, 2.s. 
Malazgirt'ten Sakarya'ya *Abay Dağlı+, (Kitaplar - Tenkit). 
Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi,  Nisan 1972, C: XXVI, S: 
247, s. 71-72 
Malcles, Louise-Noelle: Dünya Bibliyografya Kaynakları. 
Les sources du travail bibliographique. Türk 
Kütüphaneciler Derneği Bülteni, c2, nl, 1953, 62-72ss. 
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Malcles, Louise-Noelle: Türk Tarihinin Bibliyografya 
Kaynakları. (“Bibliyografya çalışmaları kaynakları” isimli 
eserden). Belleten, cl8, n70, 04.1954, 253-261ss. 
Mansur Tekin ve Eserleri. Milliyet, 25.06.1964, 6.s. 
portreli. Emekli Derleme Müdürü M. Tekin’in ölümü 
dolayısıyla yaşamı ve yapıtlarından sonra, haftanın 
kitapları. 
Marmara Takımadaları. Küçükçekmece (Gazete),  
20.9.1995,vı/296, 2.s. 
Matbaacılığın sonu mu? Hürses, 8.8.1953, III/943, 2-4ss. 
Maugham’in En Büyük Romanı, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
02.07.1964, 6.s., portreli. 
"Maurice”. Küçükçekmece (Gazete),  31.5.1995, vı/280, 
2.s.; 28.6.1995, vı/284, 2.s. 
Mavi ve Siyah. Yücel Aylık Kültür Mecmuası, İstanbul, 
(103), 00.05.1945, 84-87.  [cdmb/mktp] 
Mehmet Akif Ersoy. Küçükçekmece (Gazete),   13.2.1991, 
4.s. 
Mehmet Akif Ersoy. Eflatun, (İstanbul), Mayıs 1993, 
xxv/293, 27.s. (M. Ertuğrul Düzdağ’ın kitabı) 
Mehmet Şeref Aykut ve İzmir’de ilk fikir hareketleri. 
Küçükçekmece (Gazete),  14.5.1997, 2.s. 
Merhum Peyami Safa’nın eserleri. Milliyet, 22.06.1961, 
4.s.   
Meşhur Türk Hukukçuları. Milliyet, 20.07.1961, 4.s.   
Mevlana Bibliyografyası. Milliyet, 18.12.1958, 4.s. 
Mevlana Hakkında, Yeni Yayınlar. Milliyet, 01.12.1964, 
6.s. resimli. “Türk Yurdu” dergisinin Mevlana özel sayısı 
ile başka kitapların kısaca tanıtımı. 
Mevlana kaynakçası. Günümüzde Kitaplar, İstanbul, 
12.1973, I/2, sayı 8, 23.s. 
Mevlana’nın Eserleri Sergisi. Milliyet, 22.12.1960, 4.s.   
Mevlana’nın Mektupları. Milliyet 12.12.1963, 6.s. 
Milli Bibliyografyamızın  ıslahı Meselesi. Yeni Politika, y1, 
n8, ve n9, 01-10.11.1953, 1-2.5.s.  (“Türkiye 
Bibliyografyası” hk.) 
Milli Eğitim Bakanlığı yayınları. Milliyet, 2.5.1963. (Yeni 7 
kitabın tanıtımı) 
Millî Eğitim Bakanlığının 1000 Temel Eser Dizisi. Türk Dili, 
Ankara, (225), 00.06.1970, 206-208.  [cdmb/mktp] 
Milli kitaplığımız kuruluyor. Ülkü, 1.9.1946, yeni seri, 
sayı: 119, 5-6.s. 
Milli Kurtuluş Tarihi. Vatan, (İstanbul), 26.2.1975. (Doğan 
Avcıoğlu’nun 3 ciltlik yapıtı) 
Milli Kütüphane için bir çalışma planı. Hürses, 15.7.1953, 
I/919, 2.s. 
"Milli Kütüphane Tarihi” Böyle Midir? Küçükçekmece 
(Gazete),  27.3.1996, vıı/322, 2.s. 
Milli Kütüphane. İlk Öğretim, 15.10.1949, xv/281-282, 
3685-3687ss. 
Milli Kütüphanemiz Nasıl Olmalı? Son Posta, 25.01.1949, 
resimli. Xıx/5637+1003. 
Milli Kütüphanemiz vazifesini yapabiliyor mu? Hürses, 
9.12.1953, III/1062, 2.s. 
Milli Kütüphanemiz. Mevcut kanun tasarısı tahakkuk 
ettirilmiyor. Kudret, 6.7.1948, I/325, 4-5ss. 
"Mithat Sadullah Sander Ve Eserleri”. Hürvatan, 
03.11.1961.   
"Mitologya, Yeni Yayınlar”. Milliyet, 19.03.1964, 6.s. 
Edith Hamilton’dan Ülkü Tamer’in çevirisinden sonra, 
başka kitapların tanıtımı. 
Montherlant ve Eserleri. Yeni İstanbul, 04.10.1972, 2.s. 
Fransız yazar Henry M. De Montherlant’ın intiharı 

üzerine, yaşamı, yapıtları, felsefesi, Türkçeye çevirileri, 
hakkındaki Türkçe yayınlar. 
"Mustafa Güzelgöz ve Eşekli Kütüphane”. Küçükçekmece 
(Gazete),  22.4.1992, 3.s. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Sofya askeri ataşeliğinin Türk-
Bulgar ilişkilerine yansıması. Bizim Anayurt, (İstanbul-
Avcılar), 12.2007, xıı/78 (149), 1.5.s. 
Mustafa Kemal Balkanlar’da. Yeni İstanbul, 5.3.1960. 
(Altan Deliorman’ın kitabı) 
Mustafa Yazıcı'nın Kitapları. Küçükçekmece (Gazete),   
11.3.1992, 3.s. 
Muzaffer Ramazanoğlu’nun eserleri. Milliyet, 
16.02.1959, 4.s.   
Mürsel Sümer’in Kitapları (1. Antalya Bibliyografyası…).  
Küçükçekmece (Gazete),   19.06.1991, 3.s.  
Müzik Ansiklopedisi. Milliyet, 20.02.1964, 6.s.   
Nahid Sırrı Örik’in eserleri. Milliyet, 21.01.1960, 4.s.   
Nail Tan'ın Şiir Kitabı. Küçükçekmece (Gazete),  
16.1.1991, 4.s. 
"Nasıl Bir Atatürk Kitaplığı ?”. Cumhuriyet, 28.03.1977, 
2.s. ; İçinde: Yarınlara Doğru (Denemeler). Ankara: Türk 
Kütüphaneciler Derneği, 2009. 121-123ss. 
Nasrattınoğlu’nun iki şiir seçkisi. Güneyde Kültür, c5, 
n49, 03.1993, 46.s. 
Nasrattınoğlu'nun İki Şiir Seçkisi. Küçükçekmece 
(Gazete),   27.1.1993, 3.s. 
Nasreddin Hoca. Küçükçekmece (Gazete),   23.10.1991, 
3.s.; 14.8.1996, vıı/341, 2.s. 
Nasreddin Hoca Bibliyografyası, Milliyet, 25.06.1959, 4.s.   
Nasreddin Hoca bildirileri. Küçükçekmece (Gazete),  
9.4.1997, 2.s. 
Nasreddin Hoca. Akşehir Nasreddin Hoca, y1, n43, 
13.01.1989, 3.s. “Folklor” dergisinde (y4, n36, 08.1986) 
çıkan Halk fıkraları ve Nasrettin Hoca başlıklı yazısından 
aktarma. 
Nasreddin Hoca'nın Dünyası. Küçükçekmece (Gazete),   
28.8.1996, vıı/343, 2.s. 
Nasreddin Hoca'ya Armağan. Küçükçekmece (Gazete),   
21.8.1996, vıı/342, 2.s. 
Nasrettin Hoca ile Kurnaz Peter. Küçükçekmece (Gazete),  
5.6.1996, 2.s. 
Nasrettin Hoca üzerine. Küçükçekmece (Gazete),  
22.8.1990, 3.s. 
Nasrettin Hoca Ve Kurnaz Peter. Türk Folkloru 
Araştırmaları, n3, 1976, 413-418ss. ; 
Nasuhi Baydar’ın çevirileri. Milliyet, 12.04.1962, 4.s.   
Necdet Evliyagil Ve Yapıtları. Küçükçekmece (Gazete),   
15.4.1992, 3.s. 
Neden Arabesk? Küçükçekmece (Gazete),   16-
23.10.1996, vıı/350-351, 2.s. 
Niyazi Hüseyin Bahtiyar 70 Yaşında. Küçükçekmece 
(Gazete),   20.11.1996, vıı/355, 2.s.; 27.11.1996, vıı/356, 
2.s. 
Niyazi Hüseyin Bahtiyar'ın Şiir Kitapları.  Küçükçekmece 
(Gazete),   31.1.1996, vı/315, 2.s. 
Nizamettin Ali Sav’ın eserleri. Milliyet, 05.02.1959, 4.s.   
Nurettin Artam’ın eserleri. Milliyet, 29.01.1959, 4.s.   
Nursen Karas Ak'ın Öyküleri. Küçükçekmece (Gazete),   
28.9.1994, v/246, 6.s. 
Nutuk (Söylev). Balkanlar’da Türk Kültürü, Ekim-Aralık 
1997, VI/25, 43.s. (Ahmet Köklügil’in sadeleştirdiği kitap) 
Nutuk (Söylev). Küçükçekmece (Gazete),  16.4.1997 
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Nutuk, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 02.09.1960. Yeni 
sekiz kitabın tanıtımı. 
"Nutuk-Söylev” genel dizini. Küçükçekmece (Gazete),  
11.10.1995, 2.s. 
Nüvvab Medresesi. Küçükçekmece (Gazete),   
O. Henry'nin Hikayeleri, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
03.06.1960. Yeni 11 kitabın tanıtımı. 
"Ofhum an bondage” romanının Türkçe çevirileri. 
Edebiyatçılar Yıllığı, Yeni Yayınlar. Milliyet, 04.07.1964, 
6.s. Türk Edebiyatçılar Birliği 1964 yıllığından sonra, 
haftanın kitapları. 
Oğullar ve sevgililer. Yeni İstanbul, 20.5.1960. (David H. 
Lawrence’in romanı. Çev.: Nihal Yeğinobalı) 
Okumak. Öğrenci, (Ankara), 1.10.1949, Yıl: 4, Sayı: 1, 4-
5ss. 
Okuyucularla başbaşa. Milliyet, 12.03.1959, 4.s.   
Orta Oyunları. Milliyet, 26.07.1962, 4.s. Metin And’ın 
kitabından sonra, haftanın kitapları, Antalya ve Balıkesir 
üzerine yayınlar. 
Osmanlı Devleti'nde Bulgar Meselesi, 1850-1875. 
Küçükçekmece (Gazete),   3.8.1994, v/238, 2.s. 
Osmanlı İmparatorluğu. Küçükçekmece (Gazete),   
23.3.1994, ıv/219, 5.s.; 30.4.1994, 5.s. 
Osmanlı Sarayının Son Günleri, Kitaplar. Yeni İstanbul, 
04.12.1972. Yeni üç kitabın tanıtımı. 
Osmanlı Yıllıkları (Salnameler ve Nevsaller). Somut, c3, 
n41/15, 13.05.1983, 8.s. 
Ozanlar ve Yazarlar Yeni Defne, İstanbul, (28), 
00.11.1983, 31-32.  [cdmb/mktp] 
Ozansoy'un Son Eserleri, Haftanın Kitapları. Yeni 
İstanbul, 04.01.1960. Munis Faik Ozansoy'un iki şiir 
kitabından sonra, 10 kitabın tanıtımı. 
Öktem Ve Eserleri. Cumhuriyet, 15.05.1969.  İmran 
Öktem’in ölümü üzerine yazılan bu yazının altında, yeni 
hukuk yayınlan da tanıtılmıştır. 
Ölümünün 50. Yıldönümünde Selim Nüzhet Gerçek. 
Küçükçekmece (Gazete),  25.10.1995, 2.s. (Aynı yazı: 
1.11.1995, 2.s.; 22.11.1995, 2.s.; 13.12.1995, 2.s. 
3.1.1996, 2.s.; 17.1.1996, 2.s.)) 
Ömer Faruk Toprak'ın Düzyazıları. Küçükçekmece 
(Gazete),   22.1.1997, vıı/364, 2.s. 
Ömer Taha Toros ve yapıtları. Yeni Turunç, Adana, Ocak-
Mart 2012, I74, 5.s. resimli. 
Önemli iki Eser, Yeni Yayınlar. Milliyet, 11.09.1964, 6.s.   
Övünmek Gibi Olmasın, Ama Kayseriliyim. Küçükçekmece 
(Gazete),   2.10.1991, 3.s. 
Pedagoji Cemiyeti VIII. Eğitim Kongresi Raporları. 
Milliyet, 22.10.1959, 4.s.   
Pedagojide  İhtilal, Yeni Yayınlar. Milliyet, 09.05.1964.  
Ismayıl H. Baltacıoglu’nun kitabından sonra, ilk üç ayın 
kitap istatistikleri. 
Perde Arkası. Milliyet, 24.12.1959, 4.s.   
Petrol Üzerine. Milliyet, 13.08.1959, 4.s.   
Politika, Biyografya, Anılar. Cumhuriyet, 12.06.1969. Bu 
konulardaki altı kitabın tanıtımı. 
Prof. Batıman’ın eserleri. Milliyet, 03.03.1960, 4.s.   
Prof. Cavit Orhan Tütengil’in öldürülüşü. Küçükçekmece 
(Gazete),  6.12.1995, 2.s. 
Prof. Dr. Muammer Aksoy’un ardından. Küçükçekmece 
(Gazete),  14.2.1990, 2.s. (Belgesel) 
Prof. Dr. Saim Sakaoğlu (Ali Berat Alptekin: Doğumunun 
50., Yazı Hayatının 30. Yılı Münasebetiyle Hocam Prof. 
Dr.Saim Sakaoğlu; Hayatı, Yayınları Ve Yazılarından 

Seçmeler). Küçükçekmece, 27.4.1994, 3.s. (Aynı yazı: 
4.5.1994, 3.s.; 11.5.1994, 2.s.) 
Prof. Dr. Saim Sakaoğlu. Küçükçekmece (Gazete),  
17.8.1994, 2.s. 
Prof. Dr. Saim Sakaoğlu’na 55. Yıl Armağanı.  
Küçükçekmece (Gazete),   y65, vı/297, 27.09.1995, 2.s. 
Ali Berat Alptekin’in hocası için hazırladığı kitabın 
tanıtımı. Kitapta “hoca”nın yayınları (1959-94) listeler 
halinde sunulur (XXII-LXXXI.ss.) 
Recep Küpçü'nin Şiirleri. Küçükçekmece (Gazete),   
17.5.1995, vı/278, 2.s. 
Rekor Haftası. Milliyet, 02.02.1961. Kitap yayınlarında 
rekor 
Rekor haftası. Milliyet, 30.04.1959, 4.s.   
Rekor yılı: 1958. Milliyet, 12.02.1959, 4.s.   
Renkli İlkokul Ansiklopedisi Yeni Yayınlar. Milliyet, 
04.10.1962, 4.s.  Yeni iki kitabın tanıtımı. 
Resimlerle Atatürk’ün hayatı. Hürvatan, 1.4.1962. 
(Mehmet Türker imzasıyla). 
Resimli İstanbul Kitaplıkları. Küçükçekmece (Gazete),   
18.9.1995, vı/300, 2.s.; 10.1.1996, 2.s. 
Resimli İstanbul Kitaplıkları. Küçükçekmece (Gazete),  
27.12.1995, 2.s. 
"Rıza Mollov, hayatı ve eserleri”. (Kitapseverlerle 
Başbaşa). Bizim Anayurt, (İstanbul-AVCILAR), Kasım 
2000, vıı/40 (111), 5.s. 
Rivarol Armağanı. Milliyet, 05.01.1961, 4.s.   
Roman Ve Hikayeler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 15.11.1962, 
4.s. yeni üç kitabın tanıtımı 
Romanlar. Milliyet, 01.03.1962, 4.s.   
Romanlarımızdan Birkaçı. Cumhuriyet, 28.08.1969. Yeni 
çıkan yedi romanın tanıtımı. 
Rumeli Bilmeceleri (2) .Küçükçekmece (Gazete),   y1, s12, 
30.12.1989 
Rumeli Demiryolları. Küçükçekmece (Gazete),   
10.8.1994, v/239, 2.s. 
"Rumeli’den Türk göçleri”. Cumhuriyet, 2.1.1968. (Bilal 
N.Şimşir’in bu kitabından sonra 5 kitabın tanıtımı) 
Rusya'da Türkçe Üzerine Yayınlar: Bio-Bibliografiçeskiy 
Slovar Oteçestvennih Türkologov/Rusya Türkologları 
Biyo-Bibliyografya Sözlüğü *A. N. Kononov+, (Kitaplar - 
Tenkit). Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi, Nisan 1977, C: 
XXXV, S: 307, s. 391-392 
Rusya'da Türkçe Üzerine Yayınlar: Rusya Çağdaş 
Türkçede Sözcük Tamlamaları *A. N. Baskakov+, (Kitaplar 
- Tenkit). Türk Dili, Nisan 1977, C: XXXV, S: 307, s. 392-
393 
Rusya'da Türkçe Üzerine Yayınlar: Türk Dillerinin 
Kökbilgisi Sözlüğü *Yervant Vladimiroviç Sevortyan+, 
(Kitaplar - Tenkit). Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi, Nisan 
1977, C: XXXV, S: 307, s. 393-394 
Ruşen Eşref Ünaydın’ın eserleri. Milliyet, 24.09.1959, 4.s.   
Saatçi, Suphi: Kerkük’ten derlenen olay Türküleri / 
tanıtan M. Türker Acaroğlu. Türk Kültürü, 32 (380), Aralık 
1994, 764-765.ss. [dagmdm/dagmdm] 
Sadi Yaver Ataman. Küçükçekmece (Gazete),   2.7.1997, 
vııı/387, 2.s. 
Sağlık konuları. Milliyet, 01.02.1962, 4.s. 
Saimbeyli tarihi. İçel Kültürü, (Mersin), vı/22, 07.1996, 
19.s. (Mustafa Onar’ın kitabı) 
Saimbeyli tarihi. Küçükçekmece (Gazete),  22.1.1992, 3.s. 
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Sait Faik Üzerine, Yeni Yayınlar. Milliyet, 14.05.1964, 6.s. 
portreli. S. F. Abasıyanık üzerine birkaç kitaptan sonra, 
başka kitapların kısaca tanıtımı. 
Sakarya’dan İzmir’e. Balkanlar’da Türk Kültürü, Temmuz-
Eylül 1994, IV/12, 33.s. (Bilal N. Şimşir’in kitabı) 
Sakarya’dan İzmir’e”. Küçükçekmece (Gazete),   
15.5.1991, 3.s. 
Saroyan ve “İstridye ve İnci”si. Milliyet, 17.08.1961, 4.s.   
Sartre Ve Eserleri. Milliyet, 03.11.1964, 6.s. 1964 Nobel 
yazın ödülünü kazanan, ancak bunu almayan Fransız 
yazarı Jean-Paul Sartre’ın yasamı ve yapıtları. 
Schiller’den “Balad’lar ve Şiirler”. Milliyet, 26.11.1959, 
4.s.   
Seçme Eserler Bibliyografyası Yücel Aylık Sanat ve Fikir 
Mecmuası, İstanbul, (112), 00.09.1946, 20-24.  
[cdmb/mktp+ ; Sayı: 119, 09.1946, 20-23ss. (Adnan 
Ötüken’in kitabı) 
Seçme Romanlar. Küçükçekmece (Gazete),   6.2.1991, 
4.s. 
Seçme Romanlar”. Eflatun, (İstanbul), 11-12.1993, 
xxv/299-300, 7.s. (Asım Bezirci ile Refika Taner’in kitabı) 
"Seçme romanlar”. Küçükçekmece (Gazete),  6.2.1991, 
4.s. 
Sedes Ve Eserleri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 28.05.1964, 6.s. 
portreli. Gazeteci-yazar Selami  İzzet Sedes’in ölümü 
üzerine, yaşamöyküsü ve yapıtlarından sonra, haftanın 
kitapları. 
Sekiz Eser, Haftanın Kitapları. Tan, 17.04.1956, XII/4432-
462, 2.s. 
Selam, Bizim Partiye! Küçükçekmece (Gazete),   
13.11.1991, 3.s. 
Sevi Delisi. Küçükçekmece (Gazete),   30.10.1996, 
vıı/352, 2.s. 
Sezuan’ın İyi İnsanı. Milliyet, 16.04.1964, 6.s.   
Sıvas-Divriği Yöresinde Adak Yerleri Küçükçekmece 
(Gazete),   vıı/335, 3.7.1996, 2.s.; 12.6.1996, vıı/332, 2.s. 
Sigaramın Dumanı, Bir Bilene Soralım. Milliyet eki, 
27.12.1964. Tütünün zararları üzerine bir okura yanıt 
niteliğinde birkaç kitap adı. 
Sihirli Bahçe. Cumhuriyet, 06.02.1969. Osman 
Nebioğlu’nun ikinci kitabının ardından, yeni şiir kitapları 
kısaca tanıtılır. 
Silahlara Veda, “Haftanın Kitapları". Yeni İstanbul, 
24.06.1960. Ernest Hemingway’in romanı. Çev.: Vahdet 
Gültekin. Yeni 15 kitabın tanıtımı. 
Sivas-Divriği yöresinde adak yerleri. Küçükçekmece. 
İstanbul, 3.7.1996, 2.s. 
Sofya'da Bulgar Milli Kütüphanesi. Zafer, 08.11.1949. 
Türkler ve Türkiye ile ilgili eski kitaplar. 
Son 10 yılın verimi. Milliyet, 11.12.1958, 4.s.   
Sosyal Bilimler başta. Milliyet, 04.08.1960, 4.s.   
Sosyal eserler. Milliyet, 10.08.1961, 4.s.   
Sosyal eserler. Milliyet, 22.09.1960, 4.s.   
Sosyal eserler. Milliyet, 28.12.1961, 4.s.   
Sosyal Konular, Yeni Yayınlar. Milliyet, 29.09.1964, 6.s. 
Bu konudaki yeni kitaplar. 
Sosyalizm Üzerine. Milliyet, 25.01.1962, 4.s.   
Sosyalizm, Gene Sosyalizm. Cumhuriyet, 07.08.1969. Bu 
konuda yeni çıkan beş kitap. 
Sosyometri Nedir? Yeni Yayınlar. Milliyet, 24.10.1963, 
4.s. J.L. Moreno’dan N.S. Kösemihal’ın çevirisi ve 
haftanın öteki kitapları. 

Sovyet gözüyle Jöntürkler. Küçükçekmece (Gazete),  
11.7.1990, 3.s. 
Sovyetler Birliği’nde Yaşayan Kimi Kavimlerin Atasözleri. 
Halk Kültürü Derleme Araştırma 1984/1 Gümüş Basımevi 
İstanbul Ss.11-23 
Sönmeyen Ateş. Küçükçekmece (Gazete),   6.3.1996, 
vıı/319, 2.s.; 13.3.1996, vıı/320, 2.s. 
Spor Ve Sağlık. Cumhuriyet, 16.01.1969. Bu konulardaki 
altı kitap. 
Steinbeck ve Eserleri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 08.11.1962, 
4.s. John Steinbeck’in 1962 Nobel yazın armağanını 
kazanması dolayısıyla kitapları ve dilimizdeki çevirileri. 
Suç Ve Ceza, Haftanın Kitapları". Yeni İstanbul, 
10.06.1960. Dostoyevskiy’in romanı. Çev.: Hasan Ali Ediz. 
Yeni 12 kitap. 
Suç Ve Ceza’nın. 3. Baskısı, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
18.06.1964, 6..s. portreli. F.M. Dostoyevskiy’in 
yapıtından sonra, Ruh ve madde dergisinin tanıtımı. 
Süreli Yayınlar Kataloğu, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
27.03.1964, 6.s. resimli. Milli Kütüphane’nin 
kataloğundan sonra, Sait Faik Müzesi ve Hikaye 
Armağanı üzerine. 
Süreli Yayınlar Sözlüğü (Orhan Bayrak).  Küçükçekmece 
(Gazete),   y5, n254, 23.11.1994, 2.s.   
Süreli Yayınlar. Cumhuriyet, 11.09.1969.  12 süreli 
yayının tanıtımı. 
Şarki Rumeli Vilayeti. Küçükçekmece (Gazete),   
27.7.1994, v/237, 2.s. 
Şiir Hevesi. Cumhuriyet, 04.09.1969. Yeni çıkan şiir 
kitapları. 
Şiir Kitapları, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
29.04.1960. Yeni altı kitap. 
Şiir kitapları. Milliyet, 15.09.1960, 4.s.   
Şiir Sanatı. Cumhuriyet, 02.10.1969. Yeni şiir kitapları. 
Şiirler. Milliyet, 08.03.1962, 4.s.   
Şumnu’da “Nüvvab” Medresesi. Küçükçekmece (Gazete),  
10.4.1996, 2.s. 
Şükrü Kaya’nın eserleri. Milliyet, 15.01.1959, 4.s.   
T.D.K. Yayınları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 22.08.1963, 4.s. 
Türk Dil Kurumu’nun yeni yayınları. 
T.E.B. Kitap Sergisi, Yeni Yayınlar. Milliyet, 19.09.1963, 
4.s. Türk Edebiyatçılar Birliğinin 3. Kitap sergisi. 
T.E.B. Kitap Sergisi. Milliyet, 19.09.1959, 4.s.   
Talat Halman'ın Söylevi. Küçükçekmece (Gazete), 
15.11.1995, vı/304. 
Tanzimat Ve Bulgar Meselesi. Küçükçekmece (Gazete), 
5.5.1993, 3.s.; 12-26.v.1993, 3.s. 
Tarama sözlüğü, Kitaplar. Yeni İstanbul, 01.01.1973. Yeni 
beş kitap. (Türk Dil Kurumu’nun kitabı) 
Tarih Ve Edebiyat, Yeni Yayınlar. Milliyet, 06.12.1962, 
4.s.  Bu konulardaki yeni kitapların listesi. 
Tarihi Ve Turistik Yerleriyle Eminönü İlçesi. 
Küçükçekmece (Gazete),   30.8.1995, vı/293, 2.s. 
Tarihin en büyük aşkları: Romeo ile Jüliyet. Çizgi roman. 
Çev.: M. Türker Acaroğlu. 20. Asır, 1-29.9.1955, IV/7, 
sayı: 159-163. 5 sayıda tefrika. 
Tarihte Hayrabolu Ve Çevresi. Küçükçekmece (Gazete),   
12.9.1990, 4.s.; 19.9.1990, 4.s.; 10.7.1991, 3.s. 
Tatbiki Bilim Kitapları. Milliyet, 29.09.1960, 4.s.   
Tatbiki bilimlerden 52 eser. Milliyet, 30.06.1960, 4.s.   
Tekirdağ Halk Ve Çocuk Oyunları Araştırmaları.  
Küçükçekmece (Gazete),   y4, n184, 21.07.1993, 3.s. 
Erman Artun’un kitaplarının tanıtımı. 
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Tekirdağ Halkbilimi. Küçükçekmece (Gazete),   
25.12.1991, 3.s. 
Tekirdağ Halkbilimi *Doç. Dr. Erman Artun’un Tekirdağ 
Folkloru Konulu Kitabı Üzerine+. İçel Kültürü, Mersin, 
(30), 00.11.1993, 31.  [cdmb/mktp] 
Tekirdağ Kaynakçası (Aydın Oy). Çağrı, y38, n415, 
06.1994, 22.s. 
Tekirdağ Kaynakçası. (Aydın Oy). Küçükçekmece 
(Gazete),   y4, n191, 07/08.09.1993, 3.s.  
Tekirdağlı Ozanlar Ve Yazarlar. Küçükçekmece (Gazete), 
14.2.1996, vıı/317, 2.s. 
Tercüme romanlar. Milliyet, 30.11.1961, 4.s.   
Teşekkür. Milliyet, 04.03.1959, 2.s.   
*“Tezhip Sanatında Tığ” Adlı Eser Üzerine+. Güneyde 
Kültür, Antakya, (51-52), 00.05.1993 – 00.06.1993, 65.  
[cdmb/mktp] 
Tıp ve Teknik Kitapları Sergisi. Milliyet, 01.10.1959, 4.s.   
Tiyatro Oyunları Sözlüğü. Küçükçekmece (Gazete), 
1.2.1995, vı/264, 2.s. 
Tiyatro Oyunları Sözlüğü. Kıyı, (Trabzon), 02.1996, x/119, 
25.s. (Aziz Çalışlar’ın kitabı) 
Tombak. Küçükçekmece (Gazete),   17.3.1993, 3.s. 
Toprak Uyanırsa? Milliyet, 06.02.1964, 6.s.   
Trabzon ’87 Kültür-Sanat Yılığı. Güneş, (İstanbul), 
14.3.1988, 6.s. 
Trabzon '88-89 Kültür Sanat Yıllığı. Küçükçekmece 
(Gazete),   23.5.1990, 4.s. 
Trabzon Halk Şairleri. Küçükçekmece (Gazete),   
12.2.1997, vıı/367, 2.s. 
Trabzon halk şairleri, Karadeniz Türküleri. Kıyı, (Trabzon), 
11.1997, xıı/140, 12.s. (Dr. Mustafa Duman ile İsmet Zeki 
Eyüpoğlu’nun kitapları) 
Trabzon Kaynakçası” (Cumhur Odabaşıoğlu).  
Küçükçekmece (Gazete),   04.12.1991, 3.s. ; Kıyı, 
(Trabzon), 07.1993, vııı/88,11.s.  
Trabzon Kültür-Sanat Yıllığı, 1988-89. Cumhuriyet Kitap 
eki, n27, 24.08.1990, 4.s. 
Turgut’un serüveni. Küçükçekmece (Gazete),  
25.12.1990, 4.s. 
Türk Adbilim Kaynakçası. Küçükçekmece (Gazete),   
31.7.1996, vıı/339, 2.s. 
Türk Adbilim Kaynakçası. Müteferrika, (İstanbul), Yaz 
1996, sayı: 8-9, 207-210ss. (Ali Esat Bozyiğit’in kitabı 
üzerine tanıtım ve eleştiri). 
Türk Adları Ve Soyadları Sözlükleri. Küçükçekmece 
(Gazete),   16.11.1994, v/253, 2.s. 
Türk Atasözü Kitapları. Milliyet, 20.04.1961, 4.s.   
Türk Basmaları Toplu Kataloğu Küçükçekmece (Gazete),   
(İstanbul), 1.v.1991, 3.s.  
Türk Denizciliği ve Tarihi. Milliyet, 20.08.1959, 4.s.   
Türk Dil Kurumu armağanları. Milliyet, 15.10.1959, 4.s.   
Türk Dil Kurumu Yayınları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
11.10.1962, 4.s. Kurumun yeni kitapları. 
Türk Dil Kurumu Yayınları. Cumhuriyet, 03.07.1969. 
Türk Dünyası Edebiyatı İncelemeleri. Küçükçekmece 
(Gazete),  4.6.1997, vıı/383, 2.s. 
Türk Folkloru Araştırmaları cilt: 1-2 .Ankara, 1981-82. 
Folklor ve Etnoğrafya Araştırmaları, (İstanbul), 1984, 
613-614ss. (Kitap tanıtımı) 
Türk Folkloru ve Etnoğrafyası üzerine Amerika’da 
yayımlanmış araştırmalar bibliyografyası (Prof. Warren S. 
Walker). Folklor ve Etnografya Araştırmaları, (İstanbul), 
1984, 614-615ss. 

Türk Gazetecilik Ve Basın Tarihî, haftanın kitapları. Yeni 
İstanbul, 25.01.1960. Yeni 17 kitap. 
Türk Halk Dansları. Küçükçekmece (Gazete),  30.10.1991, 
3.s. 
Türk Halk Kültürü Araştırmaları. Küçükçekmece (Gazete),  
22.7.1992, 3.s. 
Türk Halk Kültürü Kongresi Bildiri Özetleri. 
Küçükçekmece (Gazete),   8.5.1991, 3.s. 
Türk Halk Kültürü Yayınları Kaynakçası (1966-1991). 
Küçükçekmece (Gazete), 9.10.1996, vıı/349, 2.s. 
Türk halk şiirinde denemeler. Küçükçekmece (Gazete),  
23.4.1997, 2.s. 
Türk Halk Şiirinde Deyimler. Küçükçekmece (Gazete),   
23.4.1997, vıı/377, 2.s. 
Türk Halkbilimi. Küçükçekmece (Gazete),  25.9.1991, 3.s. 
Türk Halkbilimi Kaynakçası 1985-1990 (Gündağ 
Kayaoğlu). Küçükçekmece, 18.12.1991, ııı/104, 3.s.  (İ. 
Gündağ Kayaoğlu’nun kitabı) 
Türk halkbilimi. İçel Kültürü, (Mersin), vıı/27, Mayıs 1993, 
31.s. (Şerif Başkurt’un kitabı) 
Türk Halkbiliminde ve halk edebiyatında görüşler. 
Küçükçekmece (Gazete),  21.5.1997, 2.s. (Aynı yazı; 
28.5.1997, 2.s.) 
Türk Hukuk Ansiklopedisi. Milliyet, 29.11.1962, 4.s.   
Türk Hukuk Lügati *Türk Hukuk Kurumu+, (Kitaplar - 
Tenkit). Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi,  Ağustos 1956, 
C: V, S: 59, s. 716-720 
Türk İnkılabına Bakışlar. Milliyet, 04.06.1959, 4.s.   
Türk Komünistlerinin Bulgaristan Macerası. 
Küçükçekmece (Gazete),  25.1.1994, v/211, 3.s. 
Türk Kültürünün Yabancı Diyarlarda Temsili Meselesi. 
Hürses, 24.11.1953, III/1047, 3.s., 
TÜRK Kütüphaneciler Derneği hakkında. Hürses, Ankara, 
1-3.ıv.1953, III/817-819. 
Türk Kütüphaneciler Derneğinden istekler. I-II. Hürses, 
Ankara, IV/1414-1415, 30.11 – 1.12.1954, 2.5.s. 
Türk Masalları. Küçükçekmece (Gazete),   5.2.1992, 3.s. 
Türk Mutfağı. Küçükçekmece (Gazete),  24.7.1991, 3.s. 
"Türk mutfağı”. Eflatun, (İstanbul), Haziran 1993, 
xxv/294, 21.s. (Nevin Halıcı’nın kitabı) 
Türk Romanı: Dışarıdan. Cumhuriyet, 04.04.1968.  
İbrahim Tatarlı ile Rıza Mollov’un ortak yapıtından sonra, 
yeni çıkan yedi Türk romanının listesi. 
Türk Savaş Ve Barışları. Küçükçekmece (Gazete),  
5.9.1990, 4.s. 
Türk şiiri Macarcada. Milliyet, 28.09.1961, 4.s.   
Türk Tarihinde İslamiyet. Küçükçekmece (Gazete),  
15.6.1994, v/231, 2.s.; 22.6.1994, 2.s. 
Türk’ün ateşle imtihanı. Milliyet, 24.3.1962. (Halide Edib-
Adıvar’ın yapıtı) 
Türkçe’de Agatha Christie, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
25.04.1963, 4.s. İngiliz kadın yazarın Türkçeye çevrilen 15 
kitabı 
Türkçede Erskine Caldwell. Milliyet, 29.10.1959, 6.s.   
Türkçede Stefan Zweig. Milliyet, 18.02.1960, 4.s.   
"Türke destan” ve bazı kitaplar. Vatan, (İstanbul), 
19.3.1975, 4-5ss. (Ozan Halim Uğurlu’nun destanı). 
"Türkiye Basmaları Toplu Kataloğu”. Küçükçekmece 
(Gazete),  1.5.1991, 3.s. 
Türkiye Bir Devletin Yeniden Doğuşu *Arnold J. Topnbee+, 
(Kitaplar – Tenkit). Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi,  
Nisan 1972, C: XXVI, S: 247, s. 72-73 
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Türkiye II. Muhasebe Kongresi tebliğleri. Milliyet, 
17.09.1959, 4.s.   
Türkiye Makaleler Bibliyografyası Hakkında. Hürses, 
24/25.08.1953, III/956-957, 4-5ss. 
Türkiye Milli Bibliyografya Ve Dokümantasyon Enstitüsü 
Resmen Kurulmalıdır'. Hürses, 05.10.1953, III/998, 2.5.s. 
Türkiye Tarih Yayınları Bibliyografyası. Yeni İstanbul, 
05.08.1960. Enver Koray’ın kaynakçasının 2. Basımı. Yeni 
çıkan 10 kitap. 
Türkiye’de 506 günlük gazete çıkıyor. Milliyet, 
16.03.1961, 4.s.   
Türkiye’de çıkan gazete ve dergiler. Milliyet, 19.02.1959, 
4.s.   
Türkiye’de köy enstitüleri. Milliyet, 25.10.1962, 4.s.   
Türkiye’de layıklık. Milliyet, 21.06.1962, 4.s.   
"Türkiye’de üç devir”. Vatan, (İstanbul), 9.4.1975. (Hıfzı 
Veldet Velidedeoğlu’nun kitabı) 
Türkiye’de yabancı dil yayınları. Milliyet, 27.08.1959, 4.s.   
"Türkiye’nin ekonomik gelişmesi”. Vatan, (İstanbul), 
15.4.1975. (M. Öğüt Yazman’ın kitabı) 
Türkiye’nin Karayolları. Milliyet, 21.09.1961, 4.s.   
Türkiye'de Basın Sansürü Küçükçekmece (Gazete),   
(İstanbul), 3.4.1991, ıı/68, 3.s. (Alpay Kabacalı'nın kitabı) 
Türkler Ve Tatarlar Arasında. Küçükçekmece (Gazete),  
24.5.1995, vı/279, 2.s. 
Türklerin Bulgarlaştırılması. Küçükçekmece (Gazete),   
Türkmen Şiiri Antolojisi. Küçükçekmece (Gazete),  
4.5.1996, vıı/344, 2.s. 
Türlü Yayınlar. Küçükçekmece (Gazete),   
Türlü Yayınlar, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
23.09.1960. Yeni.10 kitap. 
Türlü Yayınlar, Yeni Yayınlar. Milliyet, 16.05, 29.08.1963, 
4.s. Çeşitli yeni kitaplar. 
Türlü yayınlar. Milliyet, 08.09.1960, 4.s.   
Türlü yayınlar. Milliyet, 29.03.1962, 4.s.   
Türlü yayınlar. Milliyet, 29.08.1963, 4.s.   
Türlü-Çeşitli. Cumhuriyet, 20.03.1969. Altı yeni kitap. 
Tütün zamanı, Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
06.02.1960. Yeni.15 kitap. (Necati Cumalı’nın ilk romanı).   
Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildiri 
Özetleri.  Küçükçekmece (Gazete),   20.07.1994, v/236, 
2.s. 
Uluslararası Batı Trakya Paneli. Küçükçekmece (Gazete),   
11.9.1996, vıı/345, 2.s.; 18.9.1996, vıı/346, 2.s. 
Uluslararası Karacaoğlan Ve Çukurova Halk Kültürü 
Sempozyumu Bildirileri I. Küçükçekmece (Gazete),   
Uluslararası Seyyit Battal Gazi Semineri Bildirileri I. 
Küçükçekmece (Gazete),  10.4.1991, 3.s. 
Uluslararası Türk Halk Edebiyatı Semineri Üzerine.  Vıı. 
Küçükçekmece (Gazete),  18.6.1997, vıı/385, 2.s. 
Uluslararası Türk Halk Kültürü Kongresi Bildirileri Iv. 
Küçükçekmece (Gazete),   
Uluslararası Türk Yemek Kongresi Bildirileri Iv. 
Küçükçekmece (Gazete),   
Ulvi Yürüten’in Eserleri”. Milliyet, 19.01.1961. 
UNESCO raporu. Milliyet, 05.11.1959, 4.s.   
UNESCO Yayınları, Yeni Yayınlar. Milliyet, 06.06.1963, 
4.s. Kütüphanecilikle ilgili üç kitap. 
Unutulamayacakların destanı. Balkanlar’da Türk Kültürü, 
Mart 1992, I/2, 43.s. (Ahmet Merdivenci’nin 2 ciltlik 
kitabı) 
Üç aylık durum. Milliyet, 05.03.1959, 4.s.   

Üç Büyük Roman, Yeni Yayınlar. Milliyet, 18.10.1962, 4.s. 
Çeviri üç roman. 
Üç şiir Kitabı. Milliyet, 31.05.1962. Hüseyin Çolak 
Yurdabak, Fazıl Hüsnü Dağlarca, Halide Dolu’nun şiir 
kitapları 
Van Tarihi Üzerine. Küçükçekmece (Gazete),   
01.03.1995, vı/268, 2.s. ; 8.3.1995, vı/269, 2.s. 
VII. Uluslararası Türk Halk Edebiyatı Semineri” üzerine II. 
Küçükçekmece (Gazete),  25.6.1997, 2.s. 
VII. Uluslararası Türk Halk Edebiyatı Semineri” üzerine. 
Bizim Anayurt, (İstanbul-Avcılar), 16.6.1997, ıv/2 (73), 
1.5.s. 
"Viyana’daki Ermeni Arşivleri”. Güneş, 05.05.1986, 8. S. 
"XVI. yüzyılda Eskişehir ve Sultanönü Sancağı”. 
Küçükçekmece (Gazete),  17.6.1992, 3.s. 
Yabancı dil yayını başta. Milliyet, 28.04.1960, 4.s.   
Yahya Kemal Yıllığı Çıktı. Haftanın Kitapları. Yeni İstanbul, 
18.02.1960. Yeni 17 kitap. 
Yahya Kemal’in Rubaileri. Milliyet, 05.12.1963. Y.K. 
Beyatlı’nın telif ve çeviri rubailerinden sonra, başka 
kitaplar… 
"Yakın tarihimizden büyük dönemeçler”. Küçükçekmece 
(Gazete),  12.7.1995, 2.s. 
"Yalova Masalları”. Küçükçekmece (Gazete),   13.9.1995, 
vı/205, 2.s. 
Yalova'da Milli Mücadele 1920-1922 Günlüğü (1996). 
Küçükçekmece (Gazete),    
Yasak yayınlar. Cumhuriyet, 30.1.1969. 
Yasaklanmış Kitaplar. Cumhuriyet, 26.02.1969. 
"Yaşam demişiz adına”. Kıyı, (Trabzon), 08.995, x/113, 
21.s. (Enver Atılgan’ın şiir kitabı) 
"Yaşam demişiz adına”. Küçükçekmece (Gazete),  
25.3.1992, 3.s. 
Yaşasın Aziz Nesin. Küçükçekmece (Gazete),  29.1.1997, 
vıı/365, 2.s.; 8.2.1997, vıı/366, 2.s. 
Yaşayan Mevlid-i Şerif, Yeni Yayınlar. Milliyet, 
05.03.1964, 6.s. resimli. Yahya Benekay’ın kitabından 
sonra, 1963’te İstanbul basın ve bir okul gazetesi üzerine. 
Yayın Yasakları. Cumhuriyet, 14.08.1969. 
Yayınlardan Bir Demet. Küçükçekmece (Gazete),   
Yazarlar okulu. Çağdaş, 19.V.1946, I/1, 8.s.. (“Yazarların 
korunması” yazısı dolayısıyla Nurullah Ataç’a) 
Yazık ki…değilim! Kaynak, (Balıkesir), 19.11.1935, sayı: 
34, 850.s. (Te. Acaroğlu imzasıyla yazılan bu yazı, 
Acaroğlu’nun ilk yazılarından biridir). 
Yemek Kongreleri Bildiri Kitapları. Küçükçekmece 
(Gazete),   
Yeni Ansiklopediler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 23.07.1964, 
6.s.   
Yeni Bir Derleme Yasası Gereklidir.  Küçükçekmece 
(Gazete),   vı/237, 17.6.1991, 3.s.; 19.07.1995, 2.s. ; Yeni 
Yüzyıl, (İstanbul), 21.6.1995, 18.s.; Kıyı, (Trabzon), 
10.1996, sayı: 127, 11.s. 
Yeni bir dilbilgisi kitabı. Küçükçekmece (Gazete),  
7.4.1993, 3.s. 
Yeni Dergi, Yeni Yayınlar. Milliyet, 19.01.1965, 6.s. 
Memet Fuat’ın dergisinden sonra, başka dergiler… 
Yeni Dergiler, Yeni Yayınlar. Milliyet, 16.07.1964, 4.s.   
Yeni Derleme Kanunu Tasarısı. Milliyet, 07.02.1961, 4.s.   
Yeni dokuz kitabın tanıtımı. "Kitapseverlerle Başbaşa".. 
İstanbul Boğaziçi, 
Yeni Eserler, Fikir Ve Sanat. Vatan, y18, n3401, 
27.10.1957, 3.s. Yeni 10 kitap. 
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Yeni eserler. Milliyet, 03.05.1962, 4.s.   
Yeni harflerin 30 yılında 69.087 eser basılıp derlendi. 
Milliyet, 08.01.1959, 4.s. 
Yeni Neşriyat. Milliyet, 04.06.1969. Hafta içinde çıkan 
yeni yayınların konulara göre listesi. 
Yeni romanlar. Milliyet, 10.05.1962, 4.s.   
Yeni Romanlarımız. Cumhuriyet, 27.03.1969. Yeni çıkan 
altı roman. 
Yeni Türk Şiiri Antolojisi. Hürvatan, İstanbul, 28.3.1962. 
(Yaşar Nabi Nayır’ın kitabı). (Mehmet Türker’in 
imzasıyla). 
Yeni Türkiye 1914-1923 *Fuat Muhasipoğlu+, (Kitaplar - 
Tenkit). Türk Dil Kurumu, Türk Dili Dergisi, Nisan 1972, C: 
XXVI, S: 247, s. 72 
Yeni Türkiye. Milliyet, 27.07.1961, 4.s.   
Yeni Yayınlar. Cumhuriyet, 30.01.1969. 
Yeni Yayınlar. Hürvatan, 08.05.1961, 28.06.1961, 
04.09.1961, 28.11.1961, 25.12.1961, 25.03.1962, 
28.03.1962, 01.04.1962. (Mehmet Türker) imzasıyla, yeni 
çıkan kitaplar… 
Yeni Yayınlar. Milliyet, 06.04.1961, 4.s.   
Yer yeşil gök mavi kalsın”. Küçükçekmece (Gazete),  
4.10.1995, 3.s. *Gazetede yanlışlıkla 4.9.1995 yazılmış 
Yerli roman ve hikayeler. Milliyet, 23.11.1961, 4.s.   
Yerli Ve Yabancı Gözü İle Yunus Emre. Küçükçekmece 
(Gazete),   5.3.1994, ıv/217, 5.s. 
Yeşilli Kadın. Milliyet, 07.09.1961, 4.s.   
Yıl notları. Milliyet, 11.06.1959, 4.s.   
Yılda kaç yeni kitap basıyoruz? Son Posta, (İstanbul), 
9.2.1957, yıl 26, sayı: 6637-3905, 2.s. (M. A. Çalıkoğlu 
adıyla) 
Yılın Kitabı, Yeni Yayınlar. Milliyet, 21.11.1964, 6.s. 
resimli, portreli. Sekiz yasındaki  dil Özerdem’in 
“Güneşlerin şarkıları” adlı şiir kitabından sonra, başka 
kitaplar. 
Yıllık istatistik. Milliyet, 27.11.1958, 4.s.   

Yine Kıbrıs Üzerine, Yeni Yayınlar. Milliyet, 18.09.1964, 
6.s. Türkçe ve yabancı dillerde kitaplar. 
Yolculuk var. Cumhuriyet, 21.08.1969. Yeni çıkan beş gezi 
kitabı. 
Yunus Emre 1991 Sevgi Yılı. Küçükçekmece (Gazete),   
18.9.1991, 3.s. 
Yunus Emre Güldeste'si. Küçükçekmece (Gazete),   
24.1.1991, ıı/58, 4.s. (Sevgi ve Ayvaz Gökdemir'in 
hazırladığı kitap) 
Yunus Emre Sempozyumu Bildirileri Küçükçekmece 
(Gazete),   29.1.1992, ııı/110, 3.s. 
Yunus Emre Şiirleri. Küçükçekmece (Gazete),  12.6.1991, 
3.s. 
Yunus Emre şiirleri. Cumhuriyet Kitap eki, 4.7.1991, sayı: 
71, 15.s. (i. Ü. Nasrattınoğlu ile T. K. Makal’ın kitabı); 
Tarla, (İstanbul), 08.1991, xxv/7-8, 8.s. (Cumhuriyet Kitap 
ekinden aktarma) 
Yunus Emre Ve Külliyesi. Küçükçekmece (Gazete),   
16.7.1997, vıı/389, 2.s. 
Yunus Emre'de Tasavvuf. Küçükçekmece (Gazete),  
28.4.1993, 3.s. 
Yurdakul’un 100. Yılı. Cumhuriyet, 04.04.1969. M.E. 
Yurdakul’un doğumunun 100. Yıldönümü dolayısıyla 
çıkan Türk sazı adlı şiir kitabının yeni basımından sonra, 
beş yeni şiir kitabı… 
Yurt şiirleri, Yeni Yayınlar. Milliyet, 11.12.1964. Osman 
Attilâ’nın seçkisinden sonra kısaca başka kitaplar… 
Yusuf Ziyaeddin Paşa'dan Tarama. Küçükçekmece 
(Gazete),  22.2.1995, vı/267, 2.s. 
Zaman Denilen Perde. Küçükçekmece (Gazete),  
29.7.1992, 3.s. 
"Zaman denilen perde”. Eflatun, (İstanbul), 04.1993, 
xxv/292, 14.s. (Nuşin Kavukçuoğlu’nun şiir kitabı) 
Zerdüşt Böyle Dedi Ve "Kodin'in 4. Baskıları Yapıldı''. Yeni 
İstanbul, 21.12.1959. hafta içinde çıkan 10 kitap... 
Zileli “Aşık Ceyhuni”.  Küçükçekmece (Gazete),   
Ziya Şakir Soko’nun eserleri. Milliyet, 31.12.1959, 4.s.   
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